id

suma

datum

objednavky popis objednavky suma DPH| id zmluvy vyhotovenia dodavatel meno dodavatel sidlo dodavatel ico schvalil funkcia
Objednavame u Vas dodanie a montaz gumovych
0VZ010627 Egg'a::‘iysgh\;fh\‘/’ Zt;':;:’::'::fo':alzldj 0222132 400 km/ 56,45 9,41| zM1000006| 10.11.2022[Hilka, s.r.0. Vajnorska 173, 831 04 Bratislava 50729454|Reméik Peter ;'asf)'rt:\lr;:(:j':trkzzvc”a
08.11.2022
Objednavame si u Vas v zmysle cenovej ponuky
opravu sluzobného motorového vozidla VW BL759PD
ovzo10626 |di2gnostika vymena trubky EGR ventila vymena 336,72|  56,12| zM1000006|  9.11.2022|Hilka, s.r.0. Vajnorska 173, 831 04 Bratislava 50729454| PSP riaditef Stidia RTVS
brzdovej kvapaliny, odvzdusnenie materidl + praca Miroslav Banskd Bystrica
podla popisu v kalkuldcii Predbezny termin dodania
do 15.11.2022 V termine od 09.11.2022 do 15.11.2022
V zmysle zmluvy ZM00000771 a dodatkov
ZM00000771_1, ZM00000771_2, ZM00000771_4 . . e .
. . . . PP . Vasdinova riaditelka Sekcie
0VZ010625 |objednavame pre zamestnancov RTVS Karty 2 864,00 477,33] ZM00000771 9.11.2022|Benefit Systems Slovakia s.r.o. RuZova dolina 6, 821 08 Bratislava 48059528 Daniela ekonomiky
Multisport - november 2022. V termine od 01.11.2022
do 30.11.2022
V zmysle zmluvy ZM00001202 objednavame u Vas pre
OVZ010623 zamgstna,ncqv RTVS \’/y’/uébu anglickéh,ojazyk'a -15 3013,49 502,25| ZM00001202 9.11.2022|july group, s. 1. o. Rozvodna 2959/1, 831 01 Bratislava-Nové 47111712 Va§ir\ové riaditel’kfa Sekcie
skupinovych jazykovych kurzov. Termin: oktéber 2022 Mesto Daniela ekonomiky
V termine od 01.10.2022 do 31.10.2022
Objednavame si u Vas v zmysle zmluvy ZM00001290
do Studia 5 v SRo diia 25.11.2022 upratovanie na 2 riaditel Sekcie
0VZ010622 |hod. (cez deri). Fakturdcia podla skuto¢ne 13,08 2,18| ZM00001290 9.11.2022|Blitz Blank Facility Services s.r.o. Cesta na Senec 2/A, 821 04 Bratislava 35752823(|Lovasz Attila |narodnostného
odpracovanych hodin. V termine od 25.11.2022 do vysielania
25.11.2022
Objednavame u Vas v zmysle zmluvy ZM1000007 - 1
osobu na strazenie galérie v budove SRo dia riaditel Sekcie
0VZ010621 (24.11.2022 od 17:00 hod. do 21:00 hod., t.j. 4 hod. 31,20 5,20 ZM1000007 9.11.2022(0SOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082(Lovasz Attila |narodnostného
Fakturdcia podla skutoéne odpracovanych hodin. V vysielania
termine od 24.11.2022 do 24.11.2022
V zmysle zmluvy ZM00001202 objedndvame u Vas pre , ,
R . . . : . povereny vedenim
ovzo10620 |F2Mestnancov RTVS individudlnu vyucbu anglického 832,30  136,30| zM00001202]  9.11.2022|july group, s. 1. o. Rozvodnd 2959/1, 831 01 Bratislava-Nové 47111712|Iglar Anton  |Sekcie fudskych
jazyka + uCebny material. Termin: oktéber 2022 V Mesto 2drojov
termine od 01.10.2022 do 31.10.2022
Objednavame u Vas nakup 5 balikov autentifikovanych
datovych pasok, Code 39“ ¢iselna rada: OP2501 az .. , o .
h i . 3} , i Vasinova riaditelka Sekcie
0VZ010619 [OP2600 na zdklade ramcovej zmluvy ZM00001189. 16 350,00 2 725,00 ZM00001189 9.11.2022|DITEC COMMERCE, s.r.o. Plynarenskd 7/C, 821 09 Bratislava 50960369 Daniela ekonomiky
Dodanie tovaru: pozadujeme januar 2023. V termine
od 08.11.2022 do 28.02.2023
Objednavame si u Vas v zmysle zmluvy ZM1000007 1
osobu na strazenie galérie v budove SRo dia o .
12.11.2022 od 10,00 hod. do 11,00 hod. a od 16,00 do . . riaditef Sekcie
0Vz010618 R ! o , L 15,60 2,60 ZM1000007 8.11.2022|0SOP, spol. sr.o0. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082|Cernak Lubo$ |programovych sluzieb
17,00 hod, t.j. 2 hod. Fakturacia podla skuto¢ne SRo
odpracovanych hodin. V termine od 12.11.2022 do
12.11.2022
Objednavame si u Vas v zmysle zmluvy ZM00001290
upratovanie na 2 hod. Studia 1 v budove SRo bud' diia riaditel Sekcie
0VZ010617 (12.11.2022 po 17,00 hod. alebo 13.11.2022 do 8,30 13,08 2,18| ZM00001290 8.11.2022|Blitz Blank Facility Services s.r.o. Cesta na Senec 2/A, 821 04 Bratislava 35752823(Cerndk Lubo$ [programovych sluzieb
hod. Fakturdcia podla skuto¢ne odpracovanych hodin SRo
V termine od 12.11.2022 do 13.11.2022
Objednavame u Vas v zmysle zmluvy ¢.ZM1000007 2
osoby na strazenie v priestoroch Galérie SRo dna o .
15.11.2022. 2 osoby od 16,00-21,30 hod.= 5,5 hod. . N riaditef Sekcie
0Vz010616 ! ! ! 85,80 14,30 ZM1000007 9.11.2022|0SOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082|Cerndk Lubos |programovych sluzieb

Spolu: 11 hodin Fakturacia podla skuto¢ne
odpracovanych hodin. V termine od 15.11.2022 do
15.11.2022

SRo




Objednavame si ndkup a dodanie elektro-materialu

podfa zmluvy ZM2021421 a CP &. CPM-592/22 zo diia i , i Vasinova riaditelka Sekcie
0VZz010615 3.11.2022 Termin dodania do 30.11.2022 V termine od 3087,18 514,53| ZM2021421 8.11.2022|i - center, spol. s r.o. Tuhovskd 27, 831 06 Bratislava 31339778 Daniela ekonomiky
08.11.2022 do 30.11.2022
Objednavame si u Vas v zmysle zmluvy ZM00001290
do Malého koncertného $tudia 2 v SRo diia 16.11.2022 riaditel Sekcie
0VZ010614 |upratovanie na 2 hod. do 17,00 hod. Fakturécia podla 13,08 2,18| ZM00001290 9.11.2022|Blitz Blank Facility Services s.r.o. Cesta na Senec 2/A, 821 04 Bratislava 35752823(Cernék Lubo$ [programovych sluzieb
skuto¢ne odpracovanych hodin V termine od SRo
15.11.2022 do 16.11.2022
Objednavame si u Vas opravu sluzobného
motorového vozidla Nissan Path. BL815CS -
diagnostika - vymena vzpery zadného stabilizdtora P+
ovzo10612 | VYMena ulozenia zadného stabilizdtora vymena 502,63 83,77 zM1000006|  8.11.2022|Hilka, s.r.0. Vajnorska 173, 831 04 Bratislava 50729454| e riaditel Studia RTVS
prednych brzdovych kotucov + platniciek material + Miroslav Banska Bystrica
praca podla popisu v kalkulacii Predbezny termin
dodania do 08.11.2022 V termine od 08.11.2022 do
15.11.2022
Objednavame si u Vas opravu sluzobného
motorového vozidla Hyundai i30 SPZ BL291PP -
ovzo1oe11 |di2gnostika - vymena prednych brzdovyc kotdcov + 311,10 51,85 zM1000006|  8.11.2022|Hilka, s.r.0. Vajnorska 173, 831 04 Bratislava 50729454| e riaditel Studia RTVS
platniciek - material + praca podla popisu v kalkulacii Miroslav Banskad Bystrica
Predbezny termin ukonéenia do 15.11.2022 V termine
od 08.11.2022 do 15.11.2022
Objednavame si u Vas zabezpecenie upratovacich prac
ovzo10610 |' Priestoroch studia MD IV /3atne, toalety, scéna, 340,10  56,68| ZM00001290|  8.11.2022|Blitz Blank Facility Services s.r.o. Cesta na Senec 2/A, 821 04 Bratislava 35752823|Noga Martin | S9Uci odboru vyroby
smeti / v termine 18.11. - 29.11.2022 pri vyrobe reldcie programov STV
Fenomén V termine od 18.11.2022 do 29.11.2022
V zmysle Zmluvy ZM00001097 a dodatku
ZM00001097_1 objednavame u Vas nakup osobnych , ,
ochrannych pracovnych prostriedkov pre Publicistiku povereny vedenim
0VZ010609 ) . < 75,07 12,51| ZM00001097 8.11.2022[LUBICA, s.r.0. Vajnorska 131/A, 83104 Bratislava 50982516(Iglar Anton  |Sekcie ludskych
Banskd Bystrica SRo. Adresa: Studio RTVS Profesora .
Séru 1, Banska Bystrica V termine od 08.11.2022 do zdrojov
08.11.2022
Objednavame u Vés odtah vozidla /Malinovo —
0VZ010608 :;a\f::(;'li/ ;K‘c’)y[;e::B‘l’régﬁnBej\ C;EJGOC‘;‘\E/’\‘/'E;:‘:[::S:O;: 517,63 86,27 zM1000006|  4.11.2022|Hilka, s.r.0. Vajnorska 173, 831 04 Bratislava 50729454|Reméik Peter ;'asi'rt:\lr;:(:j':trkzzvc”a
02.11.2022 do 03.11.2022
V zmysle rdmcovej zmluvy ¢. ZM00001290 a prilohy ¢.
2, bod 2.2 objednavame u Vas tepovanie koberca a riaditel Sekcie rozvoja
0VZ010607 [¢aluneného nabytku v objekte televizneho 51,72 8,62| ZM00001290 3.11.2022|Blitz Blank Facility Services s.r.o. Cesta na Senec 2/A, 821 04 Bratislava 35752823|Remsik Peter a sprévy majetku
spravodajstva - redakcia Sportu RTVS STV MD BA. V
termine od 01.10.2022 do 31.10.2022
V zmysle rdmcovej zmluvy ZM2028649 objednavame u
0Vz010606 | /35 Servisné sluby bezpetnostnych rohozi v interiéri 9- 1200,00] 200,000 ZM2028649|  3.11.2022|CWS - boco Slovensko, s.r.o. Tehelfia 12, 841 07 Bratislava 31411045|Reméik peter |2ditel Sekeie rozvoja
12/2022 RTVS SRo Mytna Bratislava Fakturovana bude a spravy majetku
skutoénost V termine od 15.09.2022 do 31.12.2022
Objednavame u Vas vyrobu AD (kanal Trojka) na Vediici odboru vyroby
0VZ010605 [mesiac oktober 2022. V termine od 05.10.2022 do 812,16 135,36 ZM2028296 7.11.2022(ALTOP SERVICE s.r.0. Partizénska 9, 914 51 Trencianske Teplice 35921200(Noga Martin programov STV
26.10.2022
Objednavame u Vas vyrobu skrytych titulkov (TV okruh .. , o .
. , % ess - Vasinova riaditelka Sekcie
0VZ010604 [24-ka) na mesiac oktober 2022. V termine od 3 688,76 614,79 ZM2028293 8.11.2022(Teledata, s r.o. Saférikova 20, 048 01 Roziava 31652247 Daniela ekonomiky

11.10.2022 do 29.10.2022




Objednavame si u Vas v zmysle zmluvy ZM00001290

upratovanie v komornom studiu 5 v budove SRo pocas
Medzinarodného festivalu rozhlasovych hier pre deti a
mladeZ "Prix ex Aequo" v drioch 08.11., 09.11., 10.11,,

riaditel Sekcie

0VZ010603 11.11.2022 cca 4 hod. 2 14.11.2022 cca 4 hod. 222- 130,80 21,80( ZM00001290 8.11.2022|Blitz Blank Facility Services s.r.o. Cesta na Senec 2/A, 821 04 Bratislava 35752823|Cernak Lubos |programovych sluzieb
2110-2044-0001- Festivalové minuty Prix ex Aequo SRo
2022 Fakturacia podla skuto¢ne odpracovanych hodin
V termine od 08.11.2022 do 14.11.2022
Objednavame u Vas vyrobu skrytych titulkov (trojka) Vediici odboru wyroby
0VZ010602 [na mesiac oktdber 2022. V termine od 05.10.2022 do 785,09 130,85 ZM2028295 7.11.2022|ALTOP SERVICE s.r.o. Partizénska 9, 914 51 Trencianske Teplice 35921200(Noga Martin programov STV
26.10.2022
Objednavame u Vas v zmysle zmluvy ZM1000007 - 1
osobu na strazenie galérie v budove SRo pocas
Medzinarodného festivalu rozhlasovych hier pre deri a
mladez "Prix ex Aequo 2022": 08.11.2022 od 14:00
hod. do 22:00 hod, (spolu 8 hodin) 09.11.2022 od riaditel Sekcie
0VZ010601 [08:00 hod. do 19:00 hod. (spolu 11 hodin) 10.11.2022 288,60 48,10 ZM1000007 4.11.2022|0SOP, spol. sr.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082|Cernak Lubo§ |programovych sluzieb
od 08:00 hod. do 19:00 hod. (spolu 11 hodin) SRo
11.11.2022 od 09:00 do 12:00 hodin a od 18:00 hod.
do 22:00 hod. (spolu 7 hodin) Fakturacia podla
skuto¢ne odpracovanych hodin. V termine od
08.11.2022 do 11.11.2022
Objednavame u Vas IT spotrebny material na zéklade
cenovej ponuky ¢.: 22BAP00879 a platnej Ramcovej , , X Vasinova riaditelka Sekcie
0VZ010599 zmluvy ZMO0001373. V termine od 03.11.2022 do 14 185,33 2364,22| ZM00001373| 3.11.2022(SOFOS, a. s. Dubravska cesta 3, 845 46 Bratislava 31318347 Daniela ekonomiky
03.12.2022
Objednavame u Vas vyrobu skrytych titulkov .. , e .
. , w .. . Vasinova riaditelka Sekcie
0VZ010598 [(Jednotka) na mesiac oktober 2022. V termine od 11042,88 1840,48) ZM2028295 3.11.2022|ALTOP SERVICE s.r.o. Partizanska 9, 914 51 Trencianske Teplice 35921200 Daniela ekonomiky
01.10.2022 do 31.10.2022
0VZ010597 ool?tfsg?;?)r;; 3\:::;:::2‘; g?,ﬁt&“j;ﬁfg. 2022 35424 59,04 ZM2028296|  7.11.2022|ALTOP SERVICE s.r.o. Partizanska 9, 914 51 Trengianske Teplice 35921200|Noga Martin \;re:gu;'n:g:::i/vymby
Objednavame u Vas vyrobu AD (TV okruh-Dvojka) na .. , o .
) , w .. . Vasinova riaditelka Sekcie
0VZ010596 [mesiac oktober 2022.V termine od 01.10.2022 do 3381,12 563,52| ZM2028296 8.11.2022|ALTOP SERVICE s.r.o. Partizanska 9, 914 51 Trencianske Teplice 35921200 Daniela ekonomiky
31.10.2022
Objednavame u Vas vyrobu skrytych titulkov (24-ka) .. . e .
) . , s o . Vasinova riaditelka Sekcie
0VZ010595 [na mesiac oktober 2022. V termine od 01.10.2022 do 2 703,26 450,54 ZM2028295 7.11.2022|ALTOP SERVICE s.r.o. Partizanska 9, 914 51 Trencianske Teplice 35921200 Daniela ekonomiky
31.10.2022
Objednavame u Vas vyrobu skrytych titulkov (TV okruh .. , e .
. ) . Eopis - Vasdinova riaditelka Sekcie
0VZ010594 |Dvojka) na mesiac oktober 2022. V termine od 5725,01 954,17 ZM2028293 8.11.2022|Teledata, s r.o. Safarikova 20, 048 01 Rozrava 31652247 Daniela ekonomiky
01.10.2022 do 31.10.2022
Objednavame u Vas vyrobu AD (TV okruh-Dvojka) na .. , e .
) , % s - Vasinova riaditelka Sekcie
0VZ010593 [mesiac oktober 2022. V termine od 01.10.2022 do 4242,24 707,04 ZM2028294 8.11.2022|Teledata, s r.o. Safarikova 20, 048 01 Roznava 31652247 el Konomik
31.10.2022 Daniela € ¥
Objednavame si u Vas v zmysle zmluvy ZM1000007 1
osobu na strazenie galérie v budove SRo dia riaditel Sekcie
0VZ010592 (8.11.2022 od 18,00 do 22,00 hod, t.j. 4 hod. Fakturacia 31,20 5,20 ZM1000007 3.11.2022|0SOP, spol. sr.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082(Cernék Lubo$ |programovych sluzieb
podla skutoéne odpracovanych hodin. V termine od SRo
08.11.2022 do 08.11.2022
Objednavame si u Vas v zmysle zmluvy ZM00001290
upratovanie Stidia 1 v budove SRo bud diia 8.11. riaditel Sekcie
0VZ010591 (2022 po 22,00 hod. alebo 9.11.2022 do 10,30 hod. 13,08 2,18| ZM00001290 3.11.2022|Blitz Blank Facility Services s.r.o. Cesta na Senec 2/A, 821 04 Bratislava 35752823(Cernék Lubo$ [programovych sluzieb
Fakturdcia podla skutoéne odpracovanych hodin V SRo
termine od 08.11.2022 do 09.11.2022
Objednavame u Vas vyrobu skrytych titulkov .. , o .
. . . Eopis - Vasdinova riaditelka Sekcie
0VZ010590 [(Jednotka) na mesiac oktdber 2022. V termine od 13 699,76 2283,29 ZM2028293 2.11.2022|Teledata, s r.o. Saférikova 20, 048 01 Roziava 31652247 Daniela ekonomiky
01.10.2022 do 31.10.2022
Objednavame u Vas vyrobu AD (Jednotka) na mesiac < el - Vasinova riaditelka Sekcie
0VzZ010589 oktober 2022, V termine od 01.10.2022 do 31.10.2022 9198,72| 1533,12 ZM2028294 2.11.2022|Teledata, s r.o. Saférikova 20, 048 01 Roziava 31652247 Daniela ekonomiky




Objednavame si u Vas zabezpecenie upratovacich prac
v priestoroch $tidia MD VI / $atne, toalety, scéna,

Veduci odboru vyroby

0VZ010587 |smeti /v termine 2.-3.11. a 6.11.-8.11.2022 pri vyrobe 156,97 26,16] ZM00001290, 2.11.2022|Blitz Blank Facility Services s.r.o. Cesta na Senec 2/A, 821 04 Bratislava 35752823|Noga Martin rogramov STV
reldcie Zahady tela V termine od 02.11.2022 do prog
08.11.2022
Na zéklade cenovej ponuky zo dria 26.10.2022 si u Vas
ovzo10s7g |oPiedndvame opravu listy a vymenu Ziaroviek v MV €5 488,80  81,48| ZM1000006| 28.10.2022|MARCO CAR, s.r.0. Popradska 88, 040 11 Kogice-Z4pad 31725929|Puchala Jozef |2ditel Stdia RTVS
BL558KA (vratané s tym suvisiacich prac a spotrebou KoSice
materidlu). V termine od 02.11.2022 do 09.11.2022
Objednavame u vas strazenie prenosového voza KE-1
pocas vyroby priameho prenosu : Archijerejska sv. riaditel Etadia RTVS
0VZ010573 |liturgia Miesto vykonu : Stanca Néstup : 05.11.2022, o 210,60 35,10 ZM1000007 31.10.2022|0SOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082|Puchala Jozef Kogice
11.00 hod., v TS KE Ukonéenie : 06.11.2022, o 14.00
hod., v TS KE V termine od 05.11.2022 do 06.11.2022
Objednavame si u Vas sluzby osobnej autodopravy
Ovz010554 |F2Mestnancov RTVS - web editor - cezmobilnd 275,76  45,96| ZM00001201|  10.11.2022|HOPIN, s. 1. 0 Pribinova 4/17952, 811 09 Bratislava 45643423)/2nC0Vic riaditef Sekcie novych
aplikéciu v termine od 01.10.2022 -31.10.2022. V ’ ! o T ’ Dusan médii
termine od 01.10.2022 do 31.10.2022
Zabezpecenie prace zvukového majstra (Tomas Krsiak) Hluchafova riaditelka
OVR009081 |pri vyrobe reldcie Obdan za dverami za mesiac oktéber 63,00 0,00 ZMR000539 8.11.2022|HERTHA,spol. s r.o. Radvanska 29, 974 05 Banska Bystrica 31577415 Maria Spravodajstva a
2022. V termine od 18.10.2022 do 18.10.2022 publicistiky
Zabezpecenie prace zvukového majstra pri vyrobe , , .., |riaditelka
Moskovska 2334/10, 974 04 Bansk: Hluch.
OVR009080 |relécie Ob&an za dverami za mesiac oktSber 2022, VV 59,50 0,00 ZzMR000533|  8.11.2022|J4n Siman 5 ::ri‘z;’s 42334/10, anska 41270231 M:;:"O"a spravodajstva a
termine od 12.10.2022 do 12.10.2022 td publicistiky
Zabezpecenie prace zvukového majstra (Jakub Kravec) Hluchafova riaditelka
OVR009079 |pri vyrobe reldcie Obdan za dverami za oktéber 2022. 59,50 0,00 ZMR000540 8.11.2022(JK SOUND STUDIO, s.r.o. Trnava Hora 243, 966 11 Trnava Hora 46531939 Maria Spravodajstva a
V termine od 26.10.2022 do 26.10.2022 publicistiky
Zabezpecenie prace zvukového majstra pri vyrobe Hluchafova riaditelka
OVR009078 [relacie Obc¢an za dverami za mesiac oktdber 2022. V 260,00 0,00 ZMR000606 8.11.2022|Jan Tanasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 40963896 Maria Spravodajstva a
termine od 03.10.2022 do 11.10.2022 publicistiky
Zabezpecenie prace zvukového majstra do relacie Hluchafova riaditelka
OVR009077 |[Reportéri za mesiac oktober 2022. V termine od 80,00 0,00 ZMRO000614 8.11.2022|Klara Jaskova Botanicka 935/43, 602 00 Brno - Vevefi 2042916 Méria Spravodajstva a
03.10.2022 do 24.10.2022 publicistiky
Zabezpecenie prace postprodukéného strihaca pri
OVR009065 |vyrobe $portovych reldcii v mesiaci oktober 2022. V 760,00 0,00 ZMR000617 4.11.2022|Mgr. art. Martin Fechter Jurkovicova 1, 831 06 Bratislava 43113168|Zgravéak Jan  [riaditel Sekcie $portu
termine od 03.10.2022 do 30.10.2022
Zabezpecenie prace grafika pri vyrobe Sportovych
OVR009063 |prenosov v mesiaci oktéber 2022. V termine od 52,50 0,00 ZMR000521 7.11.2022|Jozef Krupa Jirdskova 552/21, 085 01 Bardejov 48073725|Zgravéak Jan  [riaditel Sekcie $portu
02.10.2022 do 30.10.2022
Zabezpecenie prace zvukového majstra pri vyrobe
dabingu dokumentov, v drioch 31.10. - 6.11.2022: -
OVROO9062 Destmac’la ¢.81- }00, -Psia |cf1, zz.ac'hrar.\cowawc. :E -22, 1020,60 0,00 ZMR000570 7.11.2022|Marian Ujlaky - Ruchy Ul. 29. augusta 4, 811 07 Bratislava-Staré 14034522 Hajdukova Asistent
Izrael, Irdn a USA €. 1 - 2, - Dradi cisar a jeho risa ¢. 1 - Mesto Eva
2, - Digitalna propaganda - Histéria Cervenej armady ¢.
1-2Vtermine od 31.10.2022 do 06.11.2022
Zabezpecenie prace zvukového majstra pri vyrobe
dabingu hraného filmu a dokumentov, v drioch 3. -
5.11.2022: - Ak tat Beatles, - Titanic: Zahad Veduci odb yrob
OVR009061 Ao sa stat Beatles, - Titanic: Zahady 294,78 0,00 zMR000572|  7.11.2022|igor Karas Lidické 4063/19, 821 04 Bratislava-Ruzinov 37603370|Noga Martin |* ¢ OGROTUVYroby
vraku, - Buducnost cestovania, - Zivot je krasny, ked' sa programov STV
nad tym zamysli$ V termine od 03.11.2022 do
05.11.2022
Zabezpecenie prace kameramana pri vyrobe
OVR009060 |$portovych reldcii za oktober 2022. V termine od 540,00 0,00 ZMR000620 4.11.2022|Viliam Gros Hraniciarska 13/23, 851 10 Bratislava 40020177|Zgravéak Jan  [riaditel Sekcie $portu

02.10.2022 do 30.10.2022




Zabezpecenie pracu kameramana (Miroslav Rau) pri

Cernicova 1816/21, 831 01 Bratislava -

OVR009059 |vyrobe $portovych reldcii za mesiac oktober 2022. V 1 069,20 178,20 ZMR000624 4.11.2022|KameRAU, s. r. 0. mestska cast Nové Mesto 53353129|7gravéak Jan  [riaditel Sekcie $portu
termine od 02.10.2022 do 30.10.2022
Zabezpecdenie prace asistentky rézie - Hany Sokolikovej
pri vyrobe dabingu: Dokumentéarnych filmov - v drioch
28.10.20222 a 31.10 - 5.11.2022: - Destinacia ¢. 81 -
100, - Psi a ich zachrancovia €. 1 - 22, - Izrael, Irdn a
USA - dlhd vojna €. 1- 2, - Draci cisér a jehorisa¢. 1 - Haidukové
OVR009058 |2, - Digitalna propaganda - Histéria Cervenej armady ¢. 1 005,30 0,00 ZMR000584 7.11.2022|Hana Sokolikova - Hannah-m&s Heyrovského 4636/3, 841 03 Bratislava 36906549 Evzja Asistent
1 - 2 Dokumentérnych filmov - v drioch 30.10.2022 a 3
4.11.2022: - Ako sa stat Beatles, - Titanic: Zdhady
vraku, - Buducnost cestovania Hraného filmu - v dfloch
30.10.2022 a 3 - 4.11.2022: - Zivot je krasny, ked'sa na
tym zamysli$ V termine od 28.10.2022 do 05.11.2022
Zabezpecdenie prace asistenta zvuku (Gregor Hanes) raditelka
pre spravodajstvo-kontinudlnu vyrobu a O 5 minat 12 . N X Hluchariova .
OVR009057 v mesiaci oktdber 2022. V termine od 01.10.2022 do 45,00 0,00] ZMRO00600 3.11.2022|Liberty Sound s.r.o. E. M. Soltésovej 1602/14, 960 01 Zvolen 51129981 Maria SZLET;/C?i?IJ(stva a
31.10.2022 P Y
Zabezpecdenie prace kameramana JKPV - kumulovand
OVR009049 | unkeia kameraman, zvukdr, vodi¢ (Ludovit Bohat) pri 752,70 12545 ZMR000537|  3.11.2022|EDUBO s.r.o0. Na Zabave 40, 974 11 Bansk Bystrica 54106609|c2"" riaditef Stidia RTVS
vyrobe spravodajstva a volebnych studii v mesiaci Miroslav Banskd Bystrica
oktéber 2022 V termine od 01.10.2022 do 30.10.2022
Zz?bezpecer]|? prace ’kameramana (Lud?wt Bohat) pﬁ ‘ ) ) ‘ Debnér riaditel Etadia RTVS
OVR009047 |vyrobe reldcie Farmarska revue a Televikend v mesiaci 480,60 80,10 ZMRO000537 3.11.2022|EDUBO s.r.o. Na Zébave 40, 974 11 Banska Bystrica 54106699 Miroslav Banska Bystrica
oktéber 2022 V termine od 03.10.2022 do 28.10.2022 g4
Zabezpecenie prace zvukara za mesiac oktéber 2022 - riaditel Sekcie
OVR009044 |vyroba programu - Radio FM (zvukér Mario Sperker). V 360,00, 60,00 ZMR0O00515 3.11.2022(W.0.Ds.r. 0. Priama 184/3, 971 01 Prievidza 35883596|Cernék Lubos |programovych sluzieb
termine od 01.10.2022 do 31.10.2022 SRo
Zabezpecdenie prace zvukového technika (Tomas riaditel Sekcie
OVR009043 [Vadovic) za mesiac oktdber 2022 - vyroba programu - 51,00 0,00 ZMR000511 3.11.2022|DONE_FM s. . 0. Karpatské namestie 10, 831 06 Bratislava 47133961(Cernék Lubo$ [programovych sluzieb
Rédio FM. V termine od 01.10.2022 do 31.10.2022 SRo
Zabezpecenie prace zvukara (Tomas Vadovic) za riaditel Sekcie
OVR009042 |mesiac oktéber 2022 - vyroba programu - Radio FM. V 1152,00| 0,00| ZMR000512 3.11.2022|DONE_FM s. r. 0. Karpatské namestie 10, 831 06 Bratislava 47133961|Cernak Lubo§ |programovych sluzieb
termine od 01.10.2022 do 31.10.2022 SRo
Zabezpecenie prevodu prav zvukovo-obrazového
zdznamu - prispevky do reldcii: Spravy 7:30, 12:00, < e s .. . |riaditelka
M. R. Stefénika 11, 082 22 S k Hluch )
OVR009041 [16:00, 19:00, Spravy a komentare - oktober 2022 720,000 120,00 zMR000622|  9.11.2022|VAFECs.r.0. - tetaniia arioske 48303569|" © "V spravodajstva a
. ’ . Michalany Madria .
(kameraman: Michal Ondrik, Vasil Feckaniic). V publicistiky
termine od 01.10.2022 do 31.10.2022
Zabezpecenie prace kameramana pri vyrobe Hluchafova riaditelka
OVR009040 ([spravodajskych reldcii v mesiaci oktober 2022. V 1200,30 0,00 ZMR000510 7.11.2022|Viliam Valent Dolnd 76/3, 976 13 Slovenska Lupéa 51322030 Méria Spravodajstva a
termine od 03.10.2022 do 31.10.2022 publicistiky
Zabezpecenie prevodu prav zvukovo-obrazového
zdznamu do reldcii Spravy RTVS o 12:00, 16:00 a 19:00
oktéber 2022. Cena zahffia kameramana, strihaca, .. , o .
Ly - . . . S ‘s Vasinova riaditelka Sekcie
OVR009039 |vodica (Jakub Liska) Miesto vykonu prispevkov - Praha 4 000,00 0,00 ZMRO000555 9.11.2022|A-NEWS s.r.0. Politickych vézii 912/10, 110 00 Praha 1 27152111 . K
. . . . . P Daniela ekonomiky
(redaktor - Katarina Vitkovd) Objedndvka zahfia aj
dopravu a telefénne poplatky redaktorky. V termine
od 01.10.2022 do 31.10.2022
Zabezpecenie prevodu prav zvukovo-obrazového
zdznamu do reldcii Spravy RTVS o 8:00, 12:00, 16:00 a
OVRoo903g |+%:00 oktdber 2022, ako aj prendjom strizne. Cena 2767,20] 461,200 zMRO00553|  7.11.2022|0to Jordanov VIDEOAIR Vrabelska 1754/23, 949 01 Nitra 41266021| VMOV riaditefka Sekcie
zahfria kameramana (Oto Jordanov), strihaca, vodica. Daniela ekonomiky

Redaktor: Miroslav Lyko Regidn: Nitriansky kraj V
termine od 01.10.2022 do 31.10.2022




Zabezpecenie prace kameramana pri vyrobe

Vycapy - Opatovce 642, 951 44 Vycapy-

Hluchariovd

riaditelka

OVR009037 |spravodajskych reldcii v mesiaci oktober 2022. V 1962,00 0,00 ZMR000551 7.11.2022|Milan Téth Opatovce 43041230 Maria Spravodajstva a
termine od 01.10.2022 do 31.10.2022 publicistiky
Zabezpecenie prace kameramana pri vyrobe .. , e X
- - ) . P M . [ . Vasinova riaditelka Sekcie
OVR009036 [spravodajskych relacii na mesiac oktober 2022. V 2 314,00 0,00 ZMRO000550 7.11.2022(Mgr. Ivan Panik Gastanova 6464/4, 974 09 Banska Bystrica 51553996 Daniela ekonomiky
termine od 01.10.2022 do 31.10.2022
Zabezpecenie prace kameramana spravodajstva na Hluchafova riaditelka
OVR009035 |vyrobu spravodajskych relacii v mesiaci oktéber 2022. 1715,50 0,00 ZMR000549 7.11.2022|Richard Jancik Rezedovd 22, 821 01 Bratislava 2 36982709 Maria Spravodajstva a
V termine od 01.10.2022 do 31.10.2022 publicistiky
Zabezpecenie prace kameramana na vyrobu .. , o .
- - . . « . S . Vasdinova riaditelka Sekcie
OVRO009034 [spravodajskych relacii za mesiac oktober 2022. V 2213,75 0,00 ZMR000548 7.11.2022(Maros Zubaj Medvedovej 7, 851 04 Bratislava 44952571 Daniela ekonomiky
termine od 01.10.2022 do 31.10.2022
Zabezpecenie prace kameramana (Branislav Mihok) na .. , . .
B L, L., K , | . , i Vasinova riaditelka Sekcie
OVR009031 |vyrobu spravodajskych relacii na mesiac oktéber 2022. 2 506,25 0,00 ZMR000545 7.11.2022|BAWIs. r. 0. Lubovnikova 32, 841 07 Bratislava 51294095 Daniela ekonomiky
V termine od 02.10.2022 do 30.10.2022
Zabezpecenie prace kameramana (Kiripolsky Denis) na .. , . .
. L - ) . " P Vasinova riaditelka Sekcie
OVR009030 |vyrobu spravodajskych relacii na mesiac oktéber 2022. 2 101,50 0,00 ZMR000544 7.11.2022|DenyCom, s.r.o Spojna 807/6, 900 66 Vysoka pri Morave 53203186 Daniela ekonomiky
V termine od 01.10.2022 do 31.10.2022
Zabezpecenie prace kameramana (Peter Svec) na - . . - . - .
OVR009029  |wyrobu prispevkov do spravodajskych relécii za mesiac 2371,50 0,00 ZMR000543|  8.11.2022|EM Production, . r. o. E:::tha/'f)'ezkove’ 2980/1, 841 05 Bratislava- 47497734 \[;Z:El’;'a zzg:jrr:i(jekc'e
oktéber 2022. V termine od 02.10.2022 do 31.10.2022
Zabezpecenie prace kameramana pri vyrobe .. . e X
- - . . oo (. . Vasdinova riaditelka Sekcie
OVR009028 [spravodajskych relacii v mesiaci oktéber 2022. V 2 126,25 0,00 ZMRO000542 7.11.2022|Bc. Patrik Blizniak Adamiho 24, 841 05 Bratislava 50227998, Daniela ekonomiky
termine od 01.10.2022 do 31.10.2022
Zabezpecenie prace kameramana D.Hotka pri vyrobe
OVR009021 |[$portovych reldcii v mesiaci oktober 2022. V termine 694,00 0,00 ZMR000593 4.11.2022|Mgr. Daniel Hotka Pieskovcova 6, 841 07 Bratislava 49 43552978|7gravéak Jan  [riaditel Sekcie $portu
od 13.10.2022 do 30.10.2022
Zabezpecenie prace kameramana pri vyrobe
OVR009016 |$portovych reldcii v mesiaci oktober 2022. V termine 135,00 0,00 ZMR000596 4.11.2022|Selicky Tibor, s.r.o. Pri starej pracharni 7, 831 04 Bratislava 47166118|Zgravéak Jan [riaditel Sekcie $portu
od 06.10.2022 do 09.10.2022
Zabezpecdenie prace obrazového strihaca (V.Dado) pri
OVR009015 |vyrobe Sportovych reldcii v mesiaci oktober 2022. V 105,00 0,00 ZMR000592 2.11.2022|Dadus s.r.o. Beniakova 5/a, 841 05 Bratislava 47511877|Zgravéék Jan  [riaditel Sekcie $portu
termine od 22.10.2022 do 22.10.2022
Zabezpecenie prace obrazového strihaca pri vyrobe
OVR009014 |$portovych reldcii v mesiaci oktober 2022. V termine 648,80 0,00 ZMR000595 4.11.2022|Martin Daucik Karloveskd 21, 841 04 Bratislava 4 37606166|Zgravéak Jan [riaditel Sekcie $portu
od 02.10.2022 do 30.10.2022
Zabezpecenie prace zvukového majstra pri vyrobe . , . ,
OVR009013  [¥portovych relacii za obdobie oktéber 2022. V termine 46,00 0,00 ZMR000591|  2.11.2022|Matds Imrizek EZ’:ZSKZ’ 676/6, 831 03 Bratislava-Nové 50894251|7graviak Jan  |riaditel Sekcie $portu
od 15.10.2022 do 15.10.2022
Zabezpecenie vyhotovenia prispevkov /stati/
Michalom Slanickom do relacii Damsky klub ¢.143 - .. , e X
- . N . . . . ‘ . Vasdinova riaditelka Sekcie
OVR009012 (162, v mesiaci oktober 2022. Pocet prispevkov podla 2 482,00 0,00 ZMRO000598 2.11.2022|GaudiaMedia s. r. 0. Sklenarova 36, 821 09 Bratislava 50804570 Daniela ekonomiky
pridelenia tém dramaturgom. V termine od
04.10.2022 do 31.10.2022
Zabezpecdenie prace zvukara za mesiac oktober 2022 - riaditel Sekcie
OVR009011 |vyroba programu - Radio Slovensko (zvukar Mario 420,00 69,93 ZMR000515 2.11.2022|W.0.Ds. r. 0. Priama 184/3, 971 01 Prievidza 35883596|Cernak Lubo¥ |programovych sluzieb
Sperker). V termine od 01.10.2022 do 31.10.2022 SRo
Zabezpecenie prace kameramana /Matej Plevo/ pri Hluchafova riaditelka
OVR009010 |vyrobe reldcie Ob¢an za dverami, Reportéri za mesiac 126,50 0,00 ZMR000541 7.11.2022(CinemaArt s.r.o. Starohorskd 6151/8, 97411 Banska Bystrica 52893626 Maria Spravodajstva a
oktdber 2022. V termine od 12.10.2022 do 21.10.2022 publicistiky
Zabezpecenie prace kameramana /Matej Plevo/ pri Hluchafova riaditelka
OVR009009 |vyrobe reldcie Slovensko v obrazoch za mesiac 234,00 0,00 ZMR000541 7.11.2022(CinemaArt s.r.o. Starohorskd 6151/8, 97411 Banska Bystrica 52893626 Maria Spravodajstva a

oktéber 2022. V termine od 03.10.2022 do 13.10.2022

publicistiky




Zabezpecenie prace kameramana (Ludovit Bohat) pri Hluchafova riaditelka
OVR009008 |vyrobe reldcie Slovensko v obrazoch na mesiac 421,20 70,20 ZMR000537 2.11.2022|EDUBO s.r.0. Na Zébave 40, 974 11 Banska Bystrica 54106699 Maria Spravodajstva a
oktdber 2022. V termine od 07.10.2022 do 22.10.2022 publicistiky
Zabezpecenie prace obrazového strihaca pri vyrobe Kurincova riaditel Sekcie wrob
OVR009005 |reldcie Dadmsky klub dria 28.10.2022 a 31.10.2022. V 140,00 0,00 ZMRO000595 2.11.2022|Martin Daucik Karloveskd 21, 841 04 Bratislava 4 37606166 lvana rogramov RTV;/ 4
termine od 28.10.2022 do 31.10.2022 prog
Zabezpecdenie prace asistenta zvuku (Andrej Novacky) Hluchafova riaditelka
OVR009002 |pri vyrobe predvolebnych diskusii, 0 5 minut 12 V 500,00 0,00 ZMR000579 8.11.2022|Jaroslav Novacky-RATES Jabloriové 482, 900 54 Jabloriové 32170246 Méria Spravodajstva a
termine od 18.10.2022 do 30.10.2022 publicistiky
Zabezpecdenie prace kameramana (Ludovit Bohat) pri Hluchafova riaditelka
OVR008995 |vyrobe reldcie Reportéri, Ob¢an za dverami na mesiac 1188,60 198,10 ZMR000537 7.11.2022|EDUBO s.r.0. Na Zébave 40, 974 11 Banska Bystrica 54106699 Maria Spravodajstva a
oktdber 2022. V termine od 05.10.2022 do 31.10.2022 publicistiky
Zabezpecenie prace kameramana Martina Frisa pri raditelka
yrob lacie Ob¢ d i, R rtéri i Hluchariova
OVROoggg3 |'YrOpe relacte bibcan za cverami, Reporteri na mesiac 1196,00 0,00 zMR000518|  28.10.2022|Look media s.r.o. Za Humnami 733/55, 949 01 Nitra 36802824| " “"MOVE IS pravodajstva a
september 2022. V termine od 03.10.2022 do Maria ublicistik
26.10.2022 P Y
Zabezpecdenie prace kameramana Martina Frisa pri Hluchafova riaditelka
OVR008992 |vyrobe reldcie Slovensko v obrazoch na mesiac 286,00 0,00 ZMR000518 28.10.2022(Look media s.r.o. Za Humnami 733/55, 949 01 Nitra 36802824 Maria Spravodajstva a
oktdber 2022. V termine od 27.10.2022 do 28.10.2022 publicistiky
Zabezpecenie prace kameramana Tomasa Miska pri Hluchafova riaditelka
OVR008991 |vyrobe reldcie Slovensko v obrazoch na mesiac 624,00 0,00 ZMR000520 28.10.2022|Tomas Misko Letnd 2406/22, 069 01 Snina 43213952 Maria Spravodajstva a
oktdber 2022. V termine od 05.10.2022 do 27.10.2022 publicistiky
Zabezpecenie prace kameramana Tomasa Miska pri raditelka
yrob lacie Ob¢ d i, R rtéri Hluchariova
OVROpgggp |/YrOPe reiacte bibean za dverami, Reporteria 806,00 0,00] ZMR000520|  28.10.2022|Tomé Mitko Letnd 2406/22, 069 01 Snina 43213952| T UCNANOVA o odajstva a
spravodajstvo na mesiac oktdber 2022. V termine od Maria ublicistik
04.10.2022 do 13.10.2022 P Y
Zabezpecdenie prace asistenta zvuku pri vyrobe relacie L. ,
. N . . ‘s . . |Veduci odboru vyroby
OVR008988 [Trochu inak s Adelou dna 29.10.2022. V termine od 120,00 0,00 ZMRO000605 2.11.2022(Jan Tanasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 40963896(Noga Martin rogramov STV
29.10.2022 do 29.10.2022 prog
Zabezpecenie prace zvukového majstra ( Jan Tanasi)
OVRo0goga [P VVrobe reldcie BID 2022 v diioch 21. - 23.10 2022 v 429,00 0,00 ZMR000606|  27.10.2022|Jén Tafiasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 40963806 Urincova  |riaditef Sekcie vyroby
A4Studio, Trnavska 39, Bratislava V termine od lvana programov RTVS
21.10.2022 do 23.10.2022
Zabezpecenie prace osvetlovaca pri vyrobe programu Kurincova raditel Sekcie vrob
OVR008979 |"Cesta (19)" dna 27.10. 2022. V termine od 27.10.2022 110,00 0,00 ZMRO000630 4.11.2022|Zoltan Horvath Mliegrianskd 616/9, 931 01 Samorin 54083516 yroby
lvana programov RTVS
do 27.10.2022
Zabezpecenie prace osvetlovaca pri vyrobe programu Hluchafova riaditelka
OVR008978 |"Kultura SK (32)" dfia 26.10. 2022. V termine od 40,00 0,00 ZMR000630 4.11.2022|Zoltéan Horvath Mlie¢fanskd 616/9, 931 01 Samorin 54083516 Méria Spravodajstva a
26.10.2022 do 26.10.2022 publicistiky
Zabezpecenie prace veduceho vyrobného stabu Hluchafova riaditelka
OVR008976 |(Simona Bugarova) pri vyrobe Spravodajstva v mesiaci 1200,00 0,00 ZMR000623 31.10.2022(LISBET s. r. 0. Solivarskd 126/27, 821 03 Bratislava 53041038 Maria Spravodajstva a
oktdber 2022 V termine od 01.10.2022 do 31.10.2022 publicistiky
Zabezpecdenie prace asistenta zvuku (Hanes Gregor) pri
OVR008970 |vyrobe Sportovych reldcii za obdobie 12 - 27.10.2022 V 375,78 0,00 ZMR000600 2.11.2022|Liberty Sound s.r.o. E. M. Soltésovej 1602/14, 960 01 Zvolen 51129981(Zgravéék Jan [riaditel Sekcie $portu
termine od 12.10.2022 do 27.10.2022
Zabezpecenie prace osvetlovaca pri vyrobe programu . , o L,
OVR008969 |"Fidlibum (16,17)" v difoch 27. a 28. 10. 2022. V 209,00 0,00 ZzMR000564|  4.11.2022|Roman Zechmeister Loty&ska 12, 821 06 Bratislava Il 40704556 :f/‘;:gcova r'f:'::'nfzti:\\gmby
termine od 27.10.2022 do 28.10.2022 prog
Zabezpecenie prace osvetlovaca pri vyrobe programu , . L. ,
OVR008968 |"VAT (30-32)" v difoch 25. - 27. 10. 2022. V termine od 330,00 0,00 ZMR000569|  4.11.2022|Milan Ulehla - V&2 zasobovad :3;2?1‘:‘?:;:;1% 2i2c,8821 07 Bratislava 11886528|Noga Martin Vre:ur:n:g\tl’::i/vymby
25.10.2022 do 27.10.2022 ) P prog
Zabezpecenie prace technika Jimmy Jibu pri vyrobe Kurincova riaditel Sekcie wrob
OVR008967 [programu "Neskoro vecer (23,24)" diia 21.10. 2022. V 96,00 0,00 ZMR000568 28.10.2022(Jurca Miroslav Kalin¢iakova 11, 831 04 Bratislava 3 40782905 yroby
lvana programov RTVS

termine od 21.10.2022 do 21.10.2022




Zabezpecenie prace osvetlovaca pri vyrobe programu

OVR008966 |"Povolanie rezisér (1,3)" dta 25.10. 2022. V termine 110,04 0,00 ZMR000630|  4.11.2022|Zoltan Horvéth Mliet#anska 616/9, 931 01 Samorin 54083516 :f/‘;:gcova ;f:g'::'nfztc’;:\\gmby
od 25.10.2022 do 25.10.2022
Zabezpecenie prace osvetlovaca pri vyrobe programu 3 Kurincova riaditel Sekcie vyroby
OVR008965 |"Anjeli strazni (19-21) " dna 29. 10. 2022. V termine od 110,00 0,00 ZMRO000565 7.11.2022|Eduard Dani$ Spacinskd cesta 654/32, 917 01 Trnava 48000779 lvana programov RTVS
29.10.2022 do 29.10.2022
Zabezpecdenie prace osvetlovaca pri vyrobe programu 3 Kurincova riaditel Sekcie vyroby
OVR008964 ["Televizny klub nepocujucich (17)" v diioch 25. a 26. 220,00 0,00 ZMR000565 7.11.2022|Eduard Danis Spacinskd cesta 654/32, 917 01 Trnava 48000779 lvana programov RTVS
10. 2022. V termine od 25.10.2022 do 26.10.2022
Zabezpecenie prace hlavného kameramana (Daniel . , e L,
} L, , . ) . i y i , i Kurincova riaditel Sekcie vyroby
OVR008963 [Hotka) pri vyrobe relacie Damsky klub dria 19.10.2022. 65,00 0,00 ZMR000594 28.10.2022|Mgr. Daniel Hotka Pieskovcovd 6, 841 07 Bratislava 49 43552978 lvana programov RTVS
V termine od 19.10.2022 do 19.10.2022
Zabezpecenie prace zvukového majstra Klara Jaskova
OVRo0g9e [P VYrobe dokumentu "Darina Bancikova - 300,00 0,00 ZMR000614|  26.10.2022|Kléra Jagkova Botanicka 935/43, 602 00 Brno - Vevefi 204291¢|Urincové  |riaditel Sekcie vyroby
prebytogny Elovek?" v termine: 22.-23.10.2022 /8 - ’ ’ ! Ivana programov RTVS
20,00/. V termine od 22.10.2022 do 23.10.2022
Zabezpecdenie prace asistenta zvukového (J.Tanasi ) pri
OVR008959 |vyrobe Sportovych reldcii v mesiaci oktober 2022. V 196,00 0,00 ZMR000605 3.11.2022|Jan Tanasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 40963896(7Zgravéak Jan  [riaditel Sekcie $portu
termine od 26.10.2022 do 27.10.2022
Zabezpecdenie prace asistenta zvuku (J.+A. Novacky) pri
OVR008958 |vyrobe Sportovych reldcii v mesiaci oktober 2022. V 308,00 0,00 ZMR000579 3.11.2022|Jaroslav Novacky-RATES Jabloriové 482, 900 54 Jabloriové 32170246|Zgravéak Jan [riaditel Sekcie $portu
termine od 01.10.2022 do 31.10.2022
Zabezpecenie prace kameramana - (Robert Benkovits)
OVR008957 |pri vyrobe Sportovych reldcii v mesiaci oktober 2022. V 405,60 67,60 ZMR000580 31.10.2022|dativ s.r.o. Prazskd 3223/13, 811 04 Bratislava 47175443|Zgravéék Jan  [riaditel Sekcie $portu
termine od 13.10.2022 do 27.10.2022
Zabezpecenie prace kameramana /Miroslav Rau/ pri .. , . X , o L,
OVR008956  |vyrobe relacii Vecera s Havranom dfia 25.10.2022 V 120,000 20,00 ZMR000624|  26.10.2022|KameRAU, s. . 0. quer;f;?:ialjlnfg 58,1”\;;:;21 Bratislava - 53353129 :f/‘;:gcova ;f:g'::'nfztc’;:\\gmby
termine od 25.10.2022 do 25.10.2022
Zabezpecenie prace kameramana JJ pri vyrobe relacii Kurincova riaditel Sekcie vyroby
OVR008954 |Experiment v termine 31.10.2022. V termine od 180,00 0,00 ZMRO000596 2.11.2022|Selicky Tibor, s.r.o. Pri starej pracharni 7, 831 04 Bratislava 47166118 lvana programov RTVS
31.10.2022 do 31.10.2022
Zabezpecenie prace kameramana pri vyrobe relacii . Kurincova riaditel Sekcie vyroby
OVR008953 |[Experiment v termine 31.10.2022. V termine od 120,00 0,00 ZMRO000577 2.11.2022|Ing. Karol Palka - KP PRODUCTION Sancova 39, 831 04 Bratislava 3 41335651, lvana programov RTVS
31.10.2022 do 31.10.2022
Zabezpecenie prace majstra zvuku (Jakub Kravec) pri
vyrobe relacie Festivalové minaty Babkarska Bystrica v , , Debnar riaditel Stadia RTVS
OVR008952 mesiaci oktéber 2022 V termine od 02.10.2022 do 35,00 0,00] ZMRO000540 4.11.2022|JK SOUND STUDIO, s.r.0. Trnava Hora 243, 966 11 Trnava Hora 46531939 Miroslav Banska Bystrica
02.10.2022
Zabezpecenie prace kameramana ( Daniel Hotka ) pri
vyrobe zaznamu z BJD 2022 v Studio, Trnavska v X , . , . Kurincova riaditel Sekcie vyroby
OVR008946 mesiaci oktdber 2022 V termine od 21.10.2022 do 540,00 0,00 ZMRO000593 2.11.2022|Mgr. Daniel Hotka Pieskovcovd 6, 841 07 Bratislava 49 43552978 lvana programov RTVS
23.10.2022
Zabezpecenie prace kameramana / Peter Priehradnik/ Hluchafova riaditelka
OVR008945 |pri vyrobe v mesiaci oktober 2022 V termine od 420,00 0,00 ZMRO000560 2.11.2022|go creative s.r.o. Zahradna 1466/5, 962 31 Lukavica 44609418 Maria Spravodajstva a
14.10.2022 do 30.10.2022 publicistiky
Zabezpecenie prace osvetlovaca pri vyrobe programu 3 Kurincova riaditel Sekcie vyroby
OVR008940 |"Vojensky ¢in roka" v drioch 23. a 24. 10. 2022. V 220,00 0,00 ZMRO000565 28.10.2022|Eduard Dani$ Spacinskd cesta 654/32, 917 01 Trnava 48000779 lvana programov RTVS
termine od 23.10.2022 do 24.10.2022
Zabezpecenie prace osvetlovaca pri vyrobe programu Kurincova riaditel Sekcie vyroby
OVR008939 ["Karavan (31-33)" v drioch 24. - 26. 10. 2022. V 380,00 0,00 ZMRO000564 4.11.2022|Roman Zechmeister Lotysskd 12, 821 06 Bratislava Il 40704556 lvana programov RTVS
termine od 24.10.2022 do 26.10.2022
Zabezpecenie prace osvetlovaca pri vyrobe programu 3 Kurincova riaditel Sekcie vyroby
OVR008936 |"Bratislavské jazzové dni 2022 - zdznam" v diioch 21. - 312,00 0,00 ZMR000630 27.10.2022|Zoltéan Horvath Mlieéhanska 616/9, 931 01 Samorin 54083516
lvana programov RTVS

23.10. 2022. V termine od 21.10.2022 do 23.10.2022




Zabezpecenie prace kameramana (Daniel Hotka) pri

Kuri a iaditel Sekcie vyrob
OVR008932 |vyrobe relcie Damsky klub difa 05.10.2022 a 120,00 0,00 ZMR000593|  28.10.2022|Mgr. Daniel Hotka Pieskovcové 6, 841 07 Bratislava 49 43552978 IVL:r:Zcova ":‘O ';mzvii\‘/’;"o 4
24.10.2022. V termine od 05.10.2022 do 24.10.2022 prog
Zabezpecenie prace kameramana (Matej Dzadon, Fero
Dzadori) pri vyrobe dokritok do relacie Damsky klub v < . Kurincova riaditel Sekcie vyroby
OVR008931 mesiaci oktdber 2022 V termine od 03.10.2022 do 405,60 67,60 ZMR000578 28.10.2022(BUBA FILM s. r. 0. Stefunkova 15, 821 03 Bratislava 45571953 lvana programov RTVS
20.10.2022
Zabezpecenie prace hlavného kameramana (Miroslav
Rau) pri vyrobe reldcie Damsky klub dria 12.10.2022, Cernicové 1816/21, 831 01 Bratislava - Kurincova riaditel Sekcie vyroby
OVR008930 312,00 52,00 ZMR000625 28.10.2022|K RAU, s.r. 0. 53353129
24.10.2022, 27.10.2022, 28.10.2022. V termine od ’ ' amERAL, s.T.0 mestska cast Nové Mesto lvana programov RTVS
12.10.2022 do 28.10.2022
Zabezpecenie prace kameramana (Miroslav Rau) pri ., . . , e L,
OVR008929 |vyrobe relcie Damsky klubv mesiaci oktéber 2022. V 360,000 60,000 ZMR000624|  31.10.2022|KameRAU, s. . o. ;eer:t'::;’ialjﬁg 58,1”\;;:;21 Bratislava 53353129 :f/‘;rr"zcova r'f:':zlnfztz:\\gmby
termine od 13.10.2022 do 31.10.2022 prog
Zabezpecenie prace kameramana (Viliam Gros) pri Kurincova raditel Sekcie vrob
OVR008928 |vyrobe reldcie Damsky klub v mesiaci oktéber 2022. V 360,00 0,00 ZMR000620 31.10.2022|Viliam Gros Hraniciarska 13/23, 851 10 Bratislava 40020177 lvana roRramoy RTV: v
termine od 12.10.2022 do 31.10.2022 prog
Zabezpecenie prace kameramana Marian Mesko pri . M . ‘ g -
Ing. h. M Mesko - DOUBLE M ART - Ki ditel Sek: b
OVR008927 |wyrobe relacie Damsky klub v ditoch 12.10.2022, 120,00 0,00 zMR000599|  28.10.2022 [;’fﬂ :rc anian Mesko Zadunajska cesta 8, 851 01 Bratislava 5 37415115 Ivir;2°°va ":‘O 'rzmzvii\‘/’;"o 4
13.10.2022. V termine od 12.10.2022 do 13.10.2022 prog
Zabezpecenie prace denného grafika (Peter Poldcek) . ‘ g -
PN, . . . < , Kurincova riaditel Sekcie vyroby
OVR008926 |[do relacie Damsky klub na mesiac oktéber 2022 V 480,00 0,00 ZMR000525 28.10.2022|Leon Slovakia s.r.o. Sulany 64, 930 33 Horny Bar 47485191 lvana rosramov RTVS
termine od 03.10.2022 do 28.10.2022 prog
Zabezpecenie prace denného grafika (Jozef Krupa) do . , o L,
(s . . . . Kurincova riaditel Sekcie vyroby
OVR008925 (relacie Damsky klub na mesiac oktéber 2022. V 192,00 0,00 ZMR000521 28.10.2022|Jozef Krupa Jirdskova 552/21, 085 01 Bardejov 48073725 lvana roeramov RTVS
termine od 06.10.2022 do 11.10.2022 prog
Zabezpecenie prace kameramana Jimmy Jib Tibor . , e L,
A PN, - R . . o . Kurincova riaditel Sekcie vyroby
OVR008924 |Selicky pri vyrobe reldcie Damsky klub v mesiaci 480,00 0,00 ZMR000596 28.10.2022|Selicky Tibor, s.r.o. Pri starej pracharni 7, 831 04 Bratislava 47166118 lvana rosramov RTVS
oktober 2022. V termine od 05.10.2022 do 27.10.2022 prog
Zabezpecenie prace asistenta zvuku (Jaroslav Novacky) Hluchafova riaditelka
OVR008920 |pri vyrobe predvolebnych diskusii. V termine od 250,00 0,00 ZMR000579 31.10.2022|Jaroslav Novacky-RATES Jabloriové 482, 900 54 Jabloriové 32170246 Méria Spravodajstva a
19.10.2022 do 21.10.2022 publicistiky
Zabezpecenie prace osvetlovaca pri vyrobe programu . . . . g -
OVR008908 |"Eurépska kaviare#t (3)" difa 6. 10. 2022. V termine od 110,00 0,00 ZMR000569|  17.10.2022|Milan Ulehla - V&2 zasobovad :3;2?1:‘?:&5;1% 2i2c,8821 07 Bratislava 11886528 :f/‘;rr"zcova rl?:I:ZInfzti:\\/ZrOby
06.10.2022 do 06.10.2022 ) P prog
Zabezpecdenie prace osvetlovaca pri vyrobe raditelka
dajskych iaci oktober 2022 H adska 5119/22, 821 07 Bratislava- Hluchariova
OVR008g94 |*Pravocalskych programovy mesiact oktober 1160,00 0,00 ZMR000569|  4.11.2022|Milan Ulehla - V&3 zasobovad ornadska 5119/22, ratisiava 11886528| LMV g avodajstva a
(spolu 116 hod.). V termine od 01.10.2022 do Podunajské Biskupice Maria ublicistik
31.10.2022 P Y
Zabezpecenie prace technika Jimmy Jibu pri vyrobe Hluchafova riaditelka
OVR008892 [programu "O 5 minat 12 (30,31)" v drioch 9. a 16. 10. 120,00 0,00 ZMR000568 4.11.2022|Jurca Miroslav Kalin¢iakova 11, 831 04 Bratislava 3 40782905 Maria Spravodajstva a
2022. V termine od 09.10.2022 do 16.10.2022 publicistiky
Zabezpecdenie prace osvetlovaca pri vyrobe programu
OVRoosggg | DohosluZba\Svatd omsa pri prileditosti 260.vyr. 220,00 0,00 ZMR000630|  27.10.2022|Zoltan Horvéth Mliet#anska 616/9, 931 01 Samorin 54083516 UrNcOvd  |riaditef Sekcie vyroby
narodenia Antona Bernoldka (13)" v drioch 1. a 2. 10. Ivana programov RTVS
2022. V termine od 01.10.2022 do 02.10.2022
Zabezpecenie prace kameramana na vyrobu relacie Hluchafova riaditelka
OVR008845 |[Kulttra SK - oktober 2022 V termine od 10.10.2022 do 900,00 0,00 ZMR000520 1.11.2022|Tomas Misko Letnd 2406/22, 069 01 Snina 43213952 Méria Spravodajstva a
26.10.2022 publicistiky
Zabezpecenie prace asistenta rézie pri vyrobe reldcii . , . , e L,
OVR008843 |Damsky klub v mesiaci oktéber 2022. V termine od 1470,00 0,00 ZMR000604|  31.10.2022|Megr. art. Martina Cincalova Z‘:zze Miesto 3062/29, 900 25 Chorvatsky 43939104 :f/‘;rr"zcova r'f:'::';ztz;\gmby
03.10.2022 do 31.10.2022 prog
Zabezpetenie prace asistenta VVS pri vyrobe reldcii . , X , o L,
OVR008842 |Damsky klub v mesiaci oktéber 2022. V termine od 630,00 0,00 zMR000603|  31.10.2022|Megr. art. Martina Cincalova Suché Miesto 3062/29, 900 25 Chorvatsky 43939104|UrincOVa  |riaditel Sekcie vyroby
Grob lvana programov RTVS

03.10.2022 do 31.10.2022




Zabezpetenie prace kameramana /Stefan Plevo/ pri

OVR008841 |vyrobe relacie Regina v mesiaci oktéber 2022. V 252,00 0,00| ZzMR000536|  2.11.2022|cinema look s..o. Starohorské 8, 974 11 Banskd Bystrica 46958622 ;ﬁt’;j;v g::'st:; :“;‘:r'iaczws
termine od 04.10.2022 do 27.10.2022 ¥
ZaFJerzpecen|e,prace k?meram.an.a / P?ter Priehradnik/ . , ) ' Debnér raditel Etadia RTVS

OVR008840 |pri vyrobe reldcie Regina mesiaci oktéber 2022 V 240,00 0,00 ZMR000560 2.11.2022|go creative s.r.o. Zahradna 1466/5, 962 31 Lukavica 44609418 Miroslav Banska Bystrica
termine od 04.10.2022 do 27.10.2022 g4
Zabezpetenie prace kameramana / Silvester Souc / pri . 5. . e P& 1

OVR008839 |vyrobe v mesiaci oktéber 2022. V termine od 240,00 0,00 zMR000559|  2.11.2022|Silvester Souc - Silver Etudio ::;iz:rzs'avova 281/30, 965 01 Ziar nad 41519221 ;eit’;:lgv g::'st:; :“;fr'?czws
04.10.2022 do 27.10.2022 ¥
Zab ceni a kérky L. Zabekovej pri vyrob <

a ‘e'zpecer'ne prace _ma_s erly ubekovej pl’llVyI’O e ) , _ Debnar raditel Stdidia RTVS

OVRO008838 [relacie Regina v mesiaci oktober 2022 . V termine od 240,00 0,00 ZMRO000556 2.11.2022(KOZMETIKA s.r.0. Javornicka 4, 974 11 Banska Bystrica 52841928, Miroslav Banska Bystrica
04.10.2022 do 27.10.2022 ¥
Zabe%pece.me, prace Z\{ukovehf) majstra./M.amrj - ' ' Debnér riaditel Etadia RTVS

OVR008837 |Burgdr/ pri vyrobe relacie Regina v mesiaci oktéber 252,00 0,00 ZMRO000558 3.11.2022(Pan, s.r.o. Choéskd 1527/7, 026 01 Dolny Kubin 51939274 Miroslav Banska Bystrica
2022. V termine od 01.10.2022 do 31.10.2022 4
Zz?bezpecer]|? pracg kamerarnéna /Martln Burgdr/ pri - ' ' Debnar riaditel Stadia RTVS

OVR008836 |vyrobe reldcie Regina v mesiaci oktober 2022. V 1 196,00 0,00 ZMR000557 3.11.2022(Pan, s.r.o. Choéskd 1527/7, 026 01 Dolny Kubin 51939274 Miroslav Banska Bystrica
termine od 03.10.2022 do 26.10.2022 4
Zab ceni a kovéh jstra /Tomas Krsiak, <

a_ elzpeceme préce' zvulove 0 majstra / ?mas rsiak/ ) ) _ Debnar raditel Stddia RTVS

OVR008835 |pri vyrobe v mesiaci oktober 2022. V termine od 336,00 0,00 ZMRO000539 3.11.2022|HERTHA,spol. s r.o. Radvanska 29, 974 05 Banska Bystrica 31577415 Miroslav Banska Bystrica
13.10.2022 do 28.10.2022 ¥
Zabezpecenie prace strihaca /Peter Pastucha/ pri
vyrobe relacie Spravodajské prispevky a Volby VUC v . , X Debnar riaditel Stadia RTVS

OVR008833 mesiaci oktéber 2022 V termine od 01.10.2022 do 288,00 0,00| ZMRO000562 3.11.2022(ITHILIEN Media s.r.o. Bakossova 3/H, 97411 Banska Bystrica 46704515 Miroslav Banska Bystrica
31.10.2022
Zabezpecenie prace strihaca /Peter Pastucha/ pri <

? ezpecelm_e:’ prace's r'| ac?/ eter Pastucl al/ pri ' ) ' Debnar raditel Stddia RTVS

OVR008832 |vyrobe relacii v mesiaci oktéber 2022 V termine od 220,00 0,00 ZMRO000562 3.11.2022|ITHILIEN Media s.r.o. Bakossova 3/H, 97411 Banskd Bystrica 46704515 Miroslav Banska Bystrica
10.10.2022 do 31.10.2022 ¥
Zab ceni ace ki Petra Pastuchu pri <

? ezpecelm_e:’ prace' a'meralmana etra Pas ulc u pri ' ) ' Debnar raditel Stidia RTVS

OVR008831 [vyrobe relacii v mesiaci oktéber 2022. V termine od 540,00 0,00 ZMRO000561 3.11.2022|ITHILIEN Media s.r.o. Bakossova 3/H, 97411 Banskd Bystrica 46704515 Miroslav Banska Bystrica
01.10.2022 do 31.10.2022 ¥
Zabezpetenie prace kameramana /Silvester Souc/ -

k | a funkcia k ka di€ - pri < Hviezdosl| 281/30, 965 01 Zi d s

OVRO08826 | umuiovana funkcia kameraman, zvuikar, vodic - pri 344,50 0,00 ZMR000559|  4.11.2022|Silvester Souc - Silver dtudio viezdoslavova 281/30, farna 41519221|7graviak Jan  |riaditel Sekcie $portu
vyrobe Sportu v mesiaci oktéber 2022 V termine od Hronom
01.10.2022 do 15.10.2022
Zabezpecdenie prace majstra zvuku pri vyrobe reldcie . . . TR

Moskovska 2334/10, 974 04 Bansk: Deb ditel Studia RTVS

OVR008825 |Farmérska revue, ESO, Televikend a Regina v mesiaci 956,50, 0,00| zMR000533|  4.11.2022|J4n Siman 5 ::ri‘z;’s 42334/10, anska 41270231 Meir:j;v ;:n;;é o ‘;tr'iaca
oktober 2022 V termine od 03.10.2022 do 28.10.2022 v v
Zabezpecenie prace majstra zvuku (Jakub Kravec) pri
vyrobe relacie Televikend, Farmarska revue a Regina v , ; Debnar riaditel Studia RTVS

OVR008824 mesiaci oktéber 2022 V termine od 10.10.2022 do 910,00, 0,00] ZMRO000540 4.11.2022|JK SOUND STUDIO, s.r.o. Trnava Hora 243, 966 11 Trnava Hora 46531939 Miroslav Banska Bystrica
31.10.2022
Zabezpecgnle prace ma,sketk\'/ p” vyrok?e ) ) ) . ) . . Debndr riaditel Stadia RTVS

OVR008823 [spravodajstva a volebnych studii v mesiaci oktéber 609,00 0,00 ZMR000535 3.11.2022|Monika Knizkovd - MAGNOLIA Tajov 253, 976 34 Tajov 33896755 Miroslav Banska Bystrica
2022 V termine od 03.10.2022 do 31.10.2022 g4
Za'loe,zpecen|e'prace asns,tenta VVS (Dlana.Ja\‘/orchova) ) . Debnér riaditel Etadia RTVS

OVR008822 |pri vyrobe reldcie Farmarska revue v mesiaci oktéber 165,00 0,00 ZMR000534 3.11.2022|Bellua, s.r.o. Na Karlove 3712/1, 974 01 Banska Bystrica 46598278 Miroslav Banska Bystrica
2022 V termine od 10.10.2022 do 24.10.2022 4
Zabezpecenie prace kameramana /Matej Plevo/ pri
vyrobe relacie Farmarska revue, Regina a Televikend v . 3 ; i Debnar riaditel Studia RTVS

OVR008821 mesiaci oktdber 2022 V termine od 04.10.2022 do 596,00 0,00 ZMRO000541 3.11.2022(CinemaArt s.r.o. Starohorska 6151/8, 97411 Banska Bystrica 52893626 Miroslav Banska Bystrica

31.10.2022




Zabezpecdenie prace kameramana JKPV - kumulovand

OVRoogg20 | unkeia kameraman, zvukdr, vodic (Matej Plevo) pri 93,50 0,00 zMR000541|  3.11.2022|CinemaArt s.r.0. Starohorské 6151/8, 97411 Banska Bystrica 52893626| SN riaditef Stidia RTVS
vyrobe spravodajstva a Sportu v mesiaci oktéber 2022 Miroslav Banskd Bystrica
V termine od 15.10.2022 do 24.10.2022
Zabezpecenie prace kameramana JKPV - kumulovand
OVRoogg1g | unkeia kameraman, zvukdr, vodi¢ (Stefan Plevo) pri 548,25 0,00| ZzMR000536|  3.11.2022|cinema look s..o. Starohorské 8, 974 11 Banskd Bystrica 46958622|S°NE riaditel Stidia RTVS
vyrobe spravodajstva v mesiaci oktéber 2022 V Miroslav Banskd Bystrica
termine od 10.10.2022 do 31.10.2022
Zabezpecenie prace kameramana pri vyrobe relacie
Farmarska revue a Encyklopédia slovenskych obci v . ; - Debnar riaditel Studia RTVS
OVR008817 mesiaci oktéber 2022 V termine od 10.10.2022 do 955,80 159,30 ZMRO000531 5.11.2022|Radovan Hlavac Sadova 5, 976 13 Slovenska Lupca 41382188 Miroslav Banska Bystrica
27.10.2022
Zabezpecdenie prace osvetlovaca pri vyrobe
spravodajskych programov v mesiaci oktéber 2022 , . . Vasinova riaditelka Sekcie
OVR008787 2 545,00 0,00 ZMR000566 5.11.2022|Rébert H Zochova 16/X, 811 03 Bratislava 1 41328434 . .
(spolu 224,5 hod.). V termine od 01.10.2022 do obert Haring ochova 16/ ratisiava Daniela ekonomiky
31.10.2022
Zabezpecenie prace denného grafika (Peter Poldcek) Hluchafova riaditelka
OVR008778 |pri vyrobe spravodajskych relacii za mesiaci oktéber 930,00 0,00 ZMR000525 9.11.2022|Leon Slovakia s.r.o. Sulany 64, 930 33 Horny Bar 47485191 Maria Spravodajstva a
2022. V termine od 03.10.2022 do 31.10.2022 publicistiky
Zabezpecdenie prace grafika pri vyrobe spravodajskych Hluchafova riaditelka
OVR008774 [reldacii v mesiaci oktdber 2022. V termine od 1 545,00 0,00 ZMR000521 9.11.2022|Jozef Krupa Jirdskova 552/21, 085 01 Bardejov 48073725 Méria Spravodajstva a
06.10.2022 do 31.10.2022 publicistiky
Zabezpecenie prace maskérky (Lubomira Zibekova) Hluchafova riaditelka
OVR008648 |pri vyrobe predvolebnych diskusii v mesiaci oktéber 168,00 0,00 ZMR000556 28.10.2022|KOZMETIKA s.r.0. Javornicka 4, 974 11 Banska Bystrica 52841928 Maria Spravodajstva a
2022 V termine od 15.10.2022 do 16.10.2022 publicistiky
Zabezpecenie prace denného grafika (Peter Poldcek) Hluchafova riaditelka
OVR008592 |pri vyrobe spravodajskych relacii za mesiaci september 585,00 0,00 ZMR000525 19.10.2022Leon Slovakia s.r.o. Sulany 64, 930 33 Horny Bar 47485191 Maria Spravodajstva a
2022. V termine od 02.09.2022 do 30.09.2022 publicistiky
Zabezpecdenie prace grafika pri vyrobe spravodajskych Hluchafova riaditelka
OVR008588 [relacii v mesiaci september 2022. V termine od 1192,50 0,00 ZMR000521 19.10.2022|Jozef Krupa Jirdskova 552/21, 085 01 Bardejov 48073725 Maria Spravodajstva a
05.09.2022 do 29.09.2022 publicistiky
Zabezpecenie prevodu prav zvukovo-obrazového
zdznamu - prispevky do relacii: Spravy 7:30, 12:00, .. , o .
. . . . - [ Vasinova riaditelka Sekcie
OVR008564 [16:00, 19:00, Spravy a komentare - september 2022 5112,00 852,00 ZMR000528, 4.11.2022(MUDRY, s.r.o. Vajanského 28, 052 01 SpiSska Nova Ves 47592001, Daniela ekonomik
(redaktori Murdzikova, Latta) V termine od 01.09.2022 ¥
do 30.09.2022
Objednavame si pracu zvukového majstra Peter L. ,
e (. + s . . . . |Veduci odboru vyroby
0V2077080 [Mistrik pri vyrobe relacie ON AIR dna 26.10. 2022. V 60,00 0,00 10.11.2022|Mgr. Peter Mistrik Pod Rovnicami 13, 841 04 Bratislava 40785904(Noga Martin rogramov STV
termine od 26.10.2022 do 26.10.2022 prog
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra L. ,
& - - N - . . . Veduci odboru vyroby
0V2077079 |(Stefan Baros) pri vyrobe reldcie ON AIR dnia 48,00 8,00 10.11.2022|Promea Communication spol. s r.o. Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638|Noga Martin rosramoyv STV
13.10.2022. V termine od 13.10.2022 do 13.10.2022 prog
Objednavame si pracu zvukového majstra Radomir L ,
. - - . oy . . |Veduci odboru vyroby
0V2077077 |USela pri vyrobe reldcie ON AIR dfia 19.10 2022. V 40,00 0,00 10.11.2022|Radomir Usela Haanova 19, 851 04 Bratislava 5 41115571|Noga Martin rogramov STV
termine od 19.10.2022 do 19.10.2022 prog
Objednavame si u Vas dodanie 2 ks napajacieho zdroja Kozutzky
0V2077047 [HLG-80H-20B v zmysle cenovej ponuky ¢.21354838. V 79,56 13,26 10.11.2022|TME Slovakia s.r.o. Martina Razusa 23A/8336, 010 01 Zilina 45241791 Viktor ¥ Veduci odboru
termine od 10.11.2022 do 30.11.2022
Objednavame u Vas pripravu a prevedenie TK a EK na raditel Sekcie rozvoia
0V2077040 |vozidle MERCEDES ATEGO ECV: BA 046 BG. V termine 1 008,70 168,12 10.11.2022|SERVIS 1J, s.r.0. Prievozskd 32, 821 05 Bratislava 35920891|Remsik Peter a sorév ma‘etkuz )
od 07.11.2022 do 09.11.2022 pravy maj
Objednavame u Vas opravu napajacieho boxu Swit S-
4030 (inv.¢.:DL201335) v zmysle cenovej ponuky . , X Kosutzky L.
0V2077026 22172 70 dita 30.10.2022. V termine od 09.11.2022 1 044,00 174,00 9.11.2022|AVDigital, s.r.o. Kutlikova 17, 852 50 Bratislava 35825987 Viktor Veduci odboru

do 15.12.2022




Objednavame si u Vas dodanie 1 ks rozvadzacej skrine

Kosutzky

0V2077021 |uzamykatelnej TVK 604020 v zmysle cenovej ponuky 76,40 12,73 9.11.2022|SORTEC EUROPE, s. r. 0. Betliarska 4031/19, 851 07 Bratislava 45001103 V?kstl:): ¥ Veduci odboru

OPP2200318. V termine od 09.11.2022 do 09.12.2022

V sulade s cenovou ponukou zo dia 8.11.2022

objedndvame si u Vés vykonanie deratizacie proti raditel Stddia RTVS
0V2077020 |hlodavcom aredlu Studia RTVS Kosice STV na 156,00 26,00 9.11.2022|ASANARATES s.r.o. Park Angelinum 4, 040 01 Kosice 36606693|Puchala Jozef Kogice

Rastislavovej ulici. V termine od 14.11.2022 do

21.11.2022

Objednavame si u Vas v zmysle cenovej ponuky nakup

Cistiaci prostriedkov - 1 ks DRY LUBE 500 ml Suché

s,lljkonf)ve mazavdlcr)v—.l Es GENTLE CLEAN 500 ml o . Debnér riaditel Etadia RTVS
0V2077014 |UCinny a bezpecny Cisti¢ - 1 ks QUICK GLUE 20 ml 62,96 10,49 9.11.2022(VEIDEC SK, s.r.o. Bytcickd 2, 010 01 Zilina 36421162 Miroslav Banska Bystrica

Sekundové lepidlo - 1 ks SPRAY TRIGGER 500 ml td

Rozprasovacia hlavica Predbezny termin dodania do

20.11.2022 V termine od 09.11.2022 do 20.11.2022

Objednavame si u Vas v zmysle cenovej ponuky nakup -

1 ks MYS Apple Magiic Mouse 3 strieborna Predbeiny , . Debnar riaditel Stadia RTVS
0V2077013 75,98 12,66 9.11.2022|NAY l.sr.o. Tuhovska 15, 830 06 Bratisl| 36 603732

termin dodania do 15.11.2022 Platba v hotovosti V ’ ! spol.sro unovska 2o, ratisiava Miroslav Banska Bystrica

termine od 09.11.2022 do 15.11.2022

Objednavame u Vas opravu-vymenu potrubia DN 89

kirenia v kolektore v objekte Studiovy a vysielaci blok
ov2077009 |MIynskd dolina RTVS, zabranenie lniku vody 2 UK, 648,00 0,00 10.11.2022|Ladislav Modrocky Zéhradnicka 1411/50, 925 22 Velké Ufany 40215954|Reméik peter | 2ditel Sekeie rozvoja

zabezpecenie vykurovania v objekte. Oprava a montdz a spravy majetku

liatinového radiatora na 5 n.p. v SVB pri vytahu. V

termine od 04.11.2022 do 11.11.2022

Objednavame si u Vas dodanie ndkupu XLR kablov pre

potreby Zvukovej techniky STV na zéklade Vasej . , . Kosutzky L
0V2077008 209,76 34,96 8.11.2022|G - Tec Profi I's.r.o. Mytna 36, 902 01 P k 35868929| . Ved db

cenovej ponuky €. PV220206 V termine od 08.11.2022 ec Frofessionals.r.o yina ezino Viktor educt odboru

do 22.11.2022

Objednavame si ndkup a dodanie krytu na mobil podla

ponuky €. 468853546 zo dfia 8.11.2022. Termin " 5 val ix gy -
0V2077004 dodania do 30.11.2022 V termine od 08.11.2022 do 15,75 0,00 8.11.2022|Alza.cz a.s. Jatecni 33, 17000 Praha 7 27082440|Zgravéak Jan [riaditel Sekcie Sportu

30.11.2022

Objednavame si ndkup a dodanie zdravotechniky

podla ponuky ¢. 20220206 zo dria 7.11.2022. Termin e .. i o riaditel Sekcie rozvoja
0V2077001 dodania do 23.11.2022 V termine od 08.11.2022 do 1625,58 270,93 8.11.2022|Imrich Semsej Strecnianska 9, 851 05 Bratislava 5 13996631(Remsik Peter a sprévy majetku

23.11.2022

Objednavame si u Vés prispevok/reportaz-

¢ (04201 ¢te 2k ktober 2022 d iaditel Sekci

nespracované (04201) v potte 2ks, na oktober ° ey Krosnianska 694/17, 040 22 Kogice- I
0OV2077000 (relacie Dobry den, Patria!, IDEC: 622 2110 0085 0015 550,00 0,00 8.11.2022(Mgr.art. Juraj Sasak - XLPIXEL MEDIA Darsovskych hrdinov 45672199|Lovasz Attila |ndrodnostného

(Redaktorka:Szaszak Gyorgy) V termine od 07.10.2022 g ¥ vysielania

do 07.10.2022

el e
0V2076998 ’ 210,00 0,00 8.11.2022(Eva Kend 3 - HONT MEDIA Ipel'sky Sokolec 257, 935 75 Ipelsky Sokol 35025387|Lovasz Attil arodnostnéh

defi, Patrial 622 2110 0085 0015 (Redaktorka: Eva ’ ’ va Rendyova petsky sokolec 257, pelsky sokolec ovasz Attla Ca:; |.-::|: neno

Kendyova) V termine od 07.10.2022 do 07.10.2022 v

e A A
0V2076997 ! 210,00 0,00 8.11.2022|MANDALA s.r.0. Hlboka 954/27, 930 13 Trhova Hradska 45251894|Lovasz Attil arodnostnéh

defi, Patrial IDEC: 622211000850015 (Redaktor: Csaba ’ g S0 oké 954/27, rhova Hradska ovasz Aittla Ca;‘; |.-::|: neno

Czibula) V termine od 07.10.2022 do 07.10.2022 ¥

e e e
0V2076996 4 700,00 0,00 8.11.2022|Zoltan Pé - 2KIS K kého 34/5, 945 01 Kom3a 41258380|Lovasz Attil arodnostnéh

defi, Patrial, IDEC: 622 2110 0085/0015 (Redaktorka: ’ ’ oftan Fezman omenského 34/5, omarno ovasz Aittia C;‘:; |.-::|: neno

Réka Kiss) V termine od 07.10.2022 do 07.10.2022




0V2076995

Objednavame u Vas prispevok/reportaz-nespracované
(04201) v pocte 2 ks, na oktober 2022 do relacie Dobry
den, Patrial, IDEC: 622 2110 0085 0015 (Redaktorka:
Eva Szekeresovad) V termine od 07.10.2022 do
07.10.2022

550,00

0,00

8.11.2022

Ladislav Lichtmannegger - MASKMEDIA

Skultétyho 60/12, 979 01 Rimavska Sobota

46784187

Lovész Attila

riaditel Sekcie
narodnostného
vysielania

0V2076990

Objednavame si ndkup a dodnaie materialu pre
udrzbu podla cenovej ponuky €. 2022010049. Termin
dodania do 30.11.2022 V termine od 08.11.2022 do
30.11.2022

914,66

152,44

8.11.2022

A-JORVIK, s.r.o.

Bratislavska 1184, 931 01 Samorin

31418724

Remsik Peter

riaditel Sekcie rozvoja
a spravy majetku

0V2076989

Objednavame u Vas: rel Fenomén - pracu asistenta
VVS v mesiaci november 2022 nasledovne: ¢&. 1
2.11.2022 od 8:00-16:00 4.11.2022 od 8:00-12:00
26.11.2022 od 10:00-14:00 27.11.2022 od 9:00-17:30 ¢
27.11.2022 od 13:00-16:00 + 17:30-20:00 8.11.2022
od 8:00-20:00 27.11.2022 od 17:30-20:00 ¢. 3
9.11.2022 od 8:00-20:00 28.11.2022 od 9:00-11:00 ¢. 4
10.11.2022 od 8:00-20:00 28.11.2022 od 11:00-13:00 ¢
511.11.2022 od 8:00-17:00 28.11.2022 od 13:00-15:00
¢.614.11.2022 od 8:00-17:00 28.11.2022 od 15:00-
17:30¢. 7 15.11.2022 od 10:00-20:00 16.11.2022 od
10:00-20:00 28.11.2022 od 17:30-20:00 ¢. 8 17.11.2022
od 9:30-16:30 18.11.2022 od 9:30-16:30 29.11.2022 od
9:00-11:00 ¢.921.11.2022 od 8:00-13:00 23.11.2022
od 8:00-17:00 29.11.2022 od 11:00-13:00 ¢. 10
24.11.2022 od 10:00-20:00 29.11.2022 od 13:00-15:00
¢.11 25.11.2022 od 8:00-16:00 29.11.2022 od 15:00-
17:30¢. 12 22.11.2022 od 10:00-20:00 29.11.2022 od
17:30-20:00 V termine od 02.11.2022 do 29.11.2022

1566,00

0,00

8.11.2022

Simon Svitni¢

Odborarske namestie 2506/6, 811 07
Bratislava-Staré Mesto

48058360

Kurincova
Ilvana

riaditel Sekcie vyroby
programov RTVS

0V2076988

Objednavame si u Vas sluzby maskérky p.Silvii Zitnej k
vyrobe relacie Fenomén v termine 26. - 29.11.2022 V
termine od 26.11.2022 do 29.11.2022

450,00

0,00

9.11.2022

Silvia Zitna

Pod Valkom 10328/3, 831 07 Bratislava

52460223

Noga Martin

Veduci odboru vyroby
programov STV

0V2076986

Objednavame si u Vas sluzby kostymérky p. Dubnej k
vyrobe relacie Fenomén v termine 27. - 29.11.2022 V
termine od 27.11.2022 do 29.11.2022

432,00

72,00

8.11.2022

KORUNA PARTNER s.r.0.

Bytcianska 114, 010 03 Zilina

50746171

Noga Martin

Veduci odboru vyroby
programov STV

0V2076985

Objednavame si u Vas pracu asistentov zvuku ( Pavol
Podivinsky, Roman Lasut ) pre potreby vyroby reldcii
Bohosluzba 14/22 v mesiaci november 2022. V
termine od 05.11.2022 do 06.11.2022

270,00

0,00

8.11.2022

Pavol Podivinsky

Cermelska cesta 1428/66, 040 01 Kosice

52343162

Puchala Jozef

riaditel Stadia RTVS
Kosice

0V2076983

Objednavame u Vas dodavku a vymenu kazetového
stropu elektroinstalacie a svietidiel na chodbe a v
prilahlych miestnostiach pri novom Kreativhom centre
objekt SVB RTVS STV M.D. Ba. V termine od
15.11.2022 do 31.12.2022

5994,00

999,00

7.11.2022

Resolutions. r. 0.

Skolska 540/72, 902 01 Vinosady

46945415

Vasinova
Daniela

riaditelka Sekcie
ekonomiky

0V2076981

Objedndvame si pracu zvukového majstra (Vadim
Ramacsay) na vyrobu reldcii Slovensko v obrazoch za
oktéber 2022 V termine od 06.10.2022 do 30.10.2022

400,00,

0,00

8.11.2022

Vadim Ramacsay

Silvanska 417/12, 841 04 Bratislava

54321905

Hluchariova
Maria

riaditelka
Spravodajstva a
publicistiky

0V2076972

Objednavame u Vas prispevok/reportaz-spracované
na mesiac oktober 2022 v pocte 2x do relacie Spravy-
Hirek IDEC: 622161000330191-197 (redaktorka:
Bardos Agnes ) V termine od 10.10.2022 do
18.10.2022

276,00

46,00

7.11.2022

Milan Drozd - UNO PHOTO

J.Selyeho 5/6, 945 01 Komarno

14073447

Hluchariovd
Maria

riaditelka
Spravodajstva a
publicistiky

0V2076964

Objednavame si u Vas trasy (mulatilteraly) pre potreby
odvysielania zostrihov Ligy majstrov, v diioch 25. a
26.10.2022. V termine od 25.10.2022 do 26.10.2022

1200,00

0,00

7.11.2022

Eurovision Services SA

L’Ancienne-Route 17A, 1218 Le Grand-
Saconnex, Zeneva

481105679

Zgraveak Jan

riaditel Sekcie Sportu




0V2076960

Objednavame u Vas prispevok/reportaz-nespracované
(04201) v pocte 2ks, na oktober 2022 do relacie Dobry
den, Patria!, IDEC: 622211000850016 (Redaktorka:
Tinde Tomojka) V termine od 14.10.2022 do
14.10.2022

624,00

104,00

7.11.2022

Béla Tomojka Vojtko

Polany 167, 076 84 Polany

41602510

Lovasz Attila

riaditel Sekcie
narodnostného
vysielania

0V2076958

Objednavame u Vas prispevok/reportaz-nespracované
(04201) v pocte 2ks, na oktober 2022 do relacie Dobry
den, Patrial, IDEC: 622211000850016 (Redaktor:
Tlnde Téthovd ) V termine od 14.10.2022 do
14.10.2022

400,00

0,00

7.11.2022

Tunde Téthova

Velka Maca 853, 925 32 Velka Maca

52335712

Lovasz Attila

riaditel Sekcie
narodnostného
vysielania

0V2076953

Objednavame si u Vas pracu postprodukéného
strihaca /Peter Fedor&ak/ pri vyrobe relacie Trochu
inak s Adelou + hudobny Specidl v termine 10.-
11.11.2022 V termine od 10.11.2022 do 11.11.2022

192,00

32,00

7.11.2022

Vualas.r.o.

Budatinska 16, 851 06 Bratislava

53795211

Noga Martin

Veduci odboru vyroby
programov STV

0V2076952

Objednavame si u Vas pracu postprodukéného
strihaca pri vyrobe relacie Trochu inak s Adelou +
hudobny Speciél v termine 3.-4.11.2022 V termine od
03.11.2022 do 04.11.2022

176,00

0,00

7.11.2022

Mgr. art. Michaela Horfidkova

Gozovska 94, 900 55 Lozorno

50734946

Noga Martin

Veduci odboru vyroby
programov STV

0V2076948

Objednavame si u Vas pomocné prace dla cenovej
ponuky pre potreby vyroby relacie "Regina 60-67/22".
Termin vyroby : 03.10. - 27.10.2022 V termine od
03.10.2022 do 27.10.2022

252,00

0,00

4.11.2022

Filip Pajkos

Pod Rozkami 420/53A, 044 31 DruZstevna
pri Hornade

54537363

Puchala Jozef

riaditel Stadia RTVS
Kosice

0V2076947

Objednavame si u Vas redaktorské prace (M.Zsolnai)
pri vyrobe Sportovych reldcii za mesiac oktéber 2022.
V termine od 01.10.2022 do 31.10.2022

1730,00

0,00

7.11.2022

Elmo RM s.r.0.

Dolny Jatov 179, 94110 Jatov

52898890

Zgraveak Jan

riaditel Sekcie Sportu

0V2076946

Objednavame si u Vas pracu redaktora (Tomas Batiz)
pri vyrobe Sportovych reldcii za mesiac oktéber 2022.
V termine od 01.10.2022 do 31.10.2022

1500,00

0,00

4.11.2022

Tomds Batiz

Stefanikova 1513/23, 03101 Liptovsky
Mikulas

51315025

Zgraveak Jan

riaditel Sekcie Sportu

0V2076945

Objednavame u Vas prace hlavného kameramana
(Adam Dusa) v termine 10.11. 2 11.11.2022 a
kameramanov (Slavomir Maxian), (Alexander Hybl),
(Jan Gajdos) v termine 11.11.2022 na vyrobu: Cena za
vedu a techniku V termine od 10.11.2022 do
11.11.2022

1 848,00,

308,00

7.11.2022

BAMAC spol. s r.o.

Drobného 27, 841 01 Bratislava

31325424

Kurincova
lvana

riaditel Sekcie vyroby
programov RTVS

0V2076943

Objednavame si u Vas redaktorské prace pri vyrobe
Sportovych relacii za mesiac oktéber 2022. V termine
od 01.10.2022 do 31.10.2022

1800,00

0,00

4.11.2022

Martina Ulicna

Nova 219, 032 44 Liptovska Kokava

47891190

Zgravéak Jan

riaditel Sekcie Sportu

0V2076942

Objednavame si u Vas ubytovanie pre internych
zamestnancov RTVS (M.Marusiak) - kvoli
komentovaniu PP zo zdpasov Extraligy v dia
28.10.2022. V termine od 28.10.2022 do 29.10.2022

83,00

0,00

7.11.2022

TUI ReiseCenter Slovensko s.r.o.

Panska 10, 811 01 Bratislava

35966742

Zgravéak Jan

riaditel Sekcie Sportu

0V2076940

Objednavame u Vas pracu kameramana (K. Palka) na
vyrobu $portovych reldcii za obdobie 11.10 a
02.11.2022 V termine od 11.10.2022 do 02.11.2022

200,00

0,00

4.11.2022

Ing. Karol Palka - KP PRODUCTION

Sancova 39, 831 04 Bratislava 3

41335651

Zgraveak Jan

riaditel Sekcie Sportu

0V2076937

Objednavame si u Vas pracu kameramana (Tomas
Kucera) pri vyrobe Sportovych relacii za obdobie 01 -
29.10.2022 V termine od 01.10.2022 do 29.10.2022

1560,00

0,00

4.11.2022

Tomds Kucera

Parkovd 1632/8, 03101 Liptovsky Mikulds

52260313

Zgraveak Jan

riaditel Sekcie Sportu

0V2076936

Objednavame si u Vas trasy (multilateraly) pre potreby
odvysielania priamych prenosov z podujatia
Svetového pohara v zjazdovom lyZovani, v Soldene
(AUT), v drioch 22.223.10.2022. V termine od
22.10.2022 do 23.10.2022

2 859,74

0,00

4.11.2022

Eurovision Services SA

L’Ancienne-Route 17A, 1218 Le Grand-
Saconnex, Zeneva

481105679

Vasinova
Daniela

riaditelka Sekcie
ekonomiky




Objednavame si ndkup a dodanie lekérniciek podla
ponuky L20220329pn zo dria 12.10.2022. Termin

povereny vedenim

0V2076935 dodania do 30.11.2022 V termine od 04.11.2022 do 132,38 22,06 4.11.2022|HASTEX, spol. s r.o. Stard Vajnorska 8, 83104 Bratislava 17312396|Iglar Anton fsfg}zvludskych

30.11.2022 )

Objednavame si ndkup a dodanie akumulatorov AA povereny vedenim

df j ky €. 468632176 zo dfia 4.11.2022.

0V2076934 |POC'@ cenovel ponuky ¢ zocna 12,42 0,00 4.11.2022|Alza.cz a.s. Jategni 33, 17000 Praha 7 27082440|Iglar Anton  |Sekcie fudskych

Termin dodania do 11.11.2022 V termine od droiov

04.11.2022 do 11.11.2022 zdro)

Objednavame si u Vas prace kameramana p,lvo Miko Kurincova raditel Sekcie vrob
0V2076933 (relacia FAMILIA v dfioch 4.-6.11.2022 V termine od 612,00 0,00 7.11.2022|Lucky film s.r.o. Sturova 573/6, 083 01 Sabinov 47459212 lvana roaramov RTV: v

04.11.2022 do 06.11.2022 prog

Objednavame si u Vas trasy (multilateraly) pre potreby
OV2076932 od}/ysneljdma p.mf'amych prenosoY z podujatia MS v 8 645,00 0,00 4.11.2022|Eurovision Services SA L Anaenne:Route 17A, 1218 Le Grand- 481105679 Vasnr\ova rladltelké Sekcie

drahovej cyklistike, zo St.Quentinn (FRA), v diioch 12.- Saconnex, Zeneva Daniela ekonomiky

16.10.2022. V termine od 12.10.2022 do 16.10.2022

Objednavame si ndkup, dodanie, vybalenie a

rozmiestnenie jedalenskych stolic¢iek podla ponuky €. © N , . Vasinova riaditelka Sekcie
0V2076931 3631,20| 605,20 4.11.2022|1. BEAMI, s.r.o. C kého 9, 851 01 Bratisl 35680865

PON2022001 zo diia 28.10.2022. Termin realizécie do ’ ’ s 310 Ernysevskeno 2, ratisiava Daniela ekonomiky

30.12.2022 V termine od 04.11.2022 do 30.12.2022

Objednavame u Vas odstranenie zavad zistenych pri
ov2076030 |0dPornei skiske zdvihacieho zariadenia (gardzova 616,20 102,70 4.11.2022|KRISTLs. 1. 0 Pridavkové 49, 841 06 Bratislava 43948341|Remsik peter |/1201te! Sekeie rozvoja

brana) a servis sekénych bran RTVS STV M.D.BA V ’ ’ o T ! a spravy majetku

termine od 07.11.2022 do 16.11.2022

Objednavame u Vas nakup konverznych a efektovych

filtrov ROSCO na zaklade cen. ponuky ¢. CP22024 zo - . Skrivanek povereny vedenim
0V2076922 dia 2. 11. 2022, V termine od 03.11.2022 do 2 380,49 396,75 4.11.2022(ADAM a SYN s.r.o. Jeséniova 3/a, 831 01 Bratislava 37 35842130 Roman Sekcie techniky

15.12.2022

Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pre potreby . v , TP
0V2076918  |vyroby reldcie "Co budeme robit 29 - 30/22 V termine 88,00 0,00 3.11.2022|Peter Olsh ::Z?:(';mka 53, 040 22 Kosice-Dargovskych 40165761|Puchala Jozef rK'Z;'z:' Stadia RTVS

od 29.10.2022 do 30.10.2022

Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pre

potreby vyroby relacie Co budeme robit 29 -30/22 v . ) .. riaditel Studia RTVS
0V2076917 mesiaci oktéber 2022. V termine od 29.10.2022 do 280,00 0,00 3.11.2022|Sarik Stanislav Hemerkova 34, 040 23 Kosice X Puchala Jozef Kogice

31.10.2022

Objednavame si u Vas pracu strihaca pre potreby riaditel Etadia RTVS
0V2076916 |vyroby reldcie "Co budeme robit 29 - 30/22" v mesiaci 288,00 0,00 3.11.2022|Ruth Pochybova Gerlachovska 873/15, 040 01 KoSice-Sever 50963562|Puchala Jozef Kotice

oktéber 2022 V termine od 30.10.2022 do 31.10.2022

Objednavame si u Vas pracu kameramana (Jakub riaditel Etadia RTVS
0V2076913 |Balaz) pre potreby vyroby relacie "Co budeme robit 29 192,00 32,00 3.11.2022|ABCreative s.r.o. Skladnd 10, 040 01 Kosice - Juh 45950873|Puchala Jozef Kogice

-30/22 V termine od 29.10.2022 do 30.10.2022

Objednavame si u Vas pracu kameramana (Adam Oto

Kacvinsky) pre potreby vyroby relacie "Co budeme o, .. .. riaditel Studia RTVS
0V2076912 robit 29 - 30/22 V termine od 29.10.2022 do 160,00 0,00 3.11.2022|Kacvinsky Oto Hrndiarska 5, 040 01 Kosice X Puchala Jozef Kogice

30.10.2022

Objednavame si u Vas zariadenia zvukovej techniky a

k treby vyroby relacie "Co bud bit < jaditel Studia RTVS
0V2076911 [<aery Pré potreby vyroby relacie "o budeme robi 400,00 0,00 8.11.2022|Megr. Jana Sebova - Ateliér production Diamantova 9, 040 11 Kosice-Zapad 32460872|Puchala Jozef |20 tet Studia

29 - 30/22" dla cenovej ponuky V termine od Kosice

29.10.2022 do 30.10.2022

Objednavame u Vas pracu kameramana / Peter Komar , T

Deb ditel Studia RTVS

0V2076910 |/pri realizécii Dokumentu BB ndmestie v mesiaci 300,00 0,00 3.11.2022|Peter Komér Budysinska 82/14, 831 03 Bratislava 50232029 Meir:j;v ;:n;;é X ‘;tr'iaca

oktéber 2022 V termine od 14.10.2022 do 28.10.2022 4

Objednavame si u Vas pracu maskéra ( Antonia KiSova riaditel Etadia RTVS
0V2076909 |) pre potreby vyroby relacie "Co budeme robit 29 - 122,40 20,40 3.11.2022|ETAGO s.r.o. Karpatskd 3256/15, 058 01 Poprad 46312072|Puchala Jozef

30/22". V termine od 29.10.2022 do 30.10.2022

Kosice




Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie pre
potreby vyroby relacie "Co budeme robit 29- 30/22 v

riaditel Stadia RTVS

0V2076908 mesiaci oktéber 2022. V termine od 29.10.2022 do 180,00 0,00 3.11.2022|Mgr. Zuzana Bedndrova Jenisejska 65, 04012 Kosice 52505600|Puchala Jozef Kogice
30.10.2022
V sulade s cenovou ponukou zo dia 24.10.2022
objedndvame si u Vas reviziu a servis zdvihacich
iadeni (2 br3 4 bjekte Studia RTVS iaditel Studia RTVS
0V2076006 |22radeni (2 brany a zévora) v objekte Stidia 545,64 90,94 3.11.2022|Brény Benedek s.r.o. Hrngiarska 734/1, 078 01 Setovce 50635212|Puchala Jozef |/ oo o' >tHeia
Kosice STV (vratane s tym suvisiacich prac a spotrebou KoSice
materidlu). Periodicita: jedenkrat ro¢ne V termine od
07.11.2022 do 22.11.2022
Objednavame si u Vas pracu kameramana ( Peter
Mat treby vyrob: lacie Regina 69/22 jaditel Studia RTVS
V2076904 |\13ty3s ) pre potreby vyroby relicie Regina 69/22 v 129,60 21,60 3.11.2022|PM Production s.r.o. Tomésikova 8A/7572, 080 01 Presov 51971011|Puchala Jozef | o oo
mesiaci oktéber 2022. V termine od 22.10.2022 do Kosice
22.10.2022
Objednavame si u Vas trasy (multilateraly) a zapasové
h treby odvysielania pri h
rozhovory pre p9 rz'a v odvysie afna priamyc . Vasinova riaditelka Sekcie
0V2076902 ([prenosov z podujatia MS v hokeji do 20r., v 88 933,00 0,00 3.11.2022|The Sports Network Inc. 9 Channel Nine Court , M1S 4B5 Toronto X Daniela ekonomik
Edmontone a Alberte (CAN), v datume 9.-20.8.2022. V ¥
termine od 09.08.2022 do 20.08.2022
Objednavame u Vas prace - kddovanie scenarov (p.
Lubomira Peciarova) pri vyrobe dabingu animovaného .. » o . . |Veduci odboru vyroby
0V2076901 L ox X ., . . 112,32 18,72 3.11.2022(Ing. Blazej Granak - ProCom Smolenicka 10, 851 05 Bratislava 5 11800623|Noga Martin
serialu: Smolkovia - nové pribehy ¢. 27 - 52: v diioch 2. programov STV
-4.11.2022 V termine od 02.11.2022 do 04.11.2022
Objednavame u Vs pracu kameramana ( P.Stalmach, .. , e .
s , M . - - . Y Vasinova riaditelka Sekcie
0V2076899 |[P. Grejtdk) na vyrobu Sportovych reldcii v mesiaci 2923,20 487,20 4.11.2022|PROEFI, s. r. 0. Hlavnd 29, 080 01 Presov 53026292 Daniela ekonomik
oktéber 2022. V termine od 02.10.2022 do 30.10.2022 Y
Objedna Vas pracu strihata /Matej Pl i -
,Je navalm_e uvas pra'cu st a?a{ 2 ?J evo/ pri . X , . Debnar riaditel Studia RTVS
0V2076897 |vyrobe relacie Necelebrity v mesiaci oktober 2022 V 100,00 0,00 2.11.2022|CinemaArt s.r.o. Starohorska 6151/8, 97411 Banska Bystrica 52893626 Miroslav Banska Bystrica
termine od 25.10.2022 do 25.10.2022 4
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-nespracované
na oktober 2022 do relacie Hirek v pocte 17x IDEC: Hluchafova riaditelka
0OV2076889 (622161000330185,187,188,189,190,192,193,195,196,1 1765,00 0,00 2.11.2022|Eva Szekeresova Zacharovce 112, 979 01 Rimavskd Sobota 46784161 Maria Spravodajstva a
97,198,199,200,201,202,204,205 (Redaktorka: Eva publicistiky
Szekeresova) V termine od 03.10.2022 do 31.10.2022
Objednavame u Vas pracu operdtora LED + ceruzka (J.
0V2076888 |Nasticky) pri vyrobe $portovych prenosov v mesiaci 280,00 0,00 2.11.2022|Valpi, s.r.o. Odborarska 1282/44, 831 02 Bratislava 50245121|Zgravéék Jan [riaditel Sekcie $portu
oktéber 2022. V termine od 06.10.2022 do 30.10.2022
Na zaklade ustanoveni Vyhldsky ¢. 508/2009 Z.z. o
bezpecdnosti technickych zariadeni objedndavame si u
ov2076886 | 3° VYkonanie odbornej prehliadky a odbornej skiisky 1056,00] 176,00 3.11.2022|AKES, s.r.0. Kalingiakova 4, 040 01 Kogice 36601021|Reméik peter | 2ditel Sekeie rozvoja
elektroinstalacii (ELI) a odbornej prehliadky a odbornej a spravy majetku
skugky bleskozvodu v URZ RTVS Zlat4 Idka. Periodicita:
kazdé 3 roky V termine od 11.11.2022 do 22.11.2022
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-spracované raditelka
na mesiac oktdéber 2022 do relacie Spravy-Hirek v , . . Hluchariovd .
0V2076885 552,00 92,00 2.11.2022|Béla T ka Vojtk Pol 167, 076 84 Pol 41602510|, , . S dajst
potte 4x IDEC: 622161000330192,198,199,203 V cla Tomojia Vojtko olany olany Maria z;:’ccl’st?f vaa
termine od 12.10.2022 do 27.10.2022 P v
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-nespracované raditelka
na oktober 2022 do reldcie Hirek v pocte 3x IDEC: o, , , Hluchariovd .
0V2076884 345,00 0,00 2.11.2022|Zoltan P - 2KIS K kého 34/5, 945 01 K 41258380|, , . S dajst
622161000330197,203,204 (Redaktorka: Réka Kiss) V oltan Fezman omenského 34/ omarno Maria pz;:’c?st?lz vasa

termine od 19.10.2022 do 27.10.2022




Objednavame u Vas prispevok/reportaz-nespracované

riaditelka
na oktober 2022 do reldcie Hirek v pocte 2x IDEC: , ) - . - . Hluchariova .
0V2076883 230,00 0,00 2.11.2022|Tinde Téth Velkd M 853, 925 32 Velkd M 52335712 S dajst
622161000330197,789 (Redaktorka: Tunde Toth ) V ’ g unde fothova elkaMaca 853, elkaMaca Maria z;:’ccl’st?f vaa
termine od 07.10.2022 do 19.10.2022 P y
Objednavame si u Vas prace kameramana (Anton Hluchafova riaditelka
0V2076877 |Kollar) do reldcie Obc¢an za dverami za mesiac oktéber 104,00 0,00 2.11.2022|0&K s.r.o. Palarikova 1505/9, 040 01 Kosice 47480262 Maria Spravodajstva a
2022. V termine od 13.10.2022 do 13.10.2022 publicistiky
Objednavame si u Vas prace kameramana (Karol Hluchafova riaditelka
0V2076874 |Pélka) do relacie Reportéri za mesiac oktober 2022. V 130,00 0,00 2.11.2022|Ing. Karol Palka - KP PRODUCTION Sancova 39, 831 04 Bratislava 3 41335651 Méria Spravodajstva a
termine od 24.10.2022 do 24.10.2022 publicistiky
Objednavame si u Vas prace kameramana (Karol Hluchafova riaditelka
0V2076873 |Pélka) do reldcie Slovensko v obrazoch za mesiac 130,00 0,00 2.11.2022|Ing. Karol Palka - KP PRODUCTION Sancova 39, 831 04 Bratislava 3 41335651 Maria Spravodajstva a
oktdber 2022. V termine od 13.10.2022 do 13.10.2022 publicistiky
Objednavame u Vas nakup svetelnych zdrojov
/Ziaroviek/ do svietidiel na zéklade cen. ponuky ¢.NV- o . i Kosutzky L.
0V2076871 81/2022 70 dita 27. 10. 2022. V termine od 02.11.2022 619,20 103,20 2.11.2022|INTERLUX Lighting spol. s r.o. Tomasikova 30, 821 01 Bratislava 35804751 Viktor Veduci odboru
do 30.11.2022
Objednavame si u Vas prace postprodukéného
0V2076869 |strihaca pre Sportové relacie za obdobie 10.10. 2022. 40,00 0,00 2.11.2022|Michael Paul Gono - MG2 produkcia Skolska 219/14, 922 31 Sokolovce 54451540|Zgravéak Jan  [riaditel Sekcie $portu
V termine od 10.10.2022 do 10.10.2022
Objednavame si u Vas prace postprodukéného
0V2076868 |strihaca pre Sportové reldcie za obdobie 20.10. 2022. 80,00 0,00 2.11.2022|Mgr.art. Adrian Mihalik Jarmoéna 1439/31, 96205 Hririova 52765008|Zgravéék Jan |riaditel Sekcie $portu
V termine od 20.10.2022 do 20.10.2022
Objednavame u Vas prace denného grafika pri vyrobe Kurincova riaditel Sekcie wrob
0V2076866 |relacii - VeCera s Havranom dna 8.11. a 22.11.2022. V 150,00 0,00 2.11.2022|Daniel Valla Zohorska 676/8, 841 04 Bratislava 53466268 lvana roEraMmoy RTvz v
termine od 08.11.2022 do 22.11.2022 prog
Zabezpecenie prevodu prav zvukovo-obrazového
zdznamu do rel.: Spravy o 8:00, 12:00, 16:00, 19:00 Hluchafova riaditelka
0V2076865 |[september 2022 redaktor: Miriam Dobrotova kamera, 1602,00 267,00 9.11.2022|DOBROMAL, s.r.o0. Vinohradnicka 624/9, 971 01 Prievidza 51932806 Maria Spravodajstva a
zvuk, strih: Vanda Pittnerova V termine od 01.09.2022 publicistiky
do 30.09.2022
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra Vaginova riaditelka Sekcie
0V2076864 |(Adam Zak) pri vyrobe relacii v mesiaci august-oktéber 2 310,00 0,00 31.10.2022|#kedtapracabavi s.r.o. Sancova 4023/80, 811 05 Sancova 51243598 Daniela ekonomik
2022.V termine od 26.08.2022 do 31.10.2022 Y
objedndvame si u Vés pracu postprodukéného strihaca
(N.KiSova )na reldciu Fidlibum ¢.16+17,v termine:29.- i Y, o, < Kurincova riaditel Sekcie vyroby
0V2076862 30.10.2022 2 3.-4.11.2022. V termine od 29.10.2022 do 720,00 0,00 3.11.2022|Nikola Kisova Levickd 69, 94201 Surany 52585506 lvana programov RTVS
04.11.2022
Objednavame u Vas predmety s potlacou loga relacie
Farmdrska revue $pecidl ako ceny pre divakov v sutazi:
predmet cena / ks pocet spolu: s DPH perd 0,44 200 . TR
Deb ditel Stadia RTVS
0V2076861 |88,00 105,60 $ndrky 0,99 100 99,00 118,80 klGéenky 511,20 85,20 31.10.2022|REPRINT BB, s.r.0. Na Karlove 3716/19, 974 01 Banska Bystrica 45446750 Meir:j;v ;:n;;é X ‘;tr'iaca
0,88 100 88,00 105,60 kov.odznak 0,87 100 87,00 g4
104,40 magnetka 0,64 100 64,00 76,80 spolu: 426,00
511,20 V termine od 01.11.2022 do 15.11.2022
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pre potreby Hluchafova riaditelka
0V2076860 |vyroby relécii Volby do VUC v mesiaci oktéber 2022. V 52,50 0,00 31.10.2022(Ondrej Kurjan Kosicka Belad 210, 044 65 Kosicka Bela 40915263 Maria Spravodajstva a
termine od 07.10.2022 do 07.10.2022 publicistiky
Objednavame si u Vas kurenie priestorov Stidia MD VI L. ,
Y — oz N , . . . - . Veduci odboru vyroby
0V2076859 |pocas nakrucania AVD "Zdhady tela " v termine 696,00 116,00 2.11.2022|Aurix production s. r. o. Moyzesova 21, 900 28 lvanka pri Dunaji 44862164|Noga Martin

7.11.2022 V termine od 07.11.2022 do 07.11.2022

programov STV




Objednavame si u Vas resers p. Martin Kadlecik pri
vyrobe relacii Moja diagndéza 18 v drioch 25.-

0V2076858 |27.10.2022. 8.00-13.00 Moja diagnéza 19 v diioch 2.- 300,00 0,00 31.10.2022]biznis linka, s.r.0. Cukrové 14, 811 08 Bratislava 50790862 :f/‘;:gcova ;f:g'::'nfztc’;:\\gmby

4.11.2022 8.00-13.00 V termine od 25.10.2022 do

04.11.2022

Objednavame u Vas protipoziarnu hliadku - rel.
0V2076857 ia:;db‘;tf'so3dl’73€2’h3:di7r;21\'/2$iﬂf’nde100(;?;101_220622 zzd 168,000 28,00 2.11.2022|Dobrovolny hasicsky zbor Jilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431|Noga Martin Z:’:;;'n‘:gsz;‘i/wmby

07.11.2022

Objednavame u Vas: relacia Zahady tela 31,32,34
Ov2076856 |'V70P3 - skiSky, zdznam, dfia 7.11.2022 zabezpecenie 243,60 0,00 2.11.2022|AP Rescue, s. r. o. Bradacova 1683/1, 85102 Bratislava 52781810|Noga Martin |/ c0uci odboru vyroby

zachrannej sluzby. V termine od 07.11.2022 do programov STV

07.11.2022

Objednavame u Vas: rel Zahady tela 31, 32, 34 pracu

asistenta VVS v mesiaci november 2022 nasledovne: ¢.

317.11.2022 11:30-12:00 ¢. 32 1.11.2022 15:00-16:00 . . . L, ,
0V2076855 |4.11.2022 12:30-13:30 7.11.2022 12:00-13:00 & 34 189,00 0,00 2.11.2022Simon Svitni¢ :i:;g:;jf:;?:&j:oz506/ 6,81107 48058360|Noga Martin \;re:gu;'n:g:::i/vymby

1.11.2022 8:00-13:30 4.11.2022 16:00-18:00 7.11.2022

16:00-17:30 1 rel 4 63€ V termine od 01.11.2022 do

07.11.2022

Objednavame si odbornt spolupracu - inspicia

(Barbora Sliepkova) pri priprave a vyrobe reldcie . , o L,
0V2076851 |Vetera s Havranom (28-31) v termine od 04.11.2022 1000,00 0,00 2.11.2022|Barbora Sliepkova Smretianska 3979/43, 811 05 Bratislava 53888146 :f/‘;rr"zcova ;f:g'::'nfztz:\\gmby

do 22.11.2022. V termine od 04.11.2022 do

22.11.2022

Objednavame si u Vas pracu postprodukéného

strihada na relaciu Aréna ¢.3 a ¢. 4 a to dnia: diel ¢.3: . , iaditel Sekcie vrob
0V2076850 |1.11. 2022 od 8:00-18:00 diel &.4: 7.11. 2022 od 8:00- 506,00 0,00 31.10.2022|Mgr.art. Ladislav Okasa Bystrého 3141/1, 821 03 Bratislava 53450418 :f/‘;rr"zcova ;fog'::nfzvz;\gm ¥

20:00 8.11.2022 od 8:00-20:00 9.11.2022 od 8:00-

20:00 V termine od 01.11.2022 do 09.11.2022

Objednavame u Vas prispevok/reportaz-spracované

na mesiac oktdber 2022 do relacie Spravy-Hirek v o

pocte 8x IDEC: . - . Hluchariova rladltelka'
0V2076849 622161000330185,192, 194,195, 202,203, 204,205 865,00 0,00 31.10.2022|Commixtim s.r.o. Rakécziho 237/16, 945 01 Komarno 52404439 Maria Spray(I)déjstva a

(redaktorka: Agnes Padlovics) V termine od 04.10.2022 publicistiky

do 31.10.2022

Objednavame si u Vas pracu postprodukéného

strihaca na relaciu Aréna ¢.3 a to : diel ¢.3: 2.11.2022 o , . , . Kurincova riaditel Sekcie vyroby
0V2076848 od 12:00-22:00 3.11.2022 od 8:00-20:00 V termine od 242,00 0,00 31.10.2022(Cagalové Laura Riazanska 681/52, 83103 Bratislava 54523753 lvana programov RTVS

02.11.2022 do 03.11.2022

Objednavame u Vas prispevok/reportaz-spracované

na oktober 2022 do reldcie Spravy-Hirek v pocte 6x Hluchafova riaditelka
0V2076847 |(IDEC: 622161000330188,191,197,200,201,202 525,00 0,00 31.10.2022(Nograd Média, s.r.o. I. Madéacha 1669/5, 986 01 Filakovo 54017891 Maria Spravodajstva a

(redaktorka: Andrea Nagy) V termine od 06.10.2022 publicistiky

do 26.10.2022

Objednavame si u Vas pracu strihaca pre vyrobu Hluchafova riaditelka
0V2076846 [relacie Kulttra.SK - oktdber 2022. V termine od 200,00 0,00 1.11.2022|Jana Frivalska Janosikova 2346/1, 040 01 Kosice-Juh 51691094 Méria Spravodajstva a

16.10.2022 do 22.10.2022 publicistiky

Objednavame si u Vés prace zvukového majstra Hluchafova riaditelka
0V2076845 [(Martin Janusica) pre vyrobu relacie Kultdra SK - 144,00 24,00 1.11.2022(SOUND FABRIK s.r.0. Janka Alexyho 1864/3, 841 01 Bratislava 46165452 Maria Spravodajstva a

oktdber 2022. V termine od 03.10.2022 do 07.10.2022 publicistiky

Objednavame si u Vas prace kameramana na vyrobu Hluchafova riaditelka
0V2076844 |reldcie Kultura SK - oktéber 2022. V termine od 300,00 0,00 1.11.2022(Mgr. Peter Sykora - VIDEO PLUS Rokosova 222, 951 31 Mocenok 35367008 Méria Spravodajstva a

17.10.2022 do 28.10.2022 publicistiky

Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pre ; . 3 .. ., |riaditelka
0V2076843  |relaciu KULTURA.SK na mesiac oktéber 2022. V 160,00 0,00 1.11.2022|Viliam Betecha - Studio MADHOUSE mzz:z 2877/40, 811 07 Bratislava-Staré 34466959 ﬂ:;ganova spravodajstva a

termine od 07.10.2022 do 28.10.2022 publicistiky

Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pre vyrobu . - , .. . |riaditelka
0V2076842  |relacie Kultura.sk na mesiac oktéber 2022. V termine 48,00 0,00 1.11.2022|Peter Oldh Krosnianska 53, 040 22 KoSice-Dargovskych a0165761M1UChENOVE 1o odajstva a

od 14.10.2022 do 14.10.2022

hrdinov

Maria

publicistiky




Objednavame si u Vas pracu kameramana (Peter

0V2076838 |Santavy) pri vyrobe $portovych relcii za mesiac 234,00 39,00 31.10.2022(PAJ Visual s. r. o. Rajecka 8682/6, 821 07 Bratislava 46654364|Zgraveak Jan  [riaditel Sekcie $portu
oktéber 2022. V termine od 01.10.2022 do 31.10.2022
Objednavame si u Vas pracu kameramana pri vyrobe
0V2076837 |Sportovych reldcii za mesiac oktober 2022. V termine 169,00 0,00 31.10.2022(Alex Hybl s.r.o. Javorova 2882/48, 90042 Dunajska Luzna 50798758|Zgravéak Jan  [riaditel Sekcie $portu
od 13.10.2022 do 13.10.2022
Objednavame u Vas prace hlavného kameramana
(Mgr. Art. Rdberta Benkovitsa) pri vyrobe relacie SK X , Prazskd 3223/13, 811 04 Bratislava-Staré Kurincova riaditel Sekcie vyroby
0V2076836 Dejiny dfia 12.11.2022 V termine od 12.11.2022 do 700,00 0,00 31.10.2022)Mer-Art.Benkovits Rébert Mesto X Ivana programov RTVS
12.11.2022
Objednavame si pracu zvukového majstra (Peter
0V2076831 [Grabl) na vyrobu Sportovych relacii za obdobie 23. 10. 69,00 0,00 4.11.2022|Peter Grabl Martina Rézusa 1467/18, 911 01 Tren&in 44947879|Zgraveéék Jan  [riaditel Sekcie $portu
2022 V termine od 23.10.2022 do 23.10.2022
Objednavame si u Vas prace zvukového majstra na
0V2076830 |vyrobu Sportovych prenosov za obdobie 21 - 26.10. 316,25 0,00 28.10.2022|Michal Vanysek - Abe Beats Haanova 2601/46, 851 04 Bratislava 54244889|7gravéak Jan [riaditel Sekcie $portu
2022 V termine od 21.10.2022 do 26.10.2022
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri
0V2076829 |vyrobe $portovych reldcii za obdobie 19 - 30. 10.2022 511,75 0,00 4.11.2022|Jaroslav Hlista Gallayova 3155/25, 841 02 Bratislava 41792955|7gravéak Jan  [riaditel Sekcie $portu
V termine od 16.10.2022 do 30.10.2022
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri
0V2076828 |vyrobe $portovych reldcii za obdobie 22 a 30.10.2022 92,00 0,00 4.11.2022|Mgr. Peter Mistrik Pod Rovnicami 13, 841 04 Bratislava 40785904|7gravéak Jan  [riaditel Sekcie $portu
V termine od 22.10.2022 do 30.10.2022
Objednavame si pracu zvukového majstra (Martin
0V2076827 |[Janusica) na vyrobu Sportovych relacii v obdobi 16 - 411,13 0,00 28.10.2022|Martin Janusica Janka Alexyho 1864/3, 841 01 Bratislava 40962644|Zgraveak Jan  [riaditel Sekcie $portu
25.10. 2022 V termine od 16.10.2022 do 25.10.2022
Objednavame si u Vas pracu kameramana (Milan Kurincova riaditel Sekcie wrob
0V2076825 |[Friso) pri vyrobe relacie Damsky klub (dokrutka) dra 65,00 0,00 28.10.2022|Nitrianska produkéng, s.r.o. Farskd 42, 949 01 Nitra 36726109 lvana roEraMOY RTvz 4
27.10.2022. V termine od 27.10.2022 do 27.10.2022 prog
Objednavame si u Vas prace kameramana na vyrobu Hluchafova riaditelka
0V2076823 |reldcie Obc¢an za dverami za mesiac oktober 2022. V 1482,00 0,00 28.10.2022|Martin Pavlovsky Markusova 11, 040 11 Kosice-Zépad 41003179 Maria Spravodajstva a
termine od 03.10.2022 do 27.10.2022 publicistiky
objednadvame si u Vas pracu kameramana (D.Siska) na Kurincova riaditel Sekcie wrob
0V2076820 (relaciu Fidlibum ¢.16+17,termin:28.10.2022 stidio MD 264,00 44,00 31.10.2022(playwork production s.r.o. Mikoviniho 5, 831 02 Bratislava 3 36668214 lvana rogramov RTvz 4
IV/1. V termine od 28.10.2022 do 28.10.2022 prog
objedndvame si u Vés pracu obrazového strihaca
(B.Hegedusova) na Karavan ¢.31,32,33,v termine:25.- , e ; Kurincova riaditel Sekcie vyroby
0V2076819 26.10.2022 &dio MD IV/1. V termine od 25.10.2022 552,00 0,00 31.10.2022(Beata Hegeduisova Hlavnd 30, 900 31 Stupava 41338162 lvana programov RTVS
do 26.10.2022
Objednavame si u Vas pracu kameramana pri vyrobe Vedtici odboru wrob
0V2076818 |reldcie Trochu inak s Adelou diia 29.10.2022. V 120,00 0,00 28.10.2022|Rakusova Eleondra Pavlice 60, 919 42 Pavlice X Noga Martin rosramoyv STV yroby
termine od 29.10.2022 do 29.10.2022 prog
Objednavame si u Vas pracu kameramana /Matej L. ,
o - - . N )} . . Veduci odboru vyroby
0V2076817 |Rojik/ pri vyrobe relacie Trochu inak s Adelou dia 144,00 24,00 28.10.2022|BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424|Noga Martin rosramoyv STV
29.10.2022. V termine od 29.10.2022 do 29.10.2022 prog
Objednavame si u Vas prace denného grafika (Daniel Kurincova riaditel Sekcie vrob
0V2076811 |Valla) pri priprave vyroby relacie DO KRIZA 19.9. a 210,00 0,00 28.10.2022|Daniel Valla Zohorska 676/8, 841 04 Bratislava 53466268 lvana roEramoy RTvz 4
5.10.22 V termine od 19.09.2022 do 05.10.2022 prog
Objednavame si u Vas prace kameramana (Peter Eotex . . . . . g -
0V2076810 |Balcar) pri vyrobe relécie DO KRIZA diia 19.10. 2022. V 140,00 0,00 28.10.2022|balvan s. r. o. Soltésovej 2681/22, 811 08 Bratislava-Staré 47406500 UriNcova  |riaditel Sekcie vyroby
Mesto lvana programov RTVS

termine od 19.10.2022 do 19.10.2022




Objednavame si u Vas prace kameramana (Richard

Veduci odboru vyroby

0V2076809 |Asvanyi) pri vyrobe relacie ON AIR oktober 2022. V 452,40 75,40 27.10.2022|AB FILM s.r.0. Cecinova 14, 821 05 Bratislava 2 35756659|Noga Martin rosramoyv STV
termine od 09.10.2022 do 30.10.2022 prog
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pre potreby . v , b &
. K ka 53, 040 22 K -D kych ditel Stadia RTVS
0V2076804 |wyroby relécii Volby do VUC a Spravodajstvo v mesiaci 172,50 0,00 31.10.2022|Peter Olsh h:Z.S:;?,nS a3 oslce-Largovskyc 40165761|Puchala Jozef rK';I'cz udia
oktéber 2022. V termine od 08.10.2022 do 30.10.2022
Objednavame si pracu zvukového majstra (Vadim Kurincova riaditel Sekcie wrob
0V2076803 [Ramacsay) na vyrobu reldcie TKN v mesiaci november 15,00 0,00 4.11.2022|Vadim Ramacsay Silvanska 417/12, 841 04 Bratislava 54321905 lvana roEraMmoy RTvz v
2022.V termine od 03.11.2022 do 03.11.2022 prog
Objednavame si pracu zvukového majstra Grigorjan Kurincova raditel Sekcie vrob
0V2076802 |Vahe pri vyrobe relacie FAMILIA 4.-6.11.2022 V 360,00 0,00 7.11.2022|Vahe Grigorjan Jegeho 878/6, 971 01 Prievidza 51711095 lvana roRramoy RTV;/ ¥
termine od 04.11.2022 do 06.11.2022 prog
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri Kurincova raditel Sekcie vrob
0V2076801 |vyrobe reldcie Moja diagndza v dfioch 2.-4.11.2022 V 365,00 0,00 4.11.2022|Mgr. Peter Mistrik Pod Rovnicami 13, 841 04 Bratislava 40785904 lvana roaramov RTV;/ ¥
termine od 02.11.2022 do 04.11.2022 prog
Objednavame u Vas prace obrazového strihaca (Adam Kurincova riaditel Sekcie wrob
0V2076799 |Z&k) pri vyrobe relacie Damsky klub diia 20.10.2022. V 70,00 0,00 28.10.2022|#kedtapracabavi s.r.o. Sancova 4023/80, 811 05 Sancova 51243598 lvana roEraMmoy RTvz 4
termine od 20.10.2022 do 20.10.2022 prog
Objednavame u Vs prace zvukového majstra (A. Zak)
pri vyrobe reldcie Damsky klub dria 17.10.2022, X % < , Kurincova riaditel Sekcie vyroby
0V2076798 27.10.2022 2 31.10.2022. V termine od 17.10.2022 do 165,00 0,00 31.10.2022|#kedtapracabavi s.r.o. Sancova 4023/80, 811 05 Sancova 51243598 lvana programov RTVS
31.10.2022
Objednavame u Vas pracu postprodukéného strihaca Kurincova riaditel Sekcie wrob
0V2076797 |privyrobe reldcie Damsky klub dria 19.10.2022 a 160,00 0,00 28.10.2022|Tomas Susko - Growing Pictures Gercenova 7, 851 01 Bratislava 5 44761201 lvana roEraMmoY RTvz 4
26.10.2022. V termine od 19.10.2022 do 26.10.2022 prog
Objednavame prace asistenta zvuku Branislav Lukac Kurincova riaditel Sekcie wrob
0V2076796 |pri vyrobe reldcie Damsky klub dria 03.10.2022 a 132,00 22,00 28.10.2022|ARBALET s. 1. 0. Osadna 2, 831 03 Bratislava 46261419 lvana roEraMmoy RTvz v
27.10.2022. V termine od 03.10.2022 do 27.10.2022 prog
Objednavame u Vas pracu operdtora pracoviska NA1- raditelka
ov2076702 |teChnik V MIXa zvukového majstra za mesiac oktober 566,00 0,00 8.11.2022|Peter Grabl Martina Razusa 1467/18, 911 01 Trencin 44947g79|UChanOVE 1o odajstva a
2022 pre spravodajstvo - kontinudlna vyroba. V Maria ublicistik
termine od 01.10.2022 do 31.10.2022 P v
Objednavame u Vas pracu operdtora pracoviska NA1 raditelka
technik V MIX) $. Haneck: iac oktéber 2022 Hluchériova
ova076791 |(tEChM X) 5. Hanecka za mesiac oktober 2 406,00 0,00 8.11.2022|Bc. Denisa Hanetkova Léb 586, 900 67 Lab 47660848| " “""V%  |Spravodajstva a
pre spravodajstvo - kontinualna vyroba V termine od Maria ublicistik
01.10.2022 do 31.10.2022 P Y
Objednavame u Vas pracu operdtora pracoviska NA1 raditelka
technik V MIX i ktéber 2022 Hluchariova
ov2076790 | (technik VMIX) za mesiac oktéber 2022 pre 780,00 0,00 8.11.2022|Milan Hronsky - MICKEY Rajeckd 6, 821 07 Bratislava 41442512 UENANOVE o vodajstva a
spravodajstvo - kontinudlna vyroba V termine od Maria ublicistik
01.10.2022 do 31.10.2022 P Y
Objednavame u Vas pracu operdtora pracoviska NA1 raditelka
technik V MIX) M. Pist i ktéber 2022 Hluchariova
ov2076789 | (technik VMIX) M. Pista za mesiac oktSber 2022 pre 624,000 104,00 8.11.2022|FORMEDIA s. 1. 0. Biskupa Kirdlya 2845/31, 945 01 Komérno 53837983 "ANOVE g avodajstva a
spravodajstvo - kontinudlna vyroba V termine od Maria ublicistik
19.10.2022 do 29.10.2022 P Y
Objednavame si u Vas prace kostymérky p. Tiszova v raditelka
iaci oktober 2022 lacie - dajstvo - Kaspicka 1364/4, 040 12 Kosice-Nad Hluchariova
OV2076786 || oo ac! OKIODEr Z022 pre reldcie - spravodajstvo 1270,00 0,00 3.11.2022|Timea Tiszové Kaspickd 1364/4, osice-Na 4704457g| T UCENANOVA o odajstva a
kontinualna vyroba. V termine od 07.10.2022 do jazerom Maria ublicistik
27.10.2022 P Y
Objednavame si u Vas prace kostymérky p. Tirolova v raditelka
iaci oktober 2022 lacie - dajstvo - Hluchariova
OV2076785 || oo act OKIODEr Z022 pre relacie - spravodajstvo 1570,00 0,00 2.11.2022|Zuzana Tirolové Studenohorska 2059/11, 841 03 Bratislava 45446530| T UCNANOVA o odajstva a
kontinualna vyroba V termine od 04.10.2022 do Maria publicistiky

30.10.2022




Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra Hluchafova riaditelka
0V2076784 |(Martin Janusica) pri vyrobe relacii v mesiaci oktéber 1260,00 0,00 2.11.2022|Martin Janusica Janka Alexyho 1864/3, 841 01 Bratislava 40962644 Maria Spravodajstva a
2022. V termine od 03.10.2022 do 31.10.2022 publicistiky
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra
R.Gavlik treby vyroby relacie S dajst iaditel Studia RTVS
0V2076760 aviika pre potreby vyroby relacie Jpravocajstvo v 38,50 0,00 26.10.2022|Rastislav Gavlik SNAP WAV Motarianska 1600/136, 071 01 Michalovce 37317814|Puchala Jozef |/ oo o' >tHela
mesiaci oktéber 2022. V termine od 11.10.2022 do Kosice
11.10.2022
Objednavame si u Vas pracu kameramana Jimmylibu raditelka
treby vyroby relécii Volby do VUC a K 4l Hluchdriova
ov2076758 |PE Potreby vyrobyrelacil Volby do VL% a fomunaine 300,00 0,00 3.11.2022|Dugan Jarogik Uherova 2909/33, 058 01 Poprad 46176331 UENANOVE g o vodajstva a
volby 2022 v mesiaci oktdber 2022. V termine od Maria ublicistik
08.10.2022 do 09.10.2022 P Y
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra
vratane zvukovej techniky (dla cenovej ponuky) pre riaditel Etadia RTVS
0V2076755 |potreby vyroby reldcie "Encyklopédia slovenskych 260,00 0,00 4.11.2022|Martin Schuller Lidické namestie 918/5, 040 22 Kosice 51297213|Puchala Jozef Kogice
obci/Turfia nad Bodvou". Termin vyroby : 05.10. -
06.10.2022 V termine od 05.10.2022 do 06.10.2022
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca a prendjom
agregétu (dla cenovej ponuky) pre potreby vyroby . v , TR
K ka 53, 040 22 K -D kych ditel Stadia RTVS
0V2076754 |relécie "Encyklopédia slovenskych obci/Turfia nad 516,00 0,00 4.11.2022|Peter Olh h:zls:(')ins a3 oslce-Largovskyc 40165761|Puchala Jozef rK';I'cz udia
Bodvou". Termin vyroby : 05.10. - 19.10.2022 V
termine od 05.10.2022 do 19.10.2022
riaditelka
Objednavame si barelovi vodu a pohariky dria . e . . Hluchariovd .
0V2076753 73,35 6,69 26.10.2022(Dolphin Central E .r.o. Nad 1958, 90028 | ki D 50046586 S dajst
20.9.2022 V termine od 20.09.2022 do 20.09.2022 g g olphin Lentral Europe, s.r.o adrazna 1559, vania pri Dunaji Méria pravocajstva a
publicistiky
Objednavame si dodanie barelovych véd a pohdérikov. . e . . Kurincova riaditel Sekcie vyroby
0V2076752 123,16 6,70 26.10.2022(Dolphin Central E .r.o. Nad 1958, 90028 | ki D 50046586
T:7.9.2022 V termine od 07.09.2022 do 07.09.2022 g ’ olphin Lentral turope, s.r-o adrazna 2359, vanka pri Dunaji lvana programov RTVS
Objednavame u Vas nakup - 6 ks bannerov na
prenosné stoliky do relacie "Volby do VUC 2022 - Hluchafova riaditelka
0V2076749 |[rozpocet " a "Volby komunalne 2022 - rozpocet" v 216,00 36,00 3.11.2022|DIW s.r.o. Krasnohorska 8, 851 07 Bratislava 44412223 Méria Spravodajstva a
celkovej cene 216,- € s DPH. V termine od 26.10.2022 publicistiky
do 26.10.2022
Objednadvame si pracu zvukového majstra (Martin Kurincova riaditel Sekcie vrob
0V2076747 |Janusica) na vyrobu relacie Damsky klub v mesiaci 385,00 0,00 28.10.2022Martin Janusica Janka Alexyho 1864/3, 841 01 Bratislava 40962644 lvana roEramoy RTvz v
oktober 2022. V termine od 01.10.2022 do 26.10.2022 prog
Objednavame u Vas pracu postprodukéného strihaca Kurincova riaditel Sekcie wrob
0V2076745 |/Peter Kordaé/ pri vyrobe relacie CESTA v mesiac 312,00 52,00 28.10.2022(Z KLUB s.r.0. Bucurov 63, 962 61 Dobra Niva 50362500 lvana roEraMmoy RTvz v
oktober 2022. V termine od 17.10.2022 do 18.10.2022 prog
Objednavame si u Vas prendjom kamery Sony a7s lll s
prislusenstvom na vyrobu reldcie Damsky klub dna Kurincova raditel Sekcie vrob
0V2076744 (01.10.2022, 13.10.2022, 18.10.2022, 28.10.2022. Podla 200,00 0,00 8.11.2022|FOCUSTORY s.r.o. Nobelova 13833/12C, 831 02 Bratislava 53656733 yroby
s . . Ilvana programov RTVS
priloZzenej cenovej ponuky. V termine od 01.10.2022
do 28.10.2022
Objednavame u Vas pracu postprodukéného strihaca , T
Deb ditel Studia RTVS
0V2076740 |Ladislava Okasu pri vyrobe relacie Hanka v mesiaci 240,00 0,00 31.10.2022|Mgr.art. Ladislav Okasa Bystrého 3141/1, 821 03 Bratislava 53450418 Meir:j;v rBI:nlslfa X ‘;tr'iaca
oktéber 2022 V termine od 24.10.2022 do 28.10.2022 4
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe , . X , e L,
0V2076738 |programu "Fidlibum\Odevy (16)" diia 27. 10. 2022. V 80,00 0,00 8.11.2022|Richard Ulehla :s;zi‘:‘f‘:;:;i% 2i2c,8821 07 Bratislava 50233131 :f/‘;:gcova r'f:'trzlnfztz;\gmby
termine od 27.10.2022 do 27.10.2022 ! P prog
Objedndvame si pracu zvukového majstra (Vadim
0V2076737 |Ramacsay) na vyrobu Sportovych reldcii za obdobie 28 - 184,00 0,00 31.10.2022(Vadim Ramacsay Silvdnska 417/12, 841 04 Bratislava 54321905|Zgravéak Jan  [riaditel Sekcie $portu

31.10. 2022. V termine od 28.10.2022 do 31.10.2022




Objednavame u Vas prace kameramana (Marian

Kuri a iaditel Sekcie vyrob
0V2076735  |Kardos) pri vyrobe relécie Damsky klub v mesiaci 300,00 0,00 28.10.2022|Marian Kardos - ProfiLux Wolkrova 21, 851 01 Bratislava 5 41334205 IVL:r:Zcova ":‘O 'rzmzvii\‘/’;"o 4
oktober 2022 V termine od 05.10.2022 do 28.10.2022 prog
Objednavame u Vas kameramana Matej Rojik pre Kurincova raditel Sekcie vrob
0V2076734 |relaciu Damsky klub na mesiac oktéber 2022. V 360,00 60,00 31.10.2022|BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424, lvana rogramoy RTV: v
termine od 04.10.2022 do 31.10.2022 prog
Objednavame si prenajom 6 ks vydajnikov na barelovu raditel Sekcie rozvoia
0V2076732 |vodu od 6.9.2022 - 30.9.2022 V termine od 06.09.2022 18,65 3,11 25.10.2022|Dolphin Central Europe, s.r.o. Nadrazna 1958, 90028 Ivanka pri Dunaji 50046586(Remsik Peter a soravy majetku )
do 30.09.2022 pravy maj
objedndvame si u Vés pracu kameramana (L.Straka) na , o . , . L,
Nam. Sv. Frantiska 3440/6, 841 04 Ki ditel Sek b
0V2076731 |relaciu Karavan 33, itidio MD IV/1,26.10.2022. V 242,00 0,00 31.10.2022|Lukés Straka Bfa'zsla‘:la rantitka 3440/6, 41993021 IVL:r:Zcova ":‘O 'rzmzvii\‘/’;"o v
termine od 26.10.2022 do 26.10.2022 prog
Objednavame si u Vas prace kameramana (Peter Hluchafova riaditelka
0V2076728 |Valica) do reldcie Obcan za dverami za mesiac oktéber 65,00 0,00 25.10.2022|Peter Valica Lastovicia 9, 940 02 Nové Zamky 47473207 Maria Spravodajstva a
2022. V termine od 26.10.2022 do 26.10.2022 publicistiky
Objednavame si u Vas prace zvukového majstra (Vilam , . ,
Mytna 2877/40, 811 07 Bratislava-St s
0V2076727 |Betecha) pri vyrobe Zportovych relécii za obdobie 46,00 0,00 31.10.2022]Viliam Betecha - Studio MADHOUSE Mzsrt‘z /40, ratisiava-stare 34466959|7graviak Jan  |riaditel Sekcie portu
17.10..2022 V termine od 17.10.2022 do 17.10.2022
Objednavame u Vas publicistické vystipenie /Ludovit
Vag¥/ pri vyrobe reldcie Farmarska revue (odborny OVOCNA A OKRASNA SKOLKA BIELE Dvorecka 892/25, 914 41 Nem3ova - Debnar riaditel Stadia RTVS
0V2076726 528,00 88,00 28.10.2022 52291537
vyklad k otdzkam divakov) v mesiaci oktéber 2022. V ’ ! KARPATY s.r. 0. Luboréa Miroslav Banskd Bystrica
termine od 25.10.2022 do 25.10.2022
objedndvame si u Vés pracu kameramana
(V.Breburda) na reldciu Karavan 31,32,33 v studiu MD o, <, . Kurincova riaditel Sekcie vyroby
0V2076725 IV/1-25.-26.10.2022. V termine od 25.10.2022 do 528,00 0,00 25.10.2022|Vladimir Breburda Cukdrska Paka 30, 930 51 Velka Paka 54555795 lvana programov RTVS
26.10.2022
objednévame si u Vas pracu kameramana (R.A$vényi) Kurincova riaditel Sekcie wrob
0V2076724 |na vyrobu relacie Karavan 31+32 v §tudiu MD IV/1- 316,80, 52,80 26.10.2022|AB FILM s.r.0. Cetinové 14, 821 05 Bratislava 2 35756659 lvana rogramov RTvz v
25.10.2022. V termine od 25.10.2022 do 25.10.2022 prog
objedndvame si u Vés pracu zvukového majstra
(P.Mistrik) na vyrobu reldcie Karavan ¢.31+32 v studiu o, . . . Kurincova riaditel Sekcie vyroby
0V2076721 MD IV/1-25.10.2022. V termine od 25.10.2022 do 240,00 0,00 26.10.2022|Mgr. Peter Mistrik Pod Rovnicami 13, 841 04 Bratislava 40785904 lvana programov RTVS
25.10.2022
Objednavame si u Vés pracu kameramanov /
kamera,zvuk,vodi¢ /Viktor Herrgott/ kamerovu i .. . v &
J trieda 48/E, 040 01 K - tsk ditel Studia RTVS
0V2076719  |techniku SONY ALPHA A7S MK IIl. + zvukov techniku 205200 49,20 8.11.2022|Auvid production s.r.o. a:Zs?ju:e 2 48/E, osice - mestsia 50947583|Puchala Jozef rK';I'cz udia
Kosice pre potreby vyroby reldcie Orientécie 09/22 dla
CP V termine od 25.10.2022 do 25.10.2022
Objednavame si u Vas pracu kamerového technika (p.
M. Siska) pri vyrobe Darina Bancikovd — prebytoény . , . Kurincova riaditel Sekcie vyroby
0Vv2076716 180,00 30,00 26.10.2022(Ing. Marek Sisk BI télska 25, 811 07 Bratisl 47109131
Elovek? v termine 19.10. 2022 /8-20,00/. V termine od ’ ! ne. Marek siska umentaiska <>, ratisiava Ivana programov RTVS
19.10.2022 do 19.10.2022
Objednavame si u Vas prendjom osvetlovacieho voza
/CP vid. priloha/ v ramci vyroby Bohosluzba\Slavnost . , , . Kurincova riaditel Sekcie vyroby
0V2076715 1874,00 312,33 24.10.2022(Julia Boh - KB sh Budatinska 29, 851 06 Bratisl 32190026
V3etkych svatych /31.10.-1.11. 2022/. V termine od ! ’ ulta Bohrnova shop ucatinska =3, ratisiava Ilvana programov RTVS
31.10.2022 do 01.11.2022
Objednavame u Vas pracu obrazového strihaca (A.
0V2076712 |[Jahnova) na vyrobu Sportovych reldcii za obdobie 15 - 215,00 0,00 31.10.2022(AFRAMEA, s. r. 0. Romanova 22, 851 02 Bratislava 54406901(Zgravéak Jan  [riaditel Sekcie $portu
16.10. 2022 V termine od 15.10.2022 do 16.10.2022
Objednavame si u Vas prace zvukového majstra na
0V2076711 |vyrobu Sportovych prenosov za oktéber 2022. V 1730,04 0,00 31.10.2022(Peter Gese Safarikova 2837/8, 917 08 Trnava 40907236|Zgravéak Jan  [riaditel Sekcie $portu

termine od 02.10.2022 do 31.10.2022




0V2076703

Objednavame si u Vas pracu kameramana pri vyrobe
Sportovych relacii za mesiac oktéber 2022. V termine
od 27.10.2022 do 27.10.2022

169,00

0,00

31.10.2022

Slavomir Maxian

Heyrovského 16, 841 03 Bratislava 47

40966721

Zgravéak Jan

riaditel Sekcie $portu

0V2076702

Objednavame si u Vas pracu kameramana pri vyrobe
Sportovych relacii za mesiac oktéber 2022. V termine
od 27.10.2022 do 27.10.2022

169,00

0,00

31.10.2022

RHZrneks.r.o.

Repasského 5, 841 02 Bratislava

46967133

Zgravéak Jan

riaditel Sekcie Sportu

0V2076701

Objednavame u Vas pracu kameramana pri vyrobe
priameho prenosu zo $portovych PP v mesiaci oktober
2022.V termine od 01.10.2022 do 31.10.2022

338,00

0,00

3.11.2022

Michal Schnierer

Oremlaz 456/63, 976 62 Brusnho

35260041

Zgraveak Jan

riaditel Sekcie Sportu

0V2076699

objedndvame si u Vés pracu asistenta rézie
(K.Matuskova )na reldciu Fidlibum ¢.16+17 v
termine:21.-28.10.2022 3tadio MD IV/1. V termine od
21.10.2022 do 28.10.2022

230,00

0,00

24.10.2022

Kristina Matuskova

Jurigovo ném. 437/5, 841 04 Bratislava

54825768

Kurincova
lvana

riaditel Sekcie vyroby
programov RTVS

0V2076698

Objednavame si u Vas pracu kameramana (V.Kula) pri
vyrobe $portovych reldcii za oktéber 2022. V termine
od 13.10.2022 do 27.10.2022

364,00

0,00

31.10.2022

K - Tronic s.r.o.

Hlavnd 129/109, , 059 92 Huncovce

52173283

Zgravéak Jan

riaditel Sekcie $portu

0V2076697

Objednavame si u Vas pracu kameramana pri vyrobe
Sportovych relacii za oktéber 2022. V termine od
01.10.2022 do 31.10.2022

202,80

33,80

31.10.2022

Martin Vavrik

Benediktiho 1, 811 05 Bratislava

37563114

Zgravéak Jan

riaditel Sekcie Sportu

0V2076696

Objednavame u Vas zabezpedenie prace kameramana
pri vyrobe Sportovych prenosov v mesiaci oktéber
2022.V termine od 13.10.2022 do 27.10.2022

338,00

0,00

31.10.2022

Jaroslav Bagin

Sibirska 1614/34, 831 02 Bratislava

40785408|

Zgraveak Jan

riaditel Sekcie Sportu

0V2076694

Objednavame si u Vas pracu kameramana pri vyrobe
Sportovych relacii za oktéber 2022. V termine od
13.10.2022 do 27.10.2022

436,80

72,80

31.10.2022

Adam Dusa, s.r.o.

Na Karlove 3715/11, 974 01 Banska Bystrica

47000325

Zgravéak Jan

riaditel Sekcie $portu

0V2076692

Objednavame si u Vas zvukového majstra (L.Kiprich)
pri vyrobe Sportovych relacii v mesiaci oktéber 2022. V
termine od 12.10.2022 do 27.10.2022

604,00

0,00

2.11.2022

Audio Manors.r. o.

Thiliska 1, 831 06 Bratislava-Raca

47534346

Zgraveak Jan

riaditel Sekcie Sportu

0V2076691

Objednavame si pracu asistenta VVS (J.Petro) pri
vyrobe $portovych prenosov za mesiac oktéber 2022.
V termine od 01.10.2022 do 27.10.2022

432,00

72,00

2.11.2022

Maxeon, s. r. 0.

Branéska 3, 851 05 Bratislava

44658303

Zgravéak Jan

riaditel Sekcie $portu

0V2076690

Objednavame si u Vas pracu kameramana pri vyrobe
Sportovych relacii za mesiac oktéber 2022. V termine
od 01.10.2022 do 31.10.2022

195,00

0,00

31.10.2022

Juraj Novacsek

Kazanskd 52, 821 06 Bratislava-Podunajské
Biskupice

41156561

Zgravéak Jan

riaditel Sekcie $portu

0V2076689

Objednavame si u Vas pracu kameramana (R.Sejdk) pri
vyrobe $portovych reldcii za oktéber 2022. V termine
o0d 01.10.2022 do 31.10.2022

202,80

33,80

31.10.2022

GILTRADE s .r. 0.

Kralova pri Senci 480, 900 50 Kralova pri
Senci

44748761

Zgravéak Jan

riaditel Sekcie Sportu

0V2076688

Objednavame si u Vas pracu kameramana
(R.Bliznakov) pri vyrobe Sportovych relacii za oktéber
2022.V termine od 13.10.2022 do 27.10.2022

390,00

0,00

31.10.2022

RETRO FILM, s.r.0.

Pri Starej Prachdarni 7/129, 831 04 Bratislava

47181711

Zgraveak Jan

riaditel Sekcie Sportu

0V2076687

objedndvame si u Vés pracu asistent vvs
(K.Matuskova) na reldciu Karavan ¢.31,32,33 v
termine:17.-26.10.2022 $tadio MD IV/1, V termine od
17.10.2022 do 26.10.2022

240,00

0,00

24.10.2022

Kristina Matuskova

Jurigovo ndm. 437/5, 841 04 Bratislava

54825768

Kurincova
lvana

riaditel Sekcie vyroby
programov RTVS

0V2076686

objednavame si u Vas pracu asistent rézie (D.Durkovic)
na relaciu Karavan ¢.31,32,33 v termine:17.-
26.10.2022 3tidio MD IV/1. V termine od 17.10.2022
do 26.10.2022

450,00

0,00

24.10.2022

Bélier's, s.r. 0.

Zahradnicka 51, 821 08 Bratislava

45549214

Kurincova
lvana

riaditel Sekcie vyroby
programov RTVS

0V2076684

Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri
vyrobe relacie History dria 23.10.2022 13.00-16.00 V
termine od 23.10.2022 do 23.10.2022

30,00

0,00

24.10.2022

Mgr. Peter Mistrik

Pod Rovnicami 13, 841 04 Bratislava

40785904

Kurincova
Ilvana

riaditel Sekcie vyroby
programov RTVS

0V2076681

Objednavame si u Vas sluzby kostymérky k vyrobe
relacie ON AIR dria 31.10.2022 V termine od
31.10.2022 do 31.10.2022

48,00

0,00

8.11.2022

Zuzana Tirolova

Studenohorskd 2059/11, 841 03 Bratislava

45446539

Noga Martin

Veduci odboru vyroby
programov STV

0V2076680

Objednavame si u Vas prace zvukového majstra
(Viliam Betecha) pri postprodukcii relacie Experiment
v termine 31.10.2022 V termine od 31.10.2022 do
31.10.2022

40,00

0,00

24.10.2022

Viliam Betecha - Studio MADHOUSE

Mytna 2877/40, 811 07 Bratislava-Staré
Mesto

34466959

Kurincova
lvana

riaditel Sekcie vyroby
programov RTVS




Objednavame si u Vas technické zabezpecenie
programu "Vojensky ¢in roka" (ozvucenie, osvetlenie,

M Vasinova iaditelka Sekci
0V2076675  |videoprojekcia) podra prilofenej cenovej ponuky v 14 580,00 2 430,00 23.10.2022|Martin Cema - COBRA SOUND Lényaiova 1040/7, 851 10 Bratislava 40788822 DZ‘:]ZT;’a 2:0;§m1 ekce
mesiaci oktober 2022. V termine od 23.10.2022 do ¥
24.10.2022
Objednavame si u Vas prieskum verejnej mienky, .. , e X
. o , . . Vasdinova riaditelka Sekcie
0V2076674 |komunalne a krajské volby 2022 V termine od 3 588,00 598,00 26.10.2022|MEDIAN SK, s.r.o. Kremnicka 6, 851 01 Bratislava 35843128 Daniela ekonomik
01.10.2022 do 31.10.2022 ¥
Objednadvame u Vas pracu majstra zvuku /Miroslav
ov2076670 |C18l1an/ @ précu osvetlovaca /Silvia Ciglianova/ pri 480,00 0,00 4.11.2022|mooneye.studio, . 1. o. Bobrovec 305, 032 21 Bobrovec 52497658| PS4 riaditef Stidia RTVS
vyrobe dokumentu Furmani v mesiaci oktober 2022. V Miroslav Banska Bystrica
termine od 22.10.2022 do 29.10.2022
Objedr.mavamfe u' Vas pracu kameramana /Mllan o ' . . . N Debnér riaditel Etadia RTVS
0V2076669 |Ohurniak/ pri vyrobe dokumentu Furmani v mesiaci 390,00 0,00 4.11.2022(Milan Ohurniak - BARNEY Trstica 126/9, 031 01 Liptovsky Mikulas 40455211 Miroslav Banska Bystrica
oktéber 2022. V termine od 22.10.2022 do 29.10.2022 4
Objednavame si u Vas pracu postprodukéného raditelka
trihaca (Tibor T6th dajskych pri kov d Zavadska 8, 831 06 Bratislava - tskd Cast Hluchariova
ov2076667 |Strinaca (Tibor T6th) spravodajskych prispevkov do 2040,00] 340,00 27.10.2022|TEKATI s. 1. 0. avadsia s, ratisiava - mestska cas 50926039| - <"2"Y%  |Spravodajstva a
Sprav RTVS na mesiac oktober 2022. V termine od Raca Maria ublicistik
01.10.2022 do 31.10.2022 P Y
Objednavame si u Vas pracu postprodukéného raditelka
strihaca (Tibor T6th) do reldcie Ob¢an za dverami na Zévadska 8, 831 06 Bratislava - mestskd ¢ast Hluchariova .
0V2076666 mesiac oktdber 2022, V termine od 03.10.2022 do 1 740,00, 290,00 27.10.2022|TEKATI s. r. 0. Rata 50926039 Méria SZLal;/Cci)Sdt?lJ(stva a
31.10.2022 P Y
Objednavame u Vas prace postprodukéného strihaca
0V2076656 [(Michal Puchy) pri vyrobe Sportovych reldcii v mesiaci 1 500,00 0,00 28.10.2022|M4 LOUIS, s. r. 0. Golanova 1, 821 03 Bratislava 50514202|Zgravéék Jan  [riaditel Sekcie $portu
oktéber 2022. V termine od 01.10.2022 do 30.10.2022
Objednavame si u Vas prace postprodukéného
strihaca pre vyrobu Sportovych relacii na mesiac . X « ; - o o .
0V2076648 november 2022, V termine od 01.11.2022 do 1690,08 0,00 31.10.2022|Michael Paul Gono - MG2 produkcia Skolska 219/14, 922 31 Sokolovce 54451540|Zgraveédk Jan  |riaditel Sekcie Sportu
30.11.2022
Objednavame si u Vas prace postprodukéného
0V2076639 [strihacCa pre Sportové relacie v mesiaci november 1810,08 0,00 2.11.2022|Mgr.art. Adrian Mihalik Jarmoé&na 1439/31, 96205 Hrifiové 52765008|Zgravéak Jan  [riaditel Sekcie $portu
2022.V termine od 01.11.2022 do 30.11.2022
Objednavame u Vas prace kameramana ( Karol Palka)
i vyrobe za BJD 2022 dna 23,10.2022 Kuri a iaditel Sekcie vyrob
0V2076630 |PT VYTORE zaznamuz oos ana 23,28 v 216,000 36,00 2.11.2022|BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424| UrNCOVE [TIACItel SEkcie Vyroby
A4Studia, Trnavska 39, Bratislava V termine od lvana programov RTVS
23.10.2022 do 23.10.2022
Objednavame si u Vas vykony podla cp (vyber
dobovych forografii, reSers archivneho video obsahu, . , o L,
Lo - . - . Kurincova riaditel Sekcie vyroby
0V2076628 |overenie historickych faktov k obrazovym materidlom) 1 680,00 0,00 21.10.2022|Akarat s.r.o. Halenarska 17, 91701 Trnava 51992060
- PURS - . , lvana programov RTVS
pri vyrobe reldcie Historicky kalendar v termine do
30.10.2022. V termine od 21.10.2022 do 30.10.2022
Objednavame u Vas pracu maskérky Silvie Vanekovej
na zabezpecenie vyroby reldcii On Air v mesiaci - , W . |Veduci odboru vyroby
0V2076624 300,00 0,00 10.11.2022|Silvia Vanek Zah ka 9/32, 901 01 Malack 43667571(N Mart
september, oktéber 2022. V termine od 26.09.2022 do fivia Vanekova dhorécka 9/ alacky oga Martin programov STV
31.10.2022
Objednavame si u Vas pracu kameramana pre potreby raditelka
vyroby relacii Volby do VUC a Komunalne volby 2022 v . . . . Hluchariova .
0V2076618 mesiaci oktéber 2022. V termine od 07.10.2022 do 190,00 0,00 3.11.2022|Mgr. Igor Zajdel - ZETIX Jana Hollého 5897/6, 080 01 Presov 35481889 Maria Sz;al;/c?i?istva a
09.10.2022 P Y
Objednavame si u Vas prdacu strihaca pre potreby riaditel Etadia RTVS
0V2076614 |vyroby relacie Horsky film 01 - 05/22 v mesiaci oktéber 700,00 0,00 25.10.2022|Mgr. Lukas Hricko-Hryc Murgasova 251/10, 083 01 Sabinov 43417884|Puchala Jozef Kogice
2022.V termine od 12.10.2022 do 17.10.2022
Objednavame si u Vas prace kameramana (Anton Hluchafova riaditelka
0V2076611 |[Kollar) do relacie Slovensko v obrazoch za mesiac 403,00 0,00 2.11.2022|0&K s.r.o. Palarikova 1505/9, 040 01 Kosice 47480262 Maria Spravodajstva a

oktéber 2022. V termine od 06.10.2022 do 22.10.2022

publicistiky




Objednavame u Vas prendjom kamerovej techniky s
obsluhou v zmysle cenovej ponuky pri vyrobe

OV2076605 |zdznamu z BID 2022 v diioch 21.-23.10.2022 z 7192,20| 1198,70 21.10.2022|ASTRAS s. 1. 0. Benadicka 10, 851 06 Bratislava - Petralka aa623712| V2Inova riaditefka Sekcie
R ) . , Daniela ekonomiky
A4Studia, Trnavska 39, Bratislava V termine od
21.10.2022 do 23.10.2022
Objednavame u Vas prace kameramana ( Mério
Ondri$) pri vyrobe zaznamu z BJD 2022 v drioch 21.- o, . Kurincova riaditel Sekcie vyroby
0V2076602 22.10.2022 2 AdStudia, Trnavska 39, Bratislava V 432,00 72,00 2.11.2022|R FILM, 5. . 0. Narcisova 14, 821 01 Bratislava 44502176 lvana programov RTVS
termine od 21.10.2022 do 22.10.2022
Objednavame si u Vas pracu kameramanov ( Radoslav
Bliznakov, Peter Santavy, Juraj Novacsek) - na vyrobu Kurincova riaditel Sekcie wrob
0V2076601 [zdznamu "BJD-2022" v A4Studio, Trnavska 39, 1944,00 324,00 21.10.2022|BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424 lvana roEramoy RTvz v
Bratislava v diioch 21.-23.10.2022 . V termine od prog
21.10.2022 do 23.10.2022
Objednavame u Vas pracu asistenta zvuku pri vyrobe ; ; .. ., |riaditelka
Moskovskd 2334/10, 974 04 Bansk: Hluch .
0V2076594  |predvolebnych diskusii v mesiaci oktber 2022 V 270,00 0,00 4.11.2022|J4n Siman 5 Ziri:;'s 42334/ anska 41270231 M:;aanova spravodajstva a
termine od 14.10.2022 do 16.10.2022 ¥ publicistiky
Objervjnav'am,e u Vas Rr?cu kamfaramana /SFef?n ) . Debnér riaditel Etadia RTVS
0V2076592 |Korefi/ pri vyrobe relacie Televikend v mesiaci oktéber 383,50 0,00 3.11.2022(SHOTPRO, s. r. 0. Podhora 1280/1, 034 01 RuZzomberok 47036923 Miroslav Banska Bystrica
2022 V termine od 13.10.2022 do 31.10.2022 4
Objednavame u Vas nakup - jakle so $tvorcovym a
obdfznikovym prierezom (216m) a plocht ty¢ (6m) do raditelka
. "Volby do VUC 2022 - ¢et" a "Volb: Hluchdriova
ov2076591 |'& VOPY o _rozpoceta Volby 799,68 133,28 24.10.2022|MIOSTEEL, s.r.0. Pernek 384, 900 53 Pernek 36675792| LMV g avodajstva a
komunalne 2022 - rozpocet" v celkovej cene 799,68 € s Maria ublicistik
DPH. PLATBA V HOTOVOSTI ! V termine od 19.10.2022 P ¥
do 19.10.2022
Objednavame u Vas pracu dizajnéra el. ceruzky a
operdtora LED (R. Ondrus) a précu zvukového majstra
0V2076586 |a strihaca ( A. Zak) pri vyrobe $portovych prenosov v 713,15 0,00 2.11.2022|#kedtapracabavi s.r.o. Sancova 4023/80, 811 05 Sancova 51243598|7gravéak Jan [riaditel Sekcie $portu
mesiaci september, oktéber 2022. V termine od
08.09.2022 do 29.10.2022
Objedna Va é redaktorské pra i -
: jednavame u \ as pomocr'1e _re a‘ orské prace pri o ) o ) _ Debnér riaditel &tddia RTVS
0V2076585 |vyrobe spravodajstva v mesiaci oktéber 2022 V 137,50 0,00 3.11.2022|Karolina Piliarova Zimnd 14184/3, 97405 Banska Bystrica 54779987 Miroslav Banska Bystrica
termine od 20.10.2022 do 25.10.2022 ¥
Objednavame u Vas pracu technika Jimmy Jibu raditelka
(Baranec Matus) pri vyrobe spravodajskych programov . Ivana Bukovéana 6710/15, 841 08 Hluchariova .
0V2076579 v diioch 19. - 21. 10. 2022. V termine od 19.10.2022 do 345,60 57,60 4.11.2022|Bee Bee production, s. r. 0. Bratislava 52481140 Maria SZLET;/C?i?IJ(stva a
21.10.2022 P Y
Objednavame u Vas pracu asistenta rézie pri vyrobe
BJD - 2022 v A4Studiu v Bratislave. Priprava a vyroba v - , . Kurincova riaditel Sekcie vyroby
0V2076555 ditoch 21.-23.10.2022 . .V termine od 21.10 2022 do 750,00 0,00 2.11.2022|Adam Grecnar Palackého 20, 811 02 Bratislava 47374764 lvana programov RTVS
23.10.2022
Objednavame si u Vas pracu kameramana (P. Jurdk)
0V2076544 |pri vyrobe Sportovych reldcii v mesiaci oktober 2022. V 840,00 0,00 31.10.2022(Art spektrum s.r.o. Hlbokd 3026/25, 921 01 Piestany 47794097|Zgravéék Jan  [riaditel Sekcie $portu
termine od 02.10.2022 do 30.10.2022
Objednavame si pracu zvukového majstra (R. Janos)
0V2076541 [na vyrobu Sportovych relacii v obdobi 12.10 - 480,15 0,00 2.11.2022|Liberty Sound s.r.o. E. M. Soltésovej 1602/14, 960 01 Zvolen 51129981(Zgravéék Jan [riaditel Sekcie $portu
27.10.2022 V termine od 12.10.2022 do 27.10.2022
objedndvame si u Vas pracu zvukového majstra Kurincova raditel Sekcie vrob
0V2076514 |(P.Mistrik) na Fidlibum ¢.15, dfia:15.10.2022 A6. V 180,00 0,00 21.10.2022|Mgr. Peter Mistrik Pod Rovnicami 13, 841 04 Bratislava 40785904 lvana rogramov RTV: ¥
termine od 15.10.2022 do 15.10.2022 prog
Objednavame si u Vas vyrobu publicistickych
prispevkov a odbornu spolupricu vo forme resersu, raditel Stdidia RTVS
0V2076503 |vyberu a kompletizacie tém a hosti do relacie Regina 570,00 0,00 27.10.2022|PhDr. Anna Mihal¢inova Fibichova 1519/7,, 040 01 KoSice-Juh 47394901(Puchala Jozef

63, 66/22 v mesiaci oktdber 2022. V termine od
05.10.2022 do 19.10.2022

Kosice




Objednavame si u Vas vyrobu publicistickych

riaditel Stadia RTVS

0V2076502 |prispevkov do relacie Regina 65/22 v mesiaci oktober 130,00 0,00 27.10.2022(Tomas Thur s.r.o. Zelezni¢na 93/22, 055 01 Margecany 52595056(Puchala Jozef Kogice

2022.V termine od 12.10.2022 do 17.10.2022

Objednavame si u Vas vyrobu publicistickych

prispevkov do relacie Regina 62, 64, 66, 68/22 v } . Y riaditel Studia RTVS
0V2076501 mesiaci oktéber 2022. V termine od 05.10.2022 do 240,00 0,00 3.11.2022|Gabrikova Diana Kosicka 7, 04 442 Rozhanovce X Puchala Jozef Kogice

26.10.2022

Objednavame si u Vés vyrobu publicistickych riaditel Etadia RTVS
0V2076500 |prispevkov do relacie Regina 61 - 64, 68/22 v mesiaci 1 280,00 0,00 3.11.2022|Bohus Macejak Ceska 13/2, 052 01 Spiéska Nova Ves 30671442(Puchala Jozef Kogice

oktéber 2022. V termine od 03.10.2022 do 26.10.2022

Objednadvame si u Vas pracu strihaca (Peter Matyas) riaditel Etadia RTVS
0V2076496 |pre potreby vyroby reldcie Regina 63 - 70/22 v mesiaci 1134,00 189,00 2.11.2022|PM Production s.r.o. Tomasikova 8A/7572, 080 01 Pre3ov 51971011|Puchala Jozef Kogice

oktéber 2022. V termine od 03.10.2022 do 27.10.2022

Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pre potreby

vyroby relécii Regina 64/22, Bohosluzba 12, 13/22 v i X o , o 3 riaditel Studia RTVS
0V2076495 mesiaci oktéber 2022. V termine od 10.10.2022 do 300,00, 0,00 31.10.2022|Ondrej Kurjan Kosicka Beld 210, 044 65 Kosicka Beld 40915263|Puchala Jozef Kogice

23.10.2022

Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pre potreby
OV2076494 vyroby reIaC|_| K_apur.:ﬁlS, 16/22, Reglne}l 61, 64, 65, 67, 412,50 0,00 31.10.2022| Peter Ol3h Kro_snlanska 53, 040 22 Kosice-Dargovskych 40165761|Puchala Jozef rlasi_ltel Stadia RTVS

68/22 v mesiaci oktdber 2022. V termine od hrdinov Kosice

01.10.2022 do 26.10.2022

Objednavame si u Vas ext. kamery DJ Phanthom a

BlackMagic Design Micro Studio 4K ( dfa CP ) a pracu

kameramana ( Tomas Cizmarik ) pre potreby vyroby X , .. riaditel Stadia RTVS
0V2076489 relacif Regina 65, 69/22, Bohosluiba 12, 13/22 v 645,00 107,50 4.11.2022(MediaPark s.r.o. Letnd 43, 04001 KosSice 43947166(Puchala Jozef Kotice

mesiaci oktober 2022. V termine od 11.10.2022 do

26.10.2022

Objednavame si u Vas set dvoch svetiel a ext.

kamerovu techniku ( viz CP ) a prdcu kameramana pre raditel Stdidia RTVS
0V2076488 |potreby vyroby relécii Regina 61 - 69/22 a Bohosluzba 1247,50 0,00 2.11.2022|Mgr. Igor Zajdel - ZETIX Jana Hollého 5897/6, 080 01 Pre3ov 35481889|Puchala Jozef Kogice

12, 13/22 v mesiaci oktéber 2022. V termine od

02.10.2022 do 26.10.2022

Objednavame si u Vas pracu maskéra (Zuzana Suszter)

pre potreby vyroby reldcii Kapura 13 - 15/22, Regina ., .. riaditel Stadia RTVS
0V2076486 618,00 0,00 27.10.2022|z Suszter, ZAZU Gerlachovska 15, 040 01 K -Si 41038622|Puchala Jozef

61 - 68/22, Orientécie 09/22 v mesiaci oktober 2022. V g ' 1zana suszier, eriachovsia 2>, oslee-sever uchata ‘ozel |y osice

termine od 02.10.2022 do 28.10.2022

Objednavame si u Vés pracu maskéra / Zuzana Suszter
Ov2076483 |/ Pre Potreby vyroby refécii Volby do VUC, Komungina 531,00 0,00 31.10.2022|zuzana Suszter, ZAZU Gerlachovské 15, 040 01 Kogice-Sever 41038622|Puchala Jozef |2ditel Stidia RTVS

volby 2022 a Spravodajstvo v mesiaci oktober 2022. V KoSice

termine od 04.10.2022 do 30.10.2022

Objedndvame si u Vas prevod prav zvukovo-

obrazového zaznamu prispevkov do relacii: Spravy riaditel Etadia RTVS
0V2076482 (07:30, 12:00,16:00, 19:00, Regiondlne spravy za mesiac 1 595,00 0,00 7.11.2022|Mgr. Martina Genéurova Sari$ské Dravce 128, 082 73 Sari$ské Dravce 54069386|Puchala Jozef Kogice

oktdber 2022 (redaktorka Martina Gencurova ) V

termine od 03.10.2022 do 30.10.2022

Objednéavame si u Vés pracu asistenta VVS pre potreby raditelka

vyroby Spravodajskych prispevkov. Termin vyroby : o L. .. Hluchariova .
0V2076476 29.10. - 30.10.2022 V termine od 29.10.2022 do 130,00 0,00 29.10.2022|Peter Hrabinsky Paldrikova 5, 040 01 Kosice 41512553 Maria Sz;al;/c?i?istva a

30.10.2022 P Y

Objednavame u Vas pracu postprodukéného strihaca Kurincova riaditel Sekcie wrob
0V2076471 |privyrobe reldcie Damsky klub v mesiaci oktober 2022 300,00 0,00 28.10.2022|Mgr.art. Ladislav Okasa Bystrého 3141/1, 821 03 Bratislava 53450418 yrooy

lvana programov RTVS

V termine od 05.10.2022 do 27.10.2022




Objednavame u Vas pracu postprodukéného strihaca

Tomas Fi i vyrob lacie Damsky klub Kuri a iaditel Sekcie vyrob
ov2076470 |(TOMaS Figura ) pri vyrobe relécie Damsky klub v 320,00 0,00 28.10.2022|ZETRON, s. 1. 0. Nabélkova 8, 841 05 Bratislava 46558063| 1 COVE  [rlacitel sekcie vyroby
mesiaci oktober 2022 strih prispevkov V termine od lvana programov RTVS
04.10.2022 do 25.10.2022
Objednavame u Vas prace kameramana (Anton Kollar) Kurincova riaditel Sekcie wrob
0V2076469 |privyrobe reldcie Damsky klub ( dokrutky) v mesiaci 520,00 0,00 4.11.2022|0&K s.r.o. Paldrikova 1505/9, 040 01 Kosice 47480262 lvana roEramoy RTvz 4
oktober 2022. V termine od 05.10.2022 do 24.10.2022 prog
Objednavame si u Vas (Milan Krupcik) - nasnimanie,
ov2076459 | VYhotovenie a Gpravu Easozbernych videi zo Slovenska 4000,00 0,00 2.11.2022|Altradum s.r.0 Bajkalska 29/C, 821 04 Bratislava s1654881| V2OV riaditefka Sekcie
k volbam 2022. CP v prilohe. V termine od 01.09.2022 ’ ’ o o ) ! Daniela ekonomiky
do 31.10.2022
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe
programu "Futbal - UEFA Eurdpska konferenénd . Hornadska 5119/22, 821 07 Bratislava- . Yt s . .
0V2076406 160,00 0,00 3.11.2022(Richard Ulehl S o . 502331317 kJ ditel Sek rt
liga\Slovan Bratislava - FC Bazilej (3)" dria 13. 10. 2022. ichara Llenia Podunajské Biskupice graveakian - |riacitel sekcie sportu
V termine od 13.10.2022 do 13.10.2022
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe , . . , . L,
H dska 5119/22, 821 07 Bratislava- K ditel Sek b
0V2076404 |programu "Eurépska kaviarefi (3)" diia 6. 10. 2022, V 110,00 0,00 17.10.2022|Richard Ulehla p&;ﬂi;sfé Biskl/] o ratisiava 50233131 lv‘;rr"zcova r'fo 'r:mzvz;\gm v
termine od 06.10.2022 do 06.10.2022 ) P prog
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri , . , .., |riaditelka
Mytna 2877/40, 811 07 Bratislava-St Hluch.
0V2076378 |vyrobe relacie Slovensko v obrazoch na mesiac 120,00 0,00 8.11.2022|Viliam Betecha - Studio MADHOUSE Mls:f, 140, ratisiava-stare 34466959 M:;:"O"a Spravodajstva a
oktdber 2022. V termine od 07.10.2022 do 28.10.2022 publicistiky
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra do Hluchafova riaditelka
0V2076377 |relacie Obcan za dverami za mesiac oktéber 2022. V 350,00, 0,00 8.11.2022|Radomir Usela Haanova 19, 851 04 Bratislava 5 41115571 Méria Spravodajstva a
termine od 03.10.2022 do 31.10.2022 publicistiky
Objednavame u Vas pracu maskérky ( Katarina raditelka
L lova b ¢enie vyroby relacii iaci Hluchariova
0V2076373 | enBYelové) na zabezpecenie vyroby reldcii v mesiaci 1 440,00 0,00 3.11.2022|ILK s. 1. 0. Wolkrova 1121/27, 851 01 Bratislava 50417347| " “MMOVE IS pravodajstva a
oktéber 2022, v rozpéti 144 hodin a 10,- €. V termine Maria ublicistik
0d 01.10.2022 do 31.10.2022 P Y
Objednavame si u Vas pracu maskéra /Zuzana Suszter/ raditelka
pre potreby vyroby reldcie Ob¢an za dverami za , .. Hluchariova .
0V2076356 mesiac oktdber 2022 V termine od 04.10.2022 do 108,00 0,00 7.11.2022|Zuzana Suszter, ZAZU Gerlachovska 15, 040 01 Kosice-Sever 41038622 Maria Sz;al;/c?i?istva a
26.10.2022 P Y
Objednavame u Vas pracu maskérky na zabezpecenie .. . . .
, - o et S . s Vasinova riaditelka Sekcie
0V2076302 |vyroby reldcii v mesiaci september 2022, v rozpati 240 2 400,00 0,00 3.11.2022|Silvia Vanekova Zéhoracka 9/32, 901 01 Malacky 43667571 Daniela ekonomik
hodin a 10,- €. V termine od 01.10.2022 do 31.10.2022 ¥
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pre Hluchafova riaditelka
0V2076232 [relaciu Kultdra SK na mesiac oktdber 2022. V termine 720,00 0,00 1.11.2022(Ing. Juraj Fridrich Belehradska 71/9, 831 04 Bratislava 44749716 Méria Spravodajstva a
0d 10.10.2022 do 27.10.2022 publicistiky
Otyednava_me u \{as pracu're‘daktquy /Zden_kv ) ) o o Debnar riaditel Studia RTVS
0V2076231 |Prilepkovej/ pri vyrobe reldcie Regina v mesiac 1300,00 0,00 3.11.2022|Mgr. Zdenka Prilepkova Pérnica 64, 026 01 Parnica 47204389 Miroslav Banska Bystrica
oktéber 2022. V termine od 03.10.2022 do 31.10.2022 g4
Objednavame u Vas zabezpecenie maskérskych prac
(Katarina Gschwandtner) na vyrobu relacii Damsky . Bernoldkovska 2806/18A, 900 28 Ivanka pri Kurincova riaditel Sekcie vyroby
0V2076228 800,00 0,00 28.10.2022(Kat: Gsch dt .r.o. - 54332877
klub na mesiac oktéber 2022 V termine od 14.10.2022 atarina Gschwandtners. 1. 0 Dunaji Ilvana programov RTVS
do 28.10.2022
Objednavame si u Va§ pracu ?vukoveho n.wajrstra 3 ) ) Debnér riaditel Etadia RTVS
0V2076225 |Antona Palugu v mesiaci oktdber 2022 pri vyrobe 252,00 0,00 3.11.2022|Anton Paluga Sportovcov 1180/14, 026 01 Dolny Kubin 48207403 Miroslav Banska Bystrica
reldcie Regina. V termine od 04.10.2022 do 24.10.2022 td
Objednavame si u Vas pracu kameramana a strihaca
Antona Palugu v mesiaci oktober 2022 pri vyrobe % ’ , Debnar riaditel Stadia RTVS
0V2076224 1092,00 0,00 3.11.2022|Anton Pal Sport 1180/14, 026 01 Dolny Kub 48207403| . , .
prispevkov do relacie Regina. V termine od 03.10.2022 nton Faluga portoveov / olny Kubin Miroslav Banska Bystrica
do 24.10.2022
Objedndvame u Vs pracu osvetfovaca pri vyrobe Moskovska 2334/10, 974 04 Banskd Debnar riaditel $tudia RTVS
0V2076205 [relacie Farmarska revue v mesiaci oktober 2022 V 220,00 0,00 4.11.2022(Jan Siman R ! 41270231 ) )
Bystrica Miroslav Banskd Bystrica

termine od 19.10.2022 do 27.10.2022




Objednavame u Vas vyrobu prispevkov /Mério Hanzel/

P ik 47,976 55 P ik- post Debna jaditel Studia RTVS
0V2076204 |do relécie Farmarska revue v mesiaci oktéber 2022. V 660,00 0,00 28.10.2022|HAM media, s.r.o. Lj;':::;\:a ' ovraznik- posta 51145731 Meir:j;v ;:n;;é o ‘;tr'iaca
termine od 03.10.2022 do 20.10.2022 g
Objedna Vas vyrobu pri kov do relaci <
je lnavame u Vas vyr'o 'u prl:spev ov dore acm: o ) ) _ Debnér riaditel &tadia RTVS
0V2076203 [Farmarska revue v mesiaci oktéber 2022. V termine od 600,00 0,00 28.10.2022|Zuzana Sevcikova Komenského 8, 974 01 Banska Bystrica 1073085189 Miroslav Banska Bystrica
04.10.2022 do 28.10.2022 ¥
Objednavame u Vas pracu kameramana JKPV
kumul § funkcia k , zvukar/ pri vyrob - Conpans . Debna iaditel Studia RTVS
ov2076200 |/KUmulovana funkeia kameraman, zvukér/ pri vjrobe 1100,00 0,00 3.11.2022|Filip Sestrenek Stefanikova 1063/94, 029 01 Némestovo 54575176|- o riadite?>tudia
spravodajstva v mesiaci oktdber 2022. V termine od Miroslav Banska Bystrica
03.10.2022 do 31.10.2022
Objednavame u Vés pracu kameramana /Jan Li¢ko/ - riaditelka
ki | 3 funkcia k , zvukar, vodig - pri ey . . Hluchériova )
0V2076199 |<umuiovanatunkcia kameraman, zvukar, vodic - pri 840,00 140,00 3.11.2022|s4n Litko FA3 J. Martéka 37/9, 036 08 Martin 40993990| " YAV s ravodajstva a
vyrobe spravodajstva Sportu v mesiaci oktéber 2022. V Maria ublicistik
termine od 01.10.2022 do 30.10.2022 P v
Objednavame u Vas pracu kameramana /Marian
Bistiak/ - k | 3 funkcia k , zvukar, P . S iiw 5 waL 1 ey I
ov207619g |Bistiak/ - kumulovand funkcia kameraman, zvukar 151320 252,20 3.11.2022|BAR SERVS, 5. 1. 0. Deménova 203, 031 01 Liptovsky Mikulas 45400041|7gravéék Jan |riaditel Sekcie Zportu
vodic - pri vyrobe Sportu v mesiaci oktober 2022, V
termine od 02.10.2022 do 31.10.2022
Objednavame si u Vas prace kameramana (Janos Kasz) Hluchafova riaditelka
0V2076186 |pre vyrobu relacie KULTURA.SK - oktéber 2022 V 450,00 0,00 1.11.2022|OpenArt s.r.o. Hviezdoslavov 58, 930 41 Hviezdoslavov 46238948 Maria Spravodajstva a
termine od 05.10.2022 do 28.10.2022 publicistiky
Objednavame si u Vas prace zvukového majstra na Hluchafova riaditelka
0V2076184 |vyrobu relacie Kultura.sk v mesiaci oktéber 2022 V 1 080,00 0,00 1.11.2022|Jozef Dittrich - LUKRAT Benadicka 3, 851 05 Bratislava 5 32175299 Méria Spravodajstva a
termine od 02.10.2022 do 28.10.2022 publicistiky
Objednavame si u Vas pracu postprodukéného Hluchafova riaditelka
0V2076183 [strihaca pre reldciu Kulttra SK na oktober 2022. V 300,00 0,00 1.11.2022(Mgr.art. Jozef Belica Boleraz 433, 919 08 Boleraz 50465902 Méria Spravodajstva a
termine od 01.10.2022 do 31.10.2022 publicistiky
Objednavame si pracu postprodukéného strihaca Hluchafovs riaditelka
0V2076182 |(Michaela Horridkova) pre reldciu Kultira.SK na mesiac 300,00 0,00 1.11.2022(Mgr. art. Michaela Horndkova Gozovska 94, 900 55 Lozorno 50734946 Maria Spravodajstva a
oktdber 2022. V termine od 04.10.2022 do 27.10.2022 publicistiky
Objednavame si u Vas prace kameramana pre vyrobu Hluchafova riaditelka
0V2076181 [relacie Kulttra SK - oktober 2022. V termine od 825,00 0,00 2.11.2022|Mgr.art. Rébert Berio Vodérenska 848/9, 90042 Dunajska Luzna 51487055 Méria Spravodajstva a
02.10.2022 do 27.10.2022 publicistiky
Objednavame si u Vas prace strihaca pri vyrobe relacie Hluchafova riaditelka
0V2076177 |[Svet v obrazoch na mesiac oktdber 2022. V termine od 320,00 0,00 1.11.2022|Andrej Levius Dopravna 3121/6, 831 06 Bratislava-Rada 47977728, Maria Spravodajstva a
06.10.2022 do 27.10.2022 publicistiky
Zabezpecenie prace denného grafika - spravodajstvo - Hluchafova riaditelka
0V2076131 |kontinudlna vyroba v mesiaci oktéber 2022. V termine 1 500,00 0,00 1.11.2022|Klaudia Romanova Do Hrbov 495/32, 013 02 Gbelany 54547679 Maria Spravodajstva a
od 01.10.2022 do 31.10.2022 publicistiky
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-nespracované
(04201) v pocte 2ks, na september 2022 do relacie riaditel Sekcie
0V2076102 |Dobry den, Patria!, IDEC: 622211000850014 460,00 0,00 10.11.2022| MAJA-Majoros Jacint Bakulinyho 736/7, 982 01 Tornala 43302939(Lovasz Attila |narodnostného
(Redaktor: Jacint Majoros) V termine od 02.09.2022 do vysielania
02.09.2022
Objednavame u Vas prace denného grafika (Frantisek
Siska) pri vyrobe relacie spravodajstvo - kontinualna Hluchafova riaditelka
0V2076084 |vyroba, O 5 minut 12, GBS a Volby komundlne a do 648,00 108,00 5.11.2022(Continuity, spol. s r.o. Jelenia 7, 811 05 Bratislava 51824191 Maria Spravodajstva a
VUC v mesiaci oktéber 2022. V termine od 19.10.2022 publicistiky
do 31.10.2022
Objednavame si u Vas pracu obrazového strihaca na raditelka
vyrobu reldcii spravodajstvo - kontinudlna vyroba v X "y . Hluchariova .
0V2076083 1 450,00 0,00 7.11.2022(R M Sil ka 12, 841 04 Bratis| 51826437( . . S dajst
mesiaci oktéber 2022. V termine od 03.10.2022 do amacsay Maxim flvanska ratisiava Maria z?l;/c?st?lis vaa
31.10.2022 P y
Objednavame si u Vas vykon redaktora pre
spravodajské prispevky do reldcii: Spravy 07:30, 12:00, s , .. Vasinova riaditelka Sekcie
0V2076078 S 2 000,00 0,00 9.11.2022|Peter Zatk | kd 1148/60,911 01 T 45274894 . )
16:00, 19:00 - oktéber 2022 (redaktor Peter Zatko) V eter zatko novecka / rencin Daniela ekonomiky

termine od 07.10.2022 do 25.10.2022




Objednavame si u Vas vykon redaktora prispevkov do

o . i . . . . i .. . |riaditelka
ov2076074 |e1écil: Spravy 07:30, 12:00, Sprévy 16:00, Spravy 13:00 180,00 0,00 9.11.2022|AMPCs. 1. 0. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava 52810345| U0V g odajstva a
- oktdéber 2022 (redaktorka Monika Matova) V termine Maria ublicistik
od 24.10.2022 do 26.10.2022 P v
Zebezpecenie produkénych prac - veduci vyrobného raditelka
$tabu (Peter Vedréd i vyrobe relacie Kultdra.sk Hluchariova
ov2076073 | otabY (Peter Vedrady) pri vyrobe reldcie Kultdra.sk, 600,00 0,00 3.11.2022|Mgr. Peter Vedrédy Beniakova 28, 841 05 Bratislava 4 40095274| " YEMANOVE g ravodajstva a
vyroba na mesiac oktéber 2022. V termine od Maria ublicistik
01.10.2022 do 31.10.2022 P Y
Zebezpecenie produkénych prac - veduci vyrobného raditelka
$tabu (Peter Vedréd i vyrobe relacie Svet Hluchariova
ov2076072 | otabu (Peter Vedrady) pri vyrobe relécie Svet v 600,00 0,00 3.11.2022|Mgr. Peter Vedrady Beniakova 28, 841 05 Bratislava 4 40095274| " YEANOVE g ravodajstva a
obrazoch na mesiac oktéber 2022. V termine od Maria ublicistik
07.10.2022 do 28.10.2022 P Y
Objednavame u Vas prace denného grafika pri vyrobe Hluchafova riaditelka
0V2076070 [reldcie spravodajstvo - kontinudlna vyroba v mesiaci 1 600,00 0,00 31.10.2022(Mgr. Ondrej Kiraly Rudolfa Dilonga 446/31, 901 01 Malacky 54690846 Maria Spravodajstva a
oktdber 2022. V termine od 01.10.2022 do 31.10.2022 publicistiky
Objednavame si u Vas pracu postprodukéného raditelka
strihaca spravodajskych prispevkov do Sprav RTVS na . , . Hluchariova .
0V2076063 mesiac oktober 2022. V termine od 01.10.2022 do 700,00, 0,00 8.11.2022|Samuel Benicky Kuklovskd 498/39, 841 05 Bratislava 51884330 Maria Sz;al;/c?i?istva a
31.10.2022 P Y
Objednavame u Vas pracu technika v MIX (pracoviska raditelka
NA1 i ktéber 2022 dajstvo - < Hluchariova
0V2076062 ) za mesiac oktober 2022 pre spravodajstvo 390,00 0,00 9.11.2022|Michal Simek Zéhradné 19, 900 51 Zohor 52243702| " “"OVE |spravodajstva a
kontinualna vyroba. V termine od 11.10.2022 do Maria ublicistik
23.10.2022 P Y
Objednavame u Vas pracu technika v MIX (pracoviska raditelka
NA1 i ktéber 2022 dajstvo - Petra Jil ického 6118/15, 901 01 Hluchariova
0V2076061 ) za mesiac oktober 2022 pre spravodajstvo 550,60 0,00 9.11.2022|Matej Batora etra Jilemnického 6118/15, 54690137| " ©<""Y% |Spravodajstva a
kontinualna vyroba. V termine od 03.10.2022 do Malacky Maria ublicistik
31.10.2022 P Y
Objednavame si u Vas timocenie z/do anglického Hluchafova riaditelka
0V2076058 |jazyka do spravodajstvo - kontinudlna vyroba v mesiaci 700,00 0,00 2.11.2022|Marek Travnicek - Translation Services Zaporozskd 7, 851 01 Bratislava 40047059 Maria Spravodajstva a
2022. V termine od 07.10.2022 do 25.10.2022 publicistiky
Zabezpecenie prace obrazového strihaca (Andrea .. , . .
o S P . . Vasinova riaditelka Sekcie
0V2076057 [Jahnova) pri vyrobe spravodajskych reldcii na mesiac 2 450,00 0,00 9.11.2022|AFRAMEA, s. 1. 0. Romanova 22, 851 02 Bratislava 54406901 Daniela ekonomik
oktéber 2022. V termine od 03.10.2022 do 31.10.2022 Y
Zabezpecenie prace denného grafika - spravodajstvo - Hluchafova riaditelka
0V2076056 |kontinudlna vyroba v mesiaci oktéber 2022. V termine 1 666,00 0,00 3.11.2022|Jan Kusnir Krasna Luka 12, 082 73 Krasna Luka 54464781 Maria Spravodajstva a
0d 01.10.2022 do 31.10.2022 publicistiky
Objednavame si u Vas pracu postprodukéného
strihaca spravodajskych prispevkov do Sprav RTVS na . . Eon . N Vasinova riaditelka Sekcie
0V2076053 mesiac oktober 2022. V termine od 01.10.2022 do 2 000,00 0,00 3.11.2022|Daniel Schneider Stdrova 393/13, 064 01 Stard Lubovria 51758288 Daniela ekonomiky
31.10.2022
Objednavame si u Vas trasy (multilateraly) pre potreby
OV2075943 odlvysitj:laniav priamych prenosov z podL{jatia ME v 6436,12 0,00 3.11.2022| Eurovision Services SA L'Ancienne:Route 17A, 1218 Le Grand- 481105679 Va§i_nové riaditerk_a Sekcie
plavani, v diioch 11.-17.8.2022. V termine od Saconnex, Zeneva Daniela ekonomiky
11.08.2022 do 17.08.2022
Objednavame si u Vas prace kameramana na vyrobu Hluchafova riaditelka
0V2075924 |reldcie Kultira SK v mesiaci oktober 2022. V termine 65,00 0,00 1.11.2022(Mgr. Igor Zajdel - ZETIX Jana Hollého 5897/6, 080 01 Pre3ov 35481889 Méria Spravodajstva a
0d 21.10.2022 do 21.10.2022 publicistiky
Objednavame si u Vas sluzby vodica (R. Chmelar) v
ramci projektu Darina Bancikova — prebytocny ¢lovek, . , . . Kurincova riaditel Sekcie vyroby
0V2075823 27.8. 2022/8-17,00/, V termine od 27.08.2022 do 90,00 0,00 3.11.2022|Auto Trans Group s.r.o. Jurigovo namestie 1, 841 04 Bratislava 50805002 lvana programov RTVS
27.08.2022
Zabezpecenie prace redaktora - prispevky do relacii
Spravy o 8:00, 12:00, 16:00, 19:00 september 2022 Hluchafova riaditelka
0V2075791 (redaktor: Miriam Dobrotova kamera, zvuk, strih: 1602,00 267,00 9.11.2022|DOBROMAL, s.r.o0. Vinohradnicka 624/9, 971 01 Prievidza 51932806 Maria Spravodajstva a
Vanda Pittnerova V termine od 01.09.2022 do publicistiky

30.09.2022




Objednavame si u Vas trasy (multilateraly) pre potreby

V2075777 od\{ysnelan{a prnan:\ych ptenosovvz podujatia . 16 064,28 0,00 3.11.2022|Eurovision Services SA L Anaenne:Route 17A, 1218 Le Grand- 481105679 Vasnr\ova rladltelké Sekcie
Majstrovstiev Eurdépy v réznych Sportoch, v drioch od Saconnex, Zeneva Daniela ekonomiky
15.-21.8.2022. V termine od 15.08.2022 do 21.08.2022
Objednavame u Vas prendjom leteckého dronu bez

bsluhy pri vyrob klu Ti in - Ortutovrs Debni iaditel Studia RTVS

OV2075722 |08 Y privyrobez cyiiu flene ruin - briutovna 100,00 0,00 8.11.2022|ITHILIEN Media s.r.o. Bakossova 3/H, 97411 Banskd Bystrica 46704515| <> riadite’ studia
Rudnany v mesiaci oktober 2022 V termine od Miroslav Banska Bystrica
01.10.2022 do 30.10.2022
Zabezpecenie prace redaktora - prispevky do relacii
Spravy o 7:30, 12:00, 16:00, 19:00 september 2022 . , , .. Vasinova riaditelka Sekcie

0V2075483 kamera, strih: R. Efko V termine od 01.09.2022 do 2 640,00 0,00 24.10.2022|Dominika Kusa Karpatskd 2689/39, 911 01 Trenéin 46029605 Daniela ekonomiky
29.09.2022
Objednavame si u Vas pracu postprodukéného raditelka
strihaca spravodajskych prispevkov do Sprav RTVS na X - % , . Hluchariova .

0V2075464 mesiac oktéber 2022, V termine od 24.10.2022 do 350,00 0,00 9.11.2022|Patrik Kovarovi¢ Sportova 1072/8, 90061 Gajary 53188756 Maria Sz;al;/c?i?istva a
31.10.2022 P Y
Objednavame u Vas automatizované spracovanie
priebeznych vysledkov z détovych balikov SUSR k iaditelka

OV2075346 |-20eZPeCeNiU ysielania reldcie Komundlne volby 2022 1434000 239,00 3.11.2022|RH-Solutions, s. r. 0. Hlavna 202/220, 900 23 Vininé 53762606 UENANOVE o vodajstva a
dria 29.10.2022, vratane vykonu technickej podpory v Maria ublicistik
priestoroch objednavatela. CP v prilohe V termine od P ¥
29.10.2022 do 29.10.2022
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zaznamu prispevkov do relacii: Spravy raditelka
07:30, 12:00, 16:00, 19:00, 20:10, Spra ki ta Hluchariova

0V2075335 >0, 22108, 260, ' » Spravy a komentare, 500,00 0,00 4.11.2022|Dori trade s.r.o. Horfia 101, 073 01 Horfia 53231066| 0 OV®  |Spravodajstva a
Regionalny dennik - september 2022 (redaktorka Maria ublicistik
Viktéria Dori¢ovd) V termine od 14.09.2022 do P ¥
23.09.2022
Objednavame si u Vas prace kameramana (Milan
Friso) d lacie R téri, Ob¢ d i Vasi a iaditelka Sekci

V2075244 |Fris0) dorelicie Reportéri, Obcan za dverami a 2111,50 0,00 7.11.2022|Nitrianska produkénd, s.r.o. Farska 42 , 949 01 Nitra 36726109| o Ova  |raditelia sekcie
Spravodajstvo za mesiac oktéber 2021. V termine od Daniela ekonomiky
01.08.2022 do 31.08.2022
Objednavame si u Vas prace kameramana do relacie
Spravodajstvo, Obcan za dverami a Reportéri za , . ; ; I Vasinova riaditelka Sekcie

0V2075242 mesiac oktdber 2022. V termine od 03.10.2022 do 2 290,00 0,00 7.11.2022|Mgr.art. Rébert Berio Voddérenska 848/9, 90042 Dunajska Luzna 51487055 Daniela ekonomiky
31.10.2022
Objednavame si u Vas prace strihaca do relacie Obc¢an Hluchafova riaditelka

0V2075233 |za dverami za mesiac oktober 2022. V termine od 513,00 0,00 2.11.2022|Mgr. Lukas Hricko-Hryc Murgasova 251/10, 083 01 Sabinov 43417884 Méria Spravodajstva a
04.10.2022 do 28.10.2022 publicistiky
Objednavame si u Vas prace kameramana (Milan Hluchafovs riaditelka

0V2075218 [Friso) do relacie Slovensko v obrazoch za mesiac 442,00 0,00 7.11.2022|Nitrianska produkénd, s.r.o. Farskda 42,949 01 Nitra 36726109 Maria Spravodajstva a
oktdber 2022. V termine od 07.10.2022 do 17.10.2022 publicistiky
Objednavame si u Vas vykon redaktora pre raditelka

OV2075160 |*Pravodaiské prispevky do relicie spravodajstvo - 432,00 72,00 7.11.2022|IBEAM s.r.0. Novoveskd 69, 84107 Bratislava 35735902| UMV I odajstva a
kontinualna vyroba v mesiaci oktéber 2022 (redaktor Maria ublicistik
Julius Buday). V termine od 17.11.2022 do 22.11.2022 P ¥
Objednavame u Vas prace editora pri vyrobe relacie .. . . .

. N . L . L , s < . Vasinova riaditelka Sekcie

0V2075094 |[spravodajstvo - kontinudlna vyroba v mesiaci oktober 2 100,00 0,00 28.10.2022|Vladimir Mato Dunajska 27/62, 93101 Samorin 51242907 Daniela ekonomik

2022. V termine od 01.10.2022 do 31.10.2022 ¥

Objednavame si u Vas pracu postprodukéného raditelka

strihada spravodajskych prispevkov do Sprav RTVS na Milana Marecka 6106/9, 84108 Bratislava- Hluchariova .
0V2075014 mesiac oktdber 2022. V termine od 03.10.2022 do 1300,00 0,00 9-11.2022|Peter Gonda Dev.Nové Ves 54328799 Maria st;lc?i?liswa @

27.10.2022 P Y

Objednavame si u Vas dodanie predmetov s grafickym

OV2074894 vyhotovenim é dop}ravou pre V\'/lrobou VoI'by,do vuc 350940 584,90 19.10.2022|Banana Republic s.r.o. Bjérr)sonova 3046/14, 81105 Bratislava- 51131111 Va§i_nové riaditel‘k_a Sekcie
2022 v mesiaci oktéber. CP v prilohe. V termine od Staré Mesto Daniela ekonomiky

01.10.2022 do 31.10.2022




Objednavame si u Vas prace kameramana do relacie Hluchafova riaditelka
0V2072560 |Slovensko v obrazoch za mesiac oktéber 2022 V 143,00 0,00 2.11.2022|Mgr. Peter Sykora - VIDEO PLUS RokoSova 222, 951 31 Mocenok 35367008 Maria Spravodajstva a
termine od 13.10.2022 do 13.10.2022 publicistiky
Na zaklade CP ¢. 147862054 objednavame u Vas
servisny zasah - opravu vytahu Schindler na zaklade e . .
. - . ‘ . . L . ..y . o riaditel Sekcie rozvoja
0OV1006855 [nahlasenia na dispecing v objekte B prevadzkova 43,00 0,00 9.11.2022(Schindler vytahy a eskalatory a.s. KaradZi¢ova 8, 821 08 Bratislava 1 31402828[Remsik Peter a sprévy majetku
budova RTVS SRo Mytna BA. V termine od 07.11.2022
do 09.11.2022
Na zaklade CP ¢. 147862053 objednavame u Vas
servisny zasah -oprava osvetlenia vytahu Schindler na ey X .
. . - . . L ( vix . o riaditel Sekcie rozvoja
0V1006854 (zaklade nahlasenia na dispecing v objekte B 21,50 0,00 9.11.2022(Schindler vytahy a eskalatory a.s. Karadzi¢ova 8, 821 08 Bratislava 1 31402828[Remsik Peter a sprévy majetku
prevddzkové budova RTVS SRo Mytna BA. V termine
od 07.11.2022 do 09.11.2022
Objednavame si u Vas prendjom priestorov v
Narodnom dome v Martine. Nahravka koncertu sa ; T
. ‘ , o ) ) . . Debndr riaditel Studia RTVS
0V1006853 |uskutocni 21.11.2022 o 18.00 hod. Dohodnuta cena 1 500,00 250,00 9.11.2022|Slovenské komorné divadlo Martin Divadelna 1, 036 01 Martin 36145301 Miroslav Banska Bystrica
1500 EUR s DPH. V termine od 21.11.2022 do
21.11.2022
Letenka na trase Goteborg-Wien- Géteborg pre ¢lenku
por(:jty !vled?’r:jarvolrljneho festivalu rozhlafovych hlfr raditel Sekcie
0V1006851 E;iarier:;aMn;t?l dzz Agg:ﬁiiggﬁé%; 1”1';(;’2": F')rﬂet 369,00 0,00 9.11.2022|Swedish Radio Oxenstiernsgatan 20, 105 10 Stokholm 5564193232|Cernak Lubog |programovych slugieb
12.11.2022 Cena letenky je 3 999 SEK V termine od SRo
08.11.2022 do 12.11.2022
Objednavame u Vas renovéciu drevenych lavic a stolov iaditel Sekci .
0V1006848 |v 4triu Prevadzkovej budovy RTVS SRo Mytna BA. V 163440 272,40 9.11.2022|Juraj Dvoné - MLPV Komenského 201/3, 958 01 Partizanske 33571384|Remiik Peter ;';':;VYS;;';ZZVOJB’
termine od 08.11.2022 do 10.11.2022
Objednavame si u Vas protipoZiarnu asisten¢nu
hliadku dfia 12.11.2022 do $tudia 1 v budove SRo: 3 o .
osoby od 10,00 hod. do 11,00 hod. a .od 16,00 hod. do 5 < riaditel Sekcie
0Vv1006847 e ’ . N Y 50,40 8,40 8.11.2022|Dobrovolny hasi¢sky zbor Zilinskd 1, 811 05 Bratislava 30811431|Cerndk Lubo$ |programovych sluzieb
17,00 hod., t.j. spolu 6 hod. Fakturacia podla skutocne SRo
odpracovanych hodin V termine od 12.11.2022 do
12.11.2022
Objednavame u Vas protipoZiarne asistencné hliadky
Na koncert Rédia Regina - 30. vyrocie vzniku
Vojenského Uradu socidlneho zabezpedenia - verejna
nahravka v Malom koncertnom $tidiu $ 2, SRo na riaditel Sekcie
0V1006846 [Mytnej 1 v Bratislave dra 15.11.2022. 2 osoby od 71,40 11,90 9.11.2022|Dobrovolny hasi¢sky zbor Zilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431(Cerndk Lubo$ [programovych sluzieb
16:00-19:00 = 6 hod. 1 osoba od 19:00-21:30 = 2,5 SRo
hod. Spolu: 8,5 hodiny Fakturacia podla skutocne
odpracovanych hodin. V termine od 15.11.2022 do
15.11.2022
Objednavame si ndkup a dodanie panela, USB kluca a
reproduktorov podla ponuky ¢. 468847171 zo dna L, Veduci odboru
0V1006845 8.11.2022. Termin dodania do 15.11.2022 V termine 98,40 0,00 8.11.2022|Alza.cz a.s. Jatecni 33, 17000 Praha 7 27082440|Zachar Igor techniky SRo
od 08.11.2022 do 15.11.2022
Objednavame u Vas prieskum - Hudobné testy - online
opytovanie, na zaklade cenovej ponuky v prilohe, . . Vasinova riaditelka Sekcie
0V1006842 2990,-EUR bez DPH. Termin dodania prieskumu: 3 588,00 598,00 7.11.2022|MEDIAN SK, s.r.o. Kremnicka 6, 851 01 Bratislava 35843128 Daniela ekonomiky
5.12.2022 V termine od 07.11.2022 do 05.12.2022
Objednavame si ndkup a dodanie chladnicky podla
ponuky €. 468626232 zo dfia 4.11.2022. Termin ., o riaditel Sekcie rozvoja
0V1006841 dodania do 16.11.2022 V termine od 04.11.2022 do 149,08 0,00 4.11.2022|Alza.cz a.s. Jate¢ni 33, 17000 Praha 7 27082440|Remsik Peter a spravy majetku
16.11.2022
Na zaklade cenovej ponuky si objednavame u vas
zabezpecenie obEeJrStveni:pri p:fleiitosti 18. . riaditef Sekcie
0V1006840 90,00 15,00 4.11.2022(LOREAD s.r.o. Radlinského 7917/47, 811 07 Bratislava 51458675|Cerndak Lubo$ |programovych sluzieb

narodenin Radia_FM dria 3. novembra 2022. V
termine od 03.11.2022 do 03.11.2022

SRo




Objednavame u Vas na zaklade CP ¢.11225511
vyCerpanie a odvoz tukovych latok z lapolu pre Eurest

riaditel Sekcie rozvoja

0V1006839 a bufet v RTVS SRo Mytna Bratislava V termine od 472,50 78,75 4.11.2022|AKS group s.r.o. Kosicka 2, 010 65 Zilina 47424893|Remsik Peter a spravy majetku

04.11.2022 do 15.11.2022

Objednadvame u Vas v zmysle CP 155/2022 vykonanie
Ovi006g3g |<ONtrolY tesnosti hydroizolicie iskrovou Skiiskou 376,200 62,70 3.11.2022|TOR spol. s r.o. Starohajska 3, 851 03 Bratislava 5 895920|Reméik Peter |12ditel Sekeie rozvoja

strechy objektu Prenosova technika RTVS SRo Mytna a spravy majetku

BA. V termine od 04.11.2022 do 15.11.2022

Objednavame u Vas protipoZiarne asistencné hliadky

pocas Medzindrodného festivalu rozhlasovych hier pre

deti a mladez "Prix ex Aequo" v komornom studiu 5

SRo na Mytnej 1 v Bratislave v drioch: 08.11.2022 - 2

osoby od 14:00-22:00, t.j. spolu 16 hodin 09.11.2022 - riaditel Sekcie
0V1006837 |2 osoby od 08:00 - 19:00, t.j. spolu 22 hodin 621,60 103,60 4.11.2022|Dobrovolny hasi¢sky zbor Zilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431(Cernék Lubo$ [programovych sluzieb

10.11.2022 - 2 osoby od 08:00 - 19:00, t.j. spolu 22 SRo

hodin 11.11.2022 - 2 osoby od 09:00 - 12:00 a od 18:00

-22:00, t.j. spolu 14 hodin Fakturacia podla skuto¢ne

odpracovanych hodin. V termine od 08.11.2022 do

11.11.2022

Objednavame u Vas ladenie klavira Petrof v studiu ¢.5 o .

SRo dffa 08.11.2022 1x ladenie 13:00 - 15:00 hod. ) ) . [|riaditelSekcie
0V1006836 IDEC: 223-7110-2044-0001 V termine od 08.11.2022 50,00 0,00 4.11.2022|Martin Hupka - HARMONIA Mamateyova 14, 851 04 Bratislava 5 35144467|Cerndk Lubo$ [programovych sluzieb

do 08.11.2022 Sko

Objednavame vykonanie kvartalneho servisu

zdvihacich zariadeni v obj. B,F,G,H,| strojovfia vytahov » Vajnorska 100/A, 831 04 Bratislava - o riaditel Sekcie rozvoja
OV1006835 RTVS SRo Mytna Ba. V termine od 15.11.2022 do 1623,60 270,60 3.11.2022/0TI5 Vytahy, s.r.o. mestskd ¢ast Nové Mesto 35683929|Remsik Peter a spravy majetku

31.12.2022

Na zéklade cenovej ponuky si objednavame u vas

zabezpecdenie rautu/recepcie po Gvodnom veéere riaditel Sekcie
0V1006834 |festivalu Prix ex Aequo (8.11.2022) a obcerstvenia pre 577,80 96,30 3.11.2022|LOREAD s.r.o. Radlinského 7917/47, 811 07 Bratislava 51458675|Cernak Lubo$ [programovych sluzieb

porotcov festivalu (10.11.2022). V termine od SRo

08.11.2022 do 10.11.2022

Objednavame u Vas kvetinovu vyzdobu priestorov

pocas Medzindrodného festivalu rozhlasovych hier pre

deti a mladez "Prix ex Aequo 2022", ktory sa kona v riaditel Sekcie
0V1006833 [termine 08.11.-11.11.2022 - instalacia oproti vchodu 600,00 0,00 4.11.2022|Spojena skola, Rakovice 25, Rakovice Rakovice 25, 92208 Rakovice 53638581|Cernak Lubo¥ |programovych sluzieb

do atria - instalacia pri schode do Sttdia 5 SRo - SRo

inStalacia/cie v $tudiu 5 SRo Cena spolu 600,-€ V

termine od 07.11.2022 do 11.11.2022

Objednévvame si nakup a doSianie kavovaru pod]l’a  riaditelka
0V1006832 Zgg::’azjﬁ?ff;%;i Z\;’i:;?ﬂii%ézlle;g; “ 380,30 63,38 3.11.2022|ELEKTROSPED, a. s. Dialni¢né cesta 6015/12A, 903 01 Senec 35765038 :/::rcif;anova Spravodaistva a

16.11.2022 publicistiky

Objednavame u Vas malt opravu hudobného nastroja . .

(majetok RTVS): HOBOJ OSCAR ADLER & CO 6010 ) . . |faditelSekcle
0V1006831 PROFESIONAL+, inv.¢. 220000182-0, Wr.¢. 2657 Cena: 35,00 0,00 3.11.2022|Roman Zlesak Pod lesem 11, 312 00 Plzen 49162756(Cernak Lubo$ [programovych sluzieb

35€. V termine od 19.10.2022 do 31.10.2022 Sko

Objednavame si u Vas ladenie nového klavira Steiway o .

v $tudiu 1 v budove SRo diia 8.11.2022 od 7,00 hod. iy riaditef Sekcie
0V1006828 R , L’ 80,00 0,00 3.11.2022(Szabo Pianos. r. o. Revoluénd Stvrt 973/26, 924 01 Galanta 52297837|Cerndk Lubo$ |programovych sluzieb

Suma za ladenie klavira - 80,00 Eur V termine od SRo

08.11.2022 do 08.11.2022

Objednavame si u Vas protipoZiarnu asisten¢nu

hliadku dna 8.11.2022 do Studia 1 v budove SRo: 3 riaditel Sekcie
0V1006827 |osoby od 18,30 hod. do 21,30 hod., t.j. spolu 9 hod. 75,60 12,60 3.11.2022|Dobrovolny hasi¢sky zbor Zilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431(Cernak Lubo$ |programovych sluzieb

Fakturdcia podla skuto¢ne odpracovanych hodin V
termine od 08.11.2022 do 08.11.2022

SRo




Objednavame u Vas notovy material na koncerty
Melos Etos za Uc¢elom nahravania + 1 odvysielanie:

riaditel Sekcie

0V1006820 |lannis Xenakis: Echange (1989) pre bas klarinet a 13 1092,00 182,00 3.11.2022|MUSIC FORUM v.o.s. Jungmannova 18, 851 01 Bratislava 5 31339191(Cernék Lubo$ |programovych sluzieb

hracov Cena 910.- + DPH V termine od 08.11.2022 do SRo

17.11.2022

Objednavame u Vas notovy materidl na koncerty

Melos Etos za U¢elom nahrdvania + 1 odvysielanie:

Anna Thorvalsdsdottir: Entropic Arrows (2019) pre riaditel Sekcie
0V1006819 |komorny stbor 8'/SK premiéra Cena: 276,- + DPH 2 052,00 342,00 3.11.2022|MUSIC FORUM v.o.s. Jungmannova 18, 851 01 Bratislava 5 31339191(Cerndk Lubo¥ |programovych sluzieb

Cena celkom: 1710.- Eur + DPH Dai Fujikura: Ice (2009- SRo

2010) pre komorny stubor 21°/Sk premiéra Cena 1434.-

+ DPH V termine od 08.11.2022 do 17.11.2022

Objednavame si ndkup a dodanie redukcii podla

ponuky ¢. 468277011 zo dfia 28.10.2022. Termin . Veduci odboru
0V1006818 dodania do 16.11.2022 V termine od 28.10.2022 do 41,21 0,00 28.10.2022|Alza.cz a.s. Jatecni 33, 17000 Praha 7 27082440|Zachar Igor techniky SRo

16.11.2022

Objednavame si ndkup a dodanie slichadiel KOSS

podla cenovej ponuky zo dria 10.10.2022. Termin X . . . Veduci odboru
0V1006816 dodania do 16.11.2022 V termine od 28.10.2022 do 584,87 97,48 28.10.2022|Bis Audio, s.r.o. Na Stepnici 9657/1, 960 01 Zvolen 36037249|Zachar Igor techniky SRo

16.11.2022

Objednavame si nakup a dodanie rekordéra, pamét.

karty a tasky podla cenovej ponuky ¢. 202221033 zo . . . Veduci odboru
0V1006815 dita 11.10.2022 V termine od 28.10.2022 do 833,20 138,87 28.10.2022|MediaTech Central Europe, a. s. Drieriova 34, 821 02 Bratislava 35772581|Zachar Igor techniky SRo

30.11.2022

Na zéklade cenovej ponuky ¢.1901536071 zo diia

27.10.2022 si u Vas objednd akup CDCiek Debna jaditel Studia RTVS
ovi006810 |7 stu Yas objecnavame nakup tociek v 47330 78,88 3.11.2022|Martinus, s.r.0. Gorkého 4, 036 01 Martin 45503249| N riadite’>tudia

pocte 44 ks podla rozpisu ako ceny do sutazi. V Miroslav Banska Bystrica

termine od 28.10.2022 do 15.11.2022
oviooego7 |OPiedndvame si dodanie barelovej vody diia 296,90 14,90 26.10.2022|Dolphin Central Europe, s.r.o Nadrazna 1958, 90028 Ivanka pri Dunaji 50046586 ™MV |ntendant

19.9.2022. V termine od 19.09.2022 do 19.09.2022 ’ ' - P pe, s.r.0. ‘ ' P ! Janka

Objednavame si prenajom 11 ks vydajnikov na . , o L,

, . . s . . Kurincova riaditel Sekcie vyroby

0V1006806 |[barelovi vodu od 6.9.2022 - 30.9.2022 V termine od 32,87 5,48 26.10.2022|Dolphin Central Europe, s.r.o. Nadrazna 1958, 90028 Ivanka pri Dunaji 50046586 lvana rogramov RTVS

07.09.2022 do 30.09.2022 prog

Objednavame si istaldciu vydajnika aj s dodanim riaditel Sekcie
0V1006803 |[barelovych vod a poharikov. T: 7.9.2022 V termine od 246,32 13,40 26.10.2022|Dolphin Central Europe, s.r.o. Nadrazna 1958, 90028 Ivanka pri Dunaji 50046586(Cernak Lubo$ [programovych sluzieb

07.09.2022 do 07.09.2022 SRo

Objednavame u Vas pre 1 zamestnanca RTVS povereny vedenim

aktualizaénu odbornu pripravu elektrotechnika v L. Y Kutuzovova 17, 831 03 Bratislava-Nové , o )
0V0004068 termine 14.12.2022. V termine od 14.12.2022 do 60,00 10,00 9.11.2022|Livia Tomovi¢ovd - TERNO 816 Mesto 14021391(Iglar Anton lelf;:vludskych

14.12.2022 )

Objednavame u Vas pre zamestnancov RTVS vyucbu

anglického jazyka - 15 skupinovych jazykovych kurzov. X Rozvodna 2959/1, 831 01 Bratislava-Nové Vasinova riaditelka Sekcie
0V0004067 Termin: oktéber 2022 V termine od 01.10.2022 do 2638,97 439,83 9-11.2022]july group, s. 1. o. Mesto 47111712 Daniela ekonomiky

31.10.2022

Objednavame u Vas ndkup 10ks sietovych kariet - , ,

R . « . . . . Skfivanek povereny vedenim

0V0004066 [Supermicro v zmysle cenovej ponuky CP221416 zo diia 2 280,00 380,00 7.11.2022|DataTrend Services, s.r.o. Vajnorska 142, 831 04 Bratislava 46832408 Roman cekcie technik

04.11.2022. V termine od 07.11.2022 do 04.12.2022 ¥

Objednavame u Vas kontrolu a Cistenie dymovodu 2

kotlov Vaillant VU656 na zéklade obhliadky a cenovej - X Debnar riaditel Stadia RTVS
0V0004065 100,00 0,00 4.11.2022|Muii v ¢ .r.o. J icka 6169/27, 97411 Banska Byst 52112110| ) )

ponuky z 2.11.2022. V termine od 10.11.2022 do uzlvciernoms.r.o avornicka / anska Bystrica Miroslav Banska Bystrica

15.12.2022

Na zéklade ponuky si objedndvame u Vas "Mudru

kartu, variant BENEFIT" (ro¢né predplatné otvorenych
ovooo40s3  |<Urzev online formou alebo prezenénou formou) pre 538800 898,00 25.10.2022|IT LEARNING SLOVAKIA, s. . 0. Kominarska 2,4, 831 04 Bratislava 43939890| VSN0V riaditefka Sekcie

zamestnancov RTVS v celkovej cene 4 490 € bez DPH. Daniela ekonomiky

Termin: 1.1.2023 - 31.12.2023. V termine od
01.01.2023 do 31.12.2023




